№

дело № 1-395/21

П Р И Г О В О Р

Именем Российской Федерации

21 июля 2021 года г. Щелково, Мо

Щелковский городской суд Московской области в составе: 

Председательствующего: судьи Петровой Е.Ю.

С участием гос. обвинителя пом. Щёлковского городского прокурора Семененковой Т.Е.,

Подсудимого ФИО2 

Защитника адвоката Афанасьева С.М., ордер № и удостоверение №,

При секретаре: Савченко Т.С., 

рассмотрев в открытом судебном заседании материалы уголовного дела в отношении ФИО3 ФИО24, ДД.ММ.ГГГГ года рождения, уроженца 

<

адрес>, зарегистрированного по адресу: 

<

адрес>, проживающего по адресу: 

<

адрес>, 

<

данные изъяты>, 

<

данные изъяты>, 

<

данные изъяты>, 

<

данные изъяты>, 

<

данные изъяты>, 

<

данные изъяты>, ранее не судимого,

содержащегося под стражей с 27.08.2020 года, 

обвиняемого в совершении преступлений, предусмотренных п. «б» ч. 4 ст.158, п. «б» ч. 4 ст. 158 УК РФ,

УСТАНОВИЛ:

ФИО2 виновен в соучастии в виде пособничества, содействии совершению кражи, то есть 

<

данные изъяты> хищения чужого имущества, группе лиц по предварительному сговору, с причинением ущерба в особо крупном размере.

Преступление подсудимым совершено при следующих обстоятельствах. 

ФИО2, имея преступный умысел в соучастии в виде пособничества на 

<

данные изъяты> хищение чужого имущества группой лиц по предварительному сговору, с причинением ущерба в особо крупном размере, неустановленным лицам, дело в отношении которых выделено в отдельное производство, действуя в составе группы лиц по предварительному сговору, в период с 23 часов 50 минут ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, находясь по адресу: 

<

адрес>, 

<

адрес>, являясь водителем автомобиля марки «

<

данные изъяты>» г/н № с полуприцепом марки «

<

данные изъяты>» г/н №, согласно отведенной ему роли в преступной деятельности, осуществил погрузку груза, принадлежащего ООО «

<

данные изъяты>», в автомобиль марки 

<

данные изъяты>» г/н № с полуприцепом марки «

<

данные изъяты>» находящиеся в его (ФИО2) пользовании, согласно накладным, а именно: 

<

данные изъяты> шампунь Кокосовая вода и Цветок лотоса, код продукции 536760, стоимостью 65 рублей 10 копеек, в количестве 1 200 штук, общей стоимостью 78 120 рублей 00 копеек; 

<

данные изъяты> шампунь Глубокое очищение и свежесть с травами, код продукции 535509, стоимостью 106 рублей 36 копеек, в количестве 1 734 штук, общей стоимостью 184 428 рублей 24 копейки; 

<

данные изъяты> шампунь Питание и Сила с экстрактом фруктов, код продукции 535529, стоимостью 106 рублей 36 копеек, в количестве 8 946 штук, общей стоимостью 951 496 рублей 56 копеек; Краска 

<

данные изъяты> в микс-коробе 6 оттенков, код продукции 536946, стоимостью 68 рублей 92 копейки, в количестве 12 600 штук, общей стоимостью 868 392 рубля 00 копеек; 

<

данные изъяты> шампунь Кокосовая вода и Цветок лотоса, код продукции 536760, стоимостью 65 рублей 10 копеек, в количестве 3 600 штук, общей стоимостью 234 360 рублей 00 копеек; Краска 

<

данные изъяты> в микс-коробе 6 оттенков, код продукции 536046, стоимостью 68 рублей 92 копейки, в количестве 5 600 штук, общей стоимостью 385 952 рубля 00 копеек, принадлежащий ООО «

<

данные изъяты>» на общую сумму 2 702 748 рублей 80 копеек. 

После чего, ФИО2, действуя в соответствии с указаниями, полученными посредством мобильной связи от неустановленных лиц, дело в отношении которых выделено в отдельное производство, в период с 23 часов 50 минут ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, достоверно зная о пункте назначения доставки похищаемого груза, указанного в накладных, с целью пособничества в хищении, привез вышеуказанный груз, принадлежащий ООО «

<

данные изъяты>», на автомобиле марки «

<

данные изъяты>» г/н № с полуприцепом марки «

<

данные изъяты>» г/н № по адресу, указанному ему неустановленными лицами, дело в отношении которых выделено в отдельное производство: 

<

адрес> 

<

адрес> вблизи владения № строение №, где неустановленные лица, дело в отношении которых выделено в отдельное производство, перегрузили груз, после чего с места совершения преступления неустановленные следствием лица, дело в отношении которых выделено в отдельное производство, с похищенным скрылись, тем самым неустановленные лица, распорядились похищенным по своему усмотрению, совершив 

<

данные изъяты> хищение имущества, принадлежащего ООО «

<

данные изъяты>», группой лиц по предварительному сговору. 

Своими преступными действиями ФИО2 и неустановленные лица, дело в отношении которых выделено в отдельное производство, причинили ООО «

<

данные изъяты>» материальный ущерб на общую сумму 2 702 748 рублей 80 копеек, что является особо крупным размером. 

Далее ФИО2, в продолжение своего единого преступного умысла на пособничество в 

<

данные изъяты> хищении чужого имущества группой лиц по предварительному сговору, с причинением ущерба в особо крупном размере, в период с 23 часов 00 минут ДД.ММ.ГГГГ по 00 часов 30 минут ДД.ММ.ГГГГ, находясь по адресу: 

<

адрес>, 

<

адрес>, 

<

адрес> 

<

адрес>, строение №, являясь водителем автомобиля марки «

<

данные изъяты>» г/н № с полуприцепом марки «

<

данные изъяты>» г/н №, согласно отведенной ему роли в преступной деятельности, осуществил погрузку груза, принадлежащего ООО «

<

данные изъяты>», в автомобиль марки 

<

данные изъяты>» г/н № с полуприцепом марки «

<

данные изъяты>» находящиеся в его (ФИО2) пользовании, согласно накладным, а именно: код продукции 0000433995169 общей стоимостью 1 939 рублей 00 копеек, «крем вокруг глаз жен»; код продукции 0000433994824, общей стоимостью 4 240 рублей 00 копеек «набор эспандеров»; код продукции 0000433994867 общей стоимостью 3 212 рублей 00 копеек «обувь жен.»; код продукции 0000433994915 общей стоимостью 2 851 рублей 00 копеек «отбеливатель для подошв»; код продукции 0000433995159 общей стоимостью 2 301 рублей 00 копеек «переноска для животных»; код продукции 0000433994873 общей стоимостью 4 336 рублей 00 копеек «гитарный комбоусилитель»; код товара 0000433991678 общей стоимостью 6 949 рублей 00 копеек «фен для волос»; код товара 0000030319835 общей стоимостью 3 220 рублей 00 копеек «кофе-капсулы»; код товара 0000312005254 общей стоимостью 1 255 рублей 00 копеек «шампунь для волос»; код товара 0000311989772 общей стоимостью 1 731 рублей 00 копеек «диагностический адаптер»; код товара 0000311995366 общей стоимостью 486 рублей 00 копеек «стекло противоударное»; код товара 0000311982348 общей стоимостью 792 рублей 00 копеек «набор для опытов»; код товара 0000311985039 общей стоимостью 2 685 рублей 00 копеек «блок питания универсальный»; код товара 0000312005323 общей стоимостью 1 121 рублей 26 копеек «свадебный фотоальбом»; код товара 0000311989143 общей стоимостью 6 579 рублей 00 копеек «беспроводные наушники»; код товара 0000311998108 общей стоимостью 5 890 рублей 00 копеек «стол складной туристический походный»; код товара 0000433990592 общей стоимостью 1 990 рублей 00 копеек «семена льна»; код товара 0000030315664 общей стоимостью 2 850 рублей 00 копеек «разделочная доска»; код товара 0000433971000 общей стоимостью 4 950 рублей 00 копеек «ортопедическая подушка»; код товара 0000433963269 общей стоимостью 475 рублей 00 копеек «биопрепарат от вредителей»; код товара 0000433963611 общей стоимостью 12 735 рублей 00 копеек «универсальная магнитола»; код товара 0000433959066 общей стоимостью 100 рублей 00 копеек «шампунь для кошек»; код товара 0000433949976 общей стоимостью 2 999 рублей 00 копеек «футболка жен.»; код товара 0000433949944 общей стоимостью 3 299 рублей 00 копеек «платье жен.»; код товара 0000433934585 общей стоимостью 3 000 рублей 00 копеек «фонарь велосипедный»; код товара 0000311989068 общей стоимостью 1 719 рублей 00 копеек «очки компьютерные»; код товара 0000433925606 общей стоимостью 5 299 рублей 00 копеек «обувь жен.»; код товара 0000160282924 общей стоимостью 5 500 рублей 00 копеек «рюкзак жен»; код товара 0000433959139 общей стоимостью 249 рублей 00 копеек «набор автоматических шариковых ручек»; код товара 0000433983306 общей стоимостью 1 546 рублей 00 копеек «кухонный фартук»; код товара 0000160419613 общей стоимостью 9 000 рублей 00 копеек «игрушка поезд»; код товара 0000311994254 общей стоимостью 872 рублей 00 копеек «силиконовый намордник для собак»; код товара 0000160347562 общей стоимостью 10 700 рублей 00 копеек «надувной диван»; код товара 0000160323657 общей стоимостью 1 400 рублей 00 копеек «складной стул»; код товара 0000311987124 общей стоимостью 2 411 рублей 00 копеек «масло для подтяжки кожи»; код товара 0000433980556 общей стоимостью 6 667 рублей 00 копеек «электрический чайник»; код товара 0000433976381 общей стоимостью 500 рублей 00 копеек «варежки дет.»; код товара 0000433972525 общей стоимостью 799 рублей 00 копеек «детский коврик пазл»; код товара 0000311940137 общей стоимостью 6 597 рублей 00 копеек «приставной столик»; код товара 0000433968764 общей стоимостью 5 297 рублей 00 копеек «большой интерактивный руль»; код товара 0000311977189 общей стоимостью 5 535 рублей 00 копеек «походный набор выживания»; код товара 0000433712314 общей стоимостью 99 копеек «походная кружка»; код товара 0000433882030 общей стоимостью 794 рублей 00 копеек «тетрис классический»; код товара 0000433908204 общей стоимостью 2 440 рублей 00 копеек «ведро для льда»; код товара 0000030312584 общей стоимостью 2 759 рублей 00 копеек «парфюмерная вода»; код товара 0000433935240 общей стоимостью 5 098 рублей 00 копеек «кисти для профессионального макияжа»; код товара 0000433935887 общей стоимостью 3 290 рублей 00 копеек «кухонный набор»; код товара 0000433943501 общей стоимостью 1 153 рублей 00 копеек «подставка под ногу гитариста складная»; код товара 0000433943551 общей стоимостью 3 610 рублей 00 копеек «пляжная сумка»; код товара 0000433943554 общей стоимостью 2 670 рублей 00 копеек «штаны жен.»; код товара 0000433945929 общей стоимостью 1 191 рублей 00 копеек «клевер луговой»; код товара 0000433947119 общей стоимостью 6 597 рублей 00 копеек «микротоковый массажер для лица»; 0000433947180 общей стоимостью 8 798 рублей 00 копеек «джинсы муж.»; код товара 0000433947194 общей стоимостью 2 599 рублей 00 копеек «майка муж.»; код товара 0000433949154 общей стоимостью 1 рубль 00 копеек «лапомойка для собак» код товара 0000433949444 общей стоимостью 1 рубль 00 копеек «топпинг»; код товара 0000433949467 общей стоимостью 1 рубль 00 копеек «синтепон для одеял»; код товара 0000433950005 общей стоимостью 2 598 рублей 00 копеек «цифровой кабель»; код товара 0000433950297 общей стоимостью 4 198 рублей 00 копеек «обувь жен.»; код товара 0000433950352 общей стоимостью 5 397 рублей 00 копеек «комплект постельного белья»; код товара 0000433950357 общей стоимостью 3 299 рублей 00 копеек «обувь жен.»; код товара; код товара 0000433950867 общей стоимостью 2 398 рублей 00 копеек «обувь жен.»; код товара 0000433951004 общей стоимостью 2 999 рублей 00 копеек «держатель для бутылки головоломка»; код товара 0000433951243 общей стоимостью 6 598 рублей 00 копеек «сыворотка для лица»; код товара 0000433951368 общей стоимостью 1 799 рублей 00 копеек «перцемолка электрическая»; код товара 0000433951500 общей стоимостью 1 999 рублей 00 копеек «книга-сейф»; код товара 0000433951524 общей стоимостью 2 599 рублей 00 копеек «панно для фотографий»; код товара 0000433952429 общей стоимостью 3 398 рублей 00 копеек «ночной крем жен.»; код товара 0000030316197 общей стоимостью 1 165 рублей 00 копеек «набор для шитья»; код товара 0000433953353 общей стоимостью 7 309 рублей 11 копеек «детский игровой набор тележка с продуктами»; код товара 0000433953407 общей стоимостью 3 595 рублей 61 копейка «шоколадное обертывание»; код товара 0000433953694 общей стоимостью 7 148 рублей 04 копейки «сумка жен.»; код товара 0000433953937 общей стоимостью 8 923 рублей 53 копейки «обувь муж.»; код товара 0000433954150 общей стоимостью 3 362 рублей 79 копейки «водолазка жен.»; код товара 0000433955139 общей стоимостью 3 132 рублей 00 копеек «обувь муж.»; код товара 0000433955342 общей стоимостью 1 717 рублей 00 копеек «платье жен.»; код товара 0000433955941 общей стоимостью 2 148 рублей 00 копеек «ремень муж.»; кодж товара 0000433956427 общей стоимостью 4 846 рублей 00 копеек «ипликатор игольчатый»; код товара 0000433956728 общей стоимостью 520 рублей 00 копеек «планер еженедельник»; код товара 0000433962855 общей стоимостью 6 283 рублей 00 копеек «щипцы для завивки»; код товара 0000433963199 общей стоимостью 6 367 рублей 00 копеек «отбеливающие полоски для зубов»; код товара 0000433963283 общей стоимостью 2 499 рублей 00 копеек «насос электрический»; код товара 0000433963419 общей стоимостью 999 рублей 00 копеек «карандаш для размягчения кутикулы»; код товара 0000433963844 общей стоимостью 1 399 рублей 00 копеек «держатель простыни»; 0000433964215 общей стоимостью 2 548 рублей 00 копеек «крем-скраб для тела»; код товара 0000433965725 общей стоимостью 4 647 рублей 00 копеек «патчи гидрогелевые 3шт.»; код товара 0000433969192 общей стоимостью 4 640 рублей 00 копеек «стол обеденный»; код товара 0000433969209 общей стоимостью 9 200 рублей 00 копеек «конструктор Лего»; код товара 0000433969221 общей стоимостью 1 350 рублей 00 копеек «зонт»; код товара 0000433969289 общей стоимостью 33 690 рублей 00 копеек «обувь муж.»; код товара 0000030319123 общей стоимостью 4 518 рублей 00 копеек «обувь жен.»; код товара 0000433973503 общей стоимостью 1 668 рублей 00 копеек «насос электрический»; код товара 0000433974455 общей стоимостью 2 692 рублей 00 копеек «сумка-планшет»; код товара 0000433982340 общей стоимостью 174 рублей 00 копеек «скетчуб для графики и маркеров»; код товара 0000433986313 общей стоимостью 2 977 рублей 00 копеек «семена конопли очищенные»; код товара 0000433457640 общая стоимостью 45 000 рублей 00 копеек «пальто жен.»; код товара 0000160320098 общей стоимостью 500 рублей 00 копеек «насыщенный крем-скраб для тела»; код товара 0000160375073 общей стоимостью 2 500 рублей 00 копеек «обувь жен.»; код товара 0000160380011 общей стоимостью 500 рублей 00 копеек «шкатулка для чайных пакетиков»; код товара 0000311944383 общей стоимостью 753 рублей 00 копеек «копченная соль»; код товара 0000160389359 общей стоимостью 2 800 рублей 00 копеек «вертикальный пылесос»; код товара 0000160389566 общей стоимостью 1 500 рублей 00 копеек «макадами орехи крупные»; код товара 0000311945065 общей стоимостью 2 680 рублей 00 копеек «быстрая зарядка для мобильных телефонов»; код товара 0000433881526 общей стоимостью 1 699 рублей 00 копеек «растущий стульчик»; код товара 0000311952092 общей стоимостью 2 240 рублей 00 копеек «сетевой адаптер»; 0000311937462 общей стоимостью 4 740 рублей 00 копеек «бита бейсбольная деревянная»; код товара 0000160402818 общей стоимостью 1 200 рублей 00 копеек «ланч -бокс с бутылкой»; код товара 0000160403503 общей стоимостью 3 800 рублей 00 копеек «автомагнитола с камерой»; код товара 0000433909248 общей стоимостью 500 рублей 00 копеек «ракушки в сетке»; код товара 0000160407947 общей стоимостью 1 900 рублей 00 копеек «скребок гуаша из розового кварца»; код товара 0000311972979 общей стоимостью 500 рублей 00 копеек «корзинка плетеная»; код товара 0000160410154 общей стоимостью 500 рублей 00 копеек «15 кофе капсул»; код товара 0000433922408 общей стоимостью 258 рублей 20 копеек «набор рыболовочных крючков»; код товара 0000433924492 общей стоимостью 1 461 рублей 00 копеек «электрический смарт-массажер для шеи»; код товара 0000311942969 общей стоимостью 3 400 рублей 00 копеек «увлажняющий крем для лица»; код товара 0000433925625 общей стоимостью 5 999 рублей 00 копеек «электробритва Xiaomi»; код товара 0000433933233 общей стоимостью 3 990 рублей 00 копеек «крем для профилактики варикозного расширения вен»; код товара 0000160415680 общей стоимостью 1 500 рублей 00 копеек «благовония Пало Санто 7 палочек в упаковке»; код товара 0000160417848 общей стоимостью 600 рублей 00 копеек «арахисовая паста»; код товара 0000311978475 общей стоимостью 5 700 рублей 00 копеек «куртка муж.»; код товара 0000311981155 общей стоимостью 2 060 рублей 53 копейки «джинсы муж.»; код товара 0000311981566 общей стоимостью 500 рублей 00 копеек «тормозные колодки»; код товара 0000433948924 общей стоимостью 1 копейка «книга»; код товара 0000433951799 общей стоимостью 38 220 рублей 00 копеек «пафюмерия»; код товара 0000433951849 общей стоимостью 6 090 рублей 00 копеек «авто-кровать надувной матрас на заднее сиденье»; код товара 0000433955113 общей стоимостью 4 699 рублей 00 копеек «конструктор Лего»; код товара 0000433958256 общей стоимостью 940 рублей 00 копеек «удлинитель с выключателем и заземлением»; код товара 0000433958475 общей стоимостью 1 121 рублей 00 копеек «подпятник резиновый для автоковриков»; код товара 0000433958492 общей стоимостью 2 260 рублей 00 копеек «рюкзак дет.»; код товара 0000433958509 общей стоимостью 1 303 рублей 00 копеек «оружие игрушечное»; код товара 0000433967577 общей стоимостью 1 559 рублей 00 копеек «бразильский орех упаковка 3шт.»; код товара 0000311996730 общей стоимостью 5 290 рублей 00 копеек «детский музыкальный инструмент пианино»; код товара 0000311987146 общей стоимостью 8 932 рублей 00 копеек «платформа для отжиманий, портативная подставка»; код товара 0000311963660 общей стоимостью 2 495 рублей 00 копеек «английская соль»; код товара 0000311985887 общей стоимостью 1 863 рублей 00 копеек «рюкзак жен.»; код товара 0000312005338 общей стоимостью 1 130 рублей 00 копеек «контейнер для хранения зубных протезов»; код товара 0000312002972 общей стоимостью 1 649 рублей 00 копеек «питательная сыворотка для лица»; код товара 0000311990254 общей стоимостью 24 990 рублей 00 копеек «парфюмерная вода»; код товара 0000312008731 общей стоимостью 1 736 рублей 00 копеек «светодиодная лампа»; код товара 0000311968258 общей стоимостью 1 283 рублей 00 копеек «чехол пластик для ноутбука»; код товара 0000311996531 общей стоимостью 2 975 рублей 00 копеек «набор корейских тканевых масок»; код товара 0000433989742 общей стоимостью 4 597 рублей 00 копеек «охлаждающие камни для виски Xiaomi»; код товара 0000433990039 общей стоимостью 6 920 рублей 00 копеек «коллекционная детская машинка»; код товара 0000433958600 общей стоимостью 8 500 рублей 00 копеек «джойстик беспроводной для смартфона»; код товара 0000030309220 общей стоимостью 43 рубля 80 копеек «молоко сгущенное»; код товара 0000030313067 общей стоимостью 2 508 рублей 00 копеек «нижнее белье жен.»; код товара 0000030315284 общей стоимостью 1 362 рублей 00 копеек «пенка для умывания»; код товара 0000433934990 общей стоимостью 4 698 рублей 00 копеек «казан чугунный»; код товара 0000433935003 общей стоимостью 3 189 рублей 00 копеек «детский коврик пазл»; код товара 0000433935229 общей стоимостью 5 189 рублей 00 копеек «шредер»; код товара 0000433935286 общей стоимостью 6 779 рублей 00 копеек «обувь жен.»; код товара 0000433935312 общей стоимостью 4 197 рублей 00 копеек «портмоне жен.»; код товара 0000433935871 общей стоимостью 9 097 рублей 00 копеек «топовая видеокарта asus rog»; код товара 0000433935943 общей стоимостью 3 198 рублей 00 копеек «обувь жен.»; код товара 0000433943027 общей стоимостью 3 756 рублей 00 копеек «свитшот жен.»; код товара 0000433943375 общей стоимостью 7 790 рублей 00 копеек «платье жен.»; код товара 0000433943552 общей стоимостью 5 283 рублей 00 копеек «футболка жен.»; код товара 0000433944130 общей стоимостью 13 290 рублей 00 копеек «робот на пульте управления»; код товара 0000433944131 общей стоимостью 3 990 рублей 00 копеек «ломтерезка»; код товара 0000433944132 общей стоимостью 13 590 рублей 00 копеек «детская коляска трансформер»; код товара 0000433945729 общей стоимостью 4 136 рублей 69 копеек «вок»; код товара 0000433946315 общей стоимостью 3 499 рублей 00 копеек «сумка дорожная»; код товара 0000433946583 общей стоимостью 6 444 рублей 00 копеек «антицеллюлитный ультразвуковой массажер»; код товара 0000433946604 общей стоимостью 7 997 рублей 00 копеек «беспроводные наушники»; код товара 0000433946958 общей стоимостью 2 498 рублей 00 копеек «курительница миниатюрная»; код товара 0000433947253 общей стоимостью 8 587 рублей 00 копеек «комплект термобелья 4 шт.»; код товара 0000433947276 общей стоимостью 4 597 рублей 00 копеек «сумка-переноска для животных»; код товара 0000433947713 общей стоимостью 5 880 рублей 00 копеек «зеркало на подставке напольное гримерное»; код товара 0000433947721 общей стоимостью 597 рублей 00 копеек «мяч гимнастический полумассажный»; код товара 0000433949009 общей стоимостью 5 597 рублей 00 копеек «детский цифровой фотоаппарат»; код товара 0000433949095 общей стоимостью 1 рубль 00 копеек «книга»; код товара 0000433949122 общей стоимостью 1 рубль 00 копеек «журналы»; код товара 0000433949151 общей стоимостью 1 рубль 00 копеек «книга»; код товара 0000433949232 общей стоимостью 1 рубль 00 копеек «книга»; код товара 0000433949321 общей стоимостью 1 рубль 00 копеек «книга»; код товара 0000433949378 общей стоимостью 1 рубль 00 копеек «книга»; код товара 0000433949564 общей стоимостью 1 рубль 00 копеек «книга»; код товара 0000433949595 общей стоимостью 1 рубль 00 копеек «журналы»; код товара 0000433949765 общей стоимостью 1 778 рублей 00 копеек «чехол для планшета»; код товара 0000433949868 общей стоимостью 2 098 рублей 00 копеек «комбинезон дет.»; код товара 0000433950103 общая стоимость 1 079 рублей 00 копеек «перчатки одноразовые упаковка»; код товара 0000433950191 общая стоимость 3 299 рублей 00 копеек «фитнес браслет xiaomi»; код товара 0000433950515 общей стоимостью 1 398 рублей 00 копеек «маски одноразовые упаковка»; код товара 0000433950826 общая стоимость 3 290 рублей 00 копеек «футболка жен.»; код товара 0000433950834 общая стоимость 460 рублей 00 копеек «швабра»; код товара 0000433951146 общая стоимость 3 299 рублей 00 копеек «подгкузники детские»; код товара 0000433951370 общей стоимостью 2 599 рублей 00 копеек «набор для рисования»; код товара 0000433951496 общей стоимостью 3 198 рублей 00 копеек «кофемолка электрическая»; код товара 0000433952341 общей стоимостью 2 799 рублей 00 копеек «электрическая зубная щетка»; код товара 0000433952986 общей стоимостью 3 248 рублей 00 копеек «наполнитель для лотков»; код товара 0000433953108 общая стоимость 8 778 рублей 00 копеек «пуховик жен.»; код товара 0000433953564 общей стоимостью 1 311 рублей 00 копеек «пиджак жен.»; код товара 0000433953644 общей стоимостью 5 022 рублей 00 копеек «осветители для смартфона»; код товара 0000433953850 общей стоимостью 3 234 рублей 66 копеек «обувь жен.»; код товара 0000433954297 общей стоимостью 1 118 рублей 00 копеек «кассета для бритв»; код товара 0000433954346 общей стоимостью 2 666 рублей 00 копеек «смесь детская сухая»; код товара 0000433954396 общей стоимостью 2 409 рублей 00 копеек «респиратор строительный»; код товара 0000433954404 общей стоимостью 4 200 рублей 00 копеек «итерактивная игрушка»; код товара 0000433954410 общей стоимостью 3 090 рублей 00 копеек «обувь жен.»; код товара 0000433954461 общей стоимостью 1 005 рублей 00 копеек «брюки спортивные муж.»; код товара 0000433954490 общей стоимостью 1 563 рублей 00 копеек «облучатель-рециркулятор»; код товара 0000433954522 общей стоимостью 907 рублей 00 копеек «маска косметическая»; код товара 0000433954978 общей стоимостью 3 688 рублей 00 копеек «блендер»; код товара 0000433955035 общей стоимостью 1 293 рублей 00 копеек «машинка против катышек»; код товара 0000433955348 общей стоимостью 1 014 рублей 00 копеек «патчи гидрогелевые»; код товара 0000030315314 общей стоимостью 100 рублей 00 копеек «зубная паста»; код товара 0000433956433 общей стоимостью 4 980 рублей 00 копеек «микроволновая печь»; код товара 0000433956455 общей стоимостью 905 рублей 00 копеек «кофе зерновой»; код товара 0000433956482 общей стоимостью 2 890 рублей 00 копеек «кофта жен»; код товара 0000433956505 общей стоимостью 160 рублей 00 копеек «пастила ассорти»; код товара 0000433956607 общей стоимостью 916 рублей 00 копеек «паста ореховая арахис»; код товара 0000433956725 общей стоимостью 7 890 рублей 00 копеек «экшн камера моторолла»; код товара 0000433957237 общей стоимостью 5 344 рублей 00 копеек «портативная колонка»; код товара 0000433958994 общей стоимостью 3 804 рублей 22 копейки «штаны спортивные жен.»; код товара 0000433959028 общей стоимостью 100 рублей 00 копеек «молоко растительное»; код товара 0000433959125 общей стоимостью 4 057 рублей 00 копеек «комплект постельного белья»; код товара 0000433962990 общей стоимостью 1 599 рублей 00 копеек «сухофрукты манго»; код товара 0000433963095 общей стоимостью 3 357 рублей 30 копеек «эпилятор braun»; код товара 0000433964098 общей стоимостью 1 529 рублей 00 копеек «худи жен.»; код товара 0000433965689 общей стоимостью 5 248 рублей 00 копеек «медиаплеер»; код товара 0000433966064 общей стоимостью 4 164 рублей 00 копеек «машинка для стрижки волос»; код товара 0000433966072 общей стоимостью 7 660 рублей 00 копеек «обувь жен.»; код товара 0000433969173 общей стоимостью 2 953 рублей 00 копеек «прибор для выпечки redmond»; код товара 0000433969256 общей стоимостью 1 560 рублей 00 копеек «перчатки одноразовые упаковка»; код товара 0000433969304 общей стоимостью 1 986 рублей 00 копеек «обувь жен.»; код товара 0000433971001 общей стоимостью 12 990 рублей 00 копеек «мясорубка электрическая»; код товара 0000433971044 общей стоимостью 2 150 рублей 00 копеек «подушка»; код товара 0000030319065 общей стоимостью 3 562 рублей 00 копеек «ингалятор»; код товара 0000030319155 общей стоимостью 608 рублей 00 копеек «влажные салфетки детские»; код товара 0000433973383 общей стоимостью 5 211 рублей 00 копеек «дозатор для ванной»; код товара 0000433973414 общей стоимостью 2 006 рублей 00 копеек «вешалка-плечики 10шт.»; код товара 0000433973443 общей стоимостью 1 427 рублей 00 копеек «аксессуар для кофемашин»; код товара 0000433973472 общей стоимостью 1 047 рублей 90 копеек «палетка теней»; код товара 0000433973534 общей стоимостью 15 000 рублей 00 копеек «робот – стеклоочиститель»; код товара 0000433973706 общей стоимостью 1 300 рублей 00 копеек «пудра песочная»; код товара 0000433973738 общей стоимостью 905 рублей 00 копеек «тушь для ресниц»; код товара 0000433973777 общей стоимостью 897 рублей 00 копеек «хайлайтер»; код товара 0000433973937 общей стоимостью 3 200 рублей 00 копеек «пульсоксиметр»; код товара 0000433974178 общей стоимостью 1 112 рублей 00 копеек «губная помада»; код товара 0000433974192 общей стоимостью 800 рублей 00 копеек «блеск для губ»; код товара 0000433974207 общей стоимостью 2 270 рублей 00 копеек «жидкие тени»; код товара 0000433974347 общей стоимостью 1 200 рублей 00 копеек «кисти для макияжа»; код товара 0000433977262 общей стоимостью 798 рублей 00 копеек «матирующие салфетки»; код товара 0000030315119 общей стоимостью 1 200 рублей 00 копеек «рыбий жир 3шт.»; код товара 0000433981401 общей стоимостью 103 рубля 00 копеек «точилка для карандаша»; код товара 0000433981451 общей стоимостью 957 рублей 00 копеек «шампунь для волос»; код товара 0000433982212 общей стоимостью 127 рублей 00 копеек «крем для кутикулы»; код товара 0000433982287 общей стоимостью 173 рубля 00 копеек «молоко растительное»; код товара 0000433982309 общей стоимостью 334 рубля 00 копеек «кухонное полотенце»; код товара 0000433982311 общей стоимостью 1 270 рублей 00 копеек «термометр медицинский»; код товара 0000433982334 общей стоимостью 170 рублей 00 копеек «контейнер»; код товара 0000433982431 общей стоимостью 513 рублей 00 копеек «разделочная доска»; код товара 0000433995045 общей стоимостью 2 339 рублей 00 копеек «кардиган жен.»; код товара 0000433995104 общей стоимостью 5 250 рублей 00 копеек «комплект постельного белья»; код товара 0000433601724 общей стоимостью 4 000 рублей 00 копеек «бады»; код товара 0000160301551 общей стоимостью 2 000 рублей 00 копеек «обувь дет.»; код товара 0000160319678 общей стоимостью 1 500 рублей 00 копеек «обувь дет.»; код товара 0000311839788 общей стоимостью 10 рублей 00 копеек «книга»; код товара 0000160326271 общей стоимостью 4 800 рублей 00 копеек «комбинезон дет.»; код товара 0000433710911 общей стоимостью 3 300 рублей 00 копеек «спортивный костюм дет.»; код товара 0000160350546 общей стоимостью 1 000 рублей 00 копеек «таблетки для посудомоечной машины»; код товара 0000311892628 общей стоимостью 14 391 рублей 00 копеек «видеокарта»; код товара 0000433745498 общей стоимостью 1 500 рублей 00 копеек «наматрасник»; код товара 0000311900316 общей стоимостью 4 042 рублей 00 копеек «штатив для съемки»; код товара 0000311928232 общей стоимостью 1 рубль 00 копеек «раскраска»; код товара 0000433842678 общей стоимостью 898 рублей 00 копеек «набор для опытов»; код товара 0000160386084 общей стоимостью 2 000 рублей 00 копеек «кухонные весы»; код товара 0000433849940 общей стоимостью 500 рублей 00 копеек «соления 10 банок»; код товара 0000433850763 общей стоимостью 500 рублей 00 копеек «маска одноразовая упаковка»; код товара 0000160390356 общей стоимостью 800 рублей 00 копеек «домик для ребенка»; код товара 0000160391285 общей стоимостью 500 рублей 00 копеек «тушь для ресниц»; код товара 0000433881538 общей стоимостью 1 199 рублей 00 копеек «патчи»; код товара 0000433881632 общей стоимостью 9 999 рублей 00 копеек «фитнес браслет»; код товара 0000311963874 общей стоимостью 8 297 рублей 00 копеек «набор для лепки»; код товара 0000160397572 общей стоимостью 3 500 рублей 00 копеек «сыворотка для лица»; код товара 0000433904803 общей стоимостью 16 400 рублей 00 копеек «гриль электрический»; код товара 0000433908188 общей стоимостью 8 760 рублей 00 копеек «утюг-отпариватель»; код товара 0000433908836 общей стоимостью 3 500 рублей 00 копеек «пиджак жен.»; код товара 0000433908848 общей стоимостью 500 рублей 00 копеек «колготки жен.»; код товара 0000433909402 общей стоимостью 12 000 рублей 00 копеек «шуруповерт от аккумулятора»; код товара 0000160406911 общей стоимостью 2 500 рублей 00 копеек «пижама дет.»; код товара 0000311969711 общей стоимостью 1 218 рублей 00 копеек «тюль»; код товара 0000433912109 общей стоимостью 4 000 рублей 00 копеек «выпрямитель для волос»; код товара 0000160408728 общей стоимостью 3 700 рублей 00 копеек «ремень жен.»; код товара 0000433915590 общей стоимостью 500 рублей 00 копеек «насадка для электрической щетки»; код товара 0000311972438 общей стоимостью 17 780 рублей 00 копеек «игровая консоль sony»; код товара 0000160410954 общей стоимостью 5 000 рублей 00 копеек «осветители для смартфона»; код товара 0000311975168 общей стоимостью 520 рублей 00 копеек «пастила ассорти»; код товара 0000433922410 общей стоимостью 3 399 рублей 00 копеек «витаминный комплекс»; код товара 0000311975983 общей стоимостью 990 рублей 00 копеек «чулки жен.»; код товара 0000433925635 общей стоимостью 14 498 рублей 00 копеек «электросамокат»; код товара 0000433925657 общей стоимостью 27 996 рублей 00 копеек «видеокарта»; код товара 0000433925683 общей стоимостью 12 498 рублей 00 копеек «эпилятор»; код товара 0000311976489 общей стоимостью 5 510 рублей 00 копеек «обувь жен.»; код товара 0000160414002 общей стоимостью 1 500 рублей 00 копеек «джинсы жен.»; код товара 0000433934941 общей стоимостью 13 000 рублей 00 копеек «массажер электрический»; код товара 0000433936179 общей стоимостью 536 рублей 00 копеек «кинезио тейп»; код товара 0000433936238 общей стоимостью 3 888 рублей 00 копеек «отпариватель»; код товара 0000160416255 общей стоимостью 1 400 рублей 00 копеек «маска косметическая»; код товара 0000311979927 общей стоимостью 2 300 рублей 00 копеек «набор специй»; код товара 0000311979978 общей стоимостью 2 300 рублей 00 копеек «настольная игра»; код товара 0000433936645 общей стоимостью 1 611 рублей 18 копеек «светодиодный цифровой календарь с температурой»; код товара 0000160416628 общей стоимостью 3 600 рублей 00 копеек «автоматический чехол для сигарет»; код товара 0000433943207 общей стоимостью 2 923 рублей 00 копеек «чайник заварочный»; код товара 0000311981160 общей стоимостью 2 290 рублей 82 копейки «обувь жен.»; код товара 0000311966170 общей стоимостью 89 рублей 10 копеек «краска для обуви»; код товара 0000433947816 общей стоимостью 578 рублей 20 копеек «терка»; код товара 0000160420130 общей стоимостью 4 000 рублей 00 копеек «корректор для скульптурирования лица»; код товара 0000433948670 общей стоимостью 01 копейка «книга»; код товара 0000433948762 общей стоимостью 01 копейка «журналы»; код товара 0000433948843 общей стоимостью 01 копейка «журналы»; код товара 0000311983684 общей стоимостью 5 132 рублей 00 копеек «колонка Яндекс»; код товара 0000311983699 общей стоимостью 1 225 рублей 00 копеек «женский спортивный бюсгалтер»; код товара 0000433951717 общей стоимостью 16 720 рублей 00 копеек «кухонный комбайн bosch»; код товара 0000433951788 общей стоимостью 4 720 рублей 00 копеек «настольный держатель для монитора»; код товара 0000433951804 общей стоимостью 14 220 рублей 00 копеек «обувь жен.»; код товара 0000433951878 общей стоимостью 2 920 рублей 00 копеек «боди жен.»; код товара 0000433952000 общей стоимостью 13 190 рублей 00 копеек «кресло-качели»; код товара 0000433952068 общей стоимостью 6 560 рублей 00 копеек «роутер»; код товара 0000433952250 общей стоимостью 11 210 рублей 00 копеек «куртка жен.»; код товара 0000160421835 общей стоимостью 500 рублей 00 копеек «повязка на голову»; код товара 0000311980743 общей стоимостью 2 980 рублей 00 копеек «подвеска жен.»; код товара 0000433953040 общей стоимостью 1 000 рублей 00 копеек «водонепроницаемая скатерть»; код товара 0000433955091 общей стоимостью 8 490 рублей 00 копеек «бесконтактный инфрокрасный термометр»; код товара 0000433958417 общей стоимостью 426 рублей 00 копеек «ластик для чистки замши»; код товара 0000311986912 общей стоимостью 1 690 рублей 00 копеек «трафареты для формовки бровей»; код товара 0000433963317 общей стоимостью 500 рублей 00 копеек «керамическая посуда»; код товара 0000311992827 общей стоимостью 5 085 рублей 00 копеек «свитер с капюшоном жен.»; код товара 0000311980551 общей стоимостью 5 580 рублей 00 копеек «плюшевые штаны жен.»; код товара 0000311992447 общей стоимостью 3 550 рублей 00 копеек «детский регулируемый подголовник для сиденья автомобиля»; код товара 0000311987339 общей стоимостью 2 990 рублей 20 копеек «защитный изоляционный чехол для глажки»; код товара 0000433967581 общей стоимостью 1 015 рублей 00 копеек «форма для тротуарной плитки»; код товара 0000311972850 общей стоимостью 439 рублей 00 копеек «форма для омлета из нержавеющей стали»; код товара 0000311945908 общей стоимостью 1 980 рублей 00 копеек «таймер автоматического полива сада»; код товара 0000433969948 общей стоимостью 797 рублей 00 копеек «ювелирный набор из стерлингового серебра 925 пробы»; код товара 0000433970170 общей стоимостью 931 рублей 00 копеек «паяльный набор»; код товара 0000311996327 общей стоимостью 370 рублей 00 копеек «автомобильное зарядное устройство в прикуриватель»; код товара 0000311985729 общей стоимостью 1 660 рублей 00 копеек «шорты жен.»; код товара 0000311997463 общей стоимостью 3 100 рублей 00 копеек «футболка жен.»; код товара 0000311998592 общей стоимостью 1 080 рублей 00 копеек «портативное зарядное устройство»; код товара 0000311997912 общей стоимостью 1 542 рублей 00 копеек «цифровой алкотестер»; код товара 0000433976679 общей стоимостью1 783 рублей 60 копеек «бытовой пищевой вакуумный упаковщик»; код товара 0000311999639 общей стоимостью 3 500 рублей 00 копеек «мини дрель, набор инструментов»; код товара 0000312004762 общей стоимостью 1 830 рублей 00 копеек «автомобильный мусорный бак»; код товара 0000311961937 общей стоимостью 2 549 рублей 00 копеек «детские аксессуары для плавания»; код товара 0000311961919 общей стоимостью 1 рубль 00 копеек «вакуумные пакеты для упаковки пищевых продуктов»; код товара 0000312003041 общей стоимостью 4 254 рублей 00 копеек «видеорегистратор»; код товара 0000311982175 общей стоимостью 899 рублей 00 копеек «защитное стекло на телефон»; код товара 0000312003340 общей стоимостью 1 902 рублей 00 копеек «силиконовая чашка для кормления детей»; код товара 0000311992778 общей стоимостью 8 372 рублей 00 копеек «светоотражающая куртка муж.»; код товара 0000311996679 общей стоимостью 16 260 рублей 00 копеек «камера для спортивной съемки, водонепроницаемая»; код товара 0000311989264 общей стоимостью 3 853 рублей 90 копеек «мужские часы на кожаном ремешке»; код товара 0000311989266 общей стоимостью 2 089 рублей 70 копеек «хлопковая футболка муж.»; код товара 000030312416 общей стоимостью 100 рублей 10 копеек «дождевик»; код товара 0000030312570 общей стоимостью 10 286 рублей 00 копеек «мезотерапия эмс для кожи лица»; код товара 0000030312792 общей стоимостью 19 900 рублей 00 копеек «кофемолка керамическая»; код товара 0000030313057 общей стоимостью 9 859 рублей 00 копеек «мужская электрическая машинка для стрижки»; код товара 0000030313130 общей стоимостью 9 781 рублей 00 копеек «набор для наращивания ресниц»; код товара 0000433916350 общей стоимостью 1 рубль 00 копеек «фреза для маникюра керамическая»; код товара 0000433922577 общей стоимостью 6 492 рублей 00 копеек «водонепроницаемый защитный чехол для машины»; код товара 0000433922597 общей стоимостью 1 160 рублей 00 копеек «сумка кросс-боди»; код товара 0000433923289 общей стоимостью 332 рубля 00 копеек «нескользящий металлический скальпель»; код товара 0000433925978 общей стоимостью 1 130 рублей 00 копеек «электронный кабель»; код товара 0000433935658 общей стоимостью 2 599 рублей 00 копеек «игрушка трансформер»; код товара 0000433935729 общей стоимостью 4 990 рублей 00 копеек «обувь жен.»; код товара 0000433939942 общей стоимостью 10 786 рублей 89 копеек «полочная акустическая система bowers»; код товара 0000433943495 общей стоимостью 1 696 рублей 00 копеек «электронный конструктор»; код товара 0000433943517 общей стоимостью 1 899 рублей 00 копеек «набор отверток»; код товара 0000030315811 общей стоимостью 1 217 рублей 00 копеек «мышка для компьютера»; код товара 0000030315931 общей стоимостью 777 рублей 00 копеек «тональный крем»; код товара 0000433945338 общей стоимостью 1 530 рублей 00 копеек «купальник жен.»; код товара 0000433945342 общей стоимостью 1 041 рублей 00 копеек «сланцы жен.»; код товара 0000433945347 общей стоимостью 1 490 рублей 00 копеек «платье жен.»; код товара 0000433945583 общей стоимостью 5 180 рублей 01 копеек «сборная модель локомотив»; код товара 0000433945867 общей стоимостью 3 093, рублей 00 копеек «сковорода ballarini»; код товара 0000433945942 общей стоимостью 1 006 рублей 00 копеек «резинки для спорта»; код товара 0000433946214 общей стоимостью 8 980 рублей 00 копеек «компьютерная гарнитура»; код товара 0000433946313 общей стоимостью 3 832 рублей 00 копеек «ирригатор panasonic»; код товара 0000433946330 общей стоимостью 6 198 рублей 00 копеек «чайный сервиз pavone»; код товара 0000433946435 общей стоимостью 2 599 рублей 00 копеек «кукла дет.»; код товара 0000433946498 общей стоимостью 4 154 рублей 00 копеек «обувь жен.»; код товара 0000433946514 общей стоимостью 2 698 рублей 00 копеек «тушь для ресниц»; код товара 0000433946579 общей стоимостью 10 990 рублей 00 копеек «подвесная акустическая система»; код товара 0000433946731 общей стоимостью 8 990 рублей 00 копеек «виниловый проигрыватель»; код товара 0000433946736 общей стоимостью 6 198 рублей 00 копеек «микрофон динамический»; код товара 0000433946756 общей стоимостью 5 098 рублей 00 копеек «радиобудильник»; код товара 0000433946784 общей стоимостью 43 341 рублей 00 копеек «автомагнитола roximo»; код товара 0000433946855 общей стоимостью 3 798 рублей 00 копеек «процессор intel»; код товара 0000433946928 общей стоимостью 6 197 рублей 00 копеек «картридж hp»; код товара 0000433946962 общей стоимостью 3 597 рублей 00 копеек «щетка стеклоочиститель»; код товара 0000433947004 общей стоимостью 5 297 рублей 00 копеек «смеситель для ванной»; код товара 0000433947108 общей стоимостью 3 198 рублей 00 копеек «налобный фонарь»; код товара 0000433947173 общей стоимостью 1 698 рублей 00 копеек «калькулятор бухгалтерский»; код товара 0000433947188 общей стоимостью 12 597 рублей 00 копеек «стул барный»; код товара 0000433947395 общей стоимостью 4 789 рублей 00 копеек «обувь жен.»; код товара 0000433947481 общей стоимостью 4 789 рублей 00 копеек «обувь жен.»; код товара 0000433947550 общей стоимостью 4 297 рублей 00 копеек «увлажнитель воздуха»; код товара 0000433947709 общей стоимостью 456 рублей 00 копеек «дырокол»; код товара 0000030316052 общей стоимостью 7 990 рублей 00 копеек «чайник электрический»; код товара 0000433947952 общей стоимостью 3 847 рублей 90 копеек «обувь муж.»; код товара 0000433948562 общей стоимостью 4 690 рублей 00 копеек «тостер polaris»; код товара 0000433948602общей стоимостью 3 248 рублей 00 копеек «обувь муж.»; код товара 0000433949051 общей стоимостью 2 898 рублей 00 копеек «майка жен.»; код товара 0000433949053 общей стоимостью 1 998 рублей 00 копеек «шорты жен.»; код товара 0000433949179 общей стоимостью 1 рубль 00 копеек «раскраска»; код товара 0000433949182 общей стоимостью 1 рубль 00 копеек «детский фонарь»; код товара 0000433949184 общей стоимостью 1 рубль 00 копеек «мальберт»; код товара 0000433949189 общей стоимостью 1 рубль 00 копеек «фломастеры»; код товара 0000433949207 общей стоимостью 1 рубль 00 копеек «книга»; код товара 0000433949252 общей стоимостью 1 рублей 00 копеек «книга»; код товара 0000433949275 общей стоимостью 1 рубль 00 копеек «журнал»; код товара 0000433949438 общей стоимостью 1 рубль 00 копеек «журнал»; код товара 0000433949555 общей стоимостью 1 рубль 00 копеек «тетрадь на кольцах в клетках»; код товара 0000433949681 общей стоимостью 1 рублей 00 копеек «фотоальбом»; код товара 0000433949822 общей стоимостью 4 999 рублей 00 копеек «транспондер t-pass для платных дорог»; код товара 0000433949909 общей стоимостью 2 396 рублей 00 копеек «пояс для похудения»; код товара 0000433950010 общей стоимостью 3 299 рублей 00 копеек «матрас selena»; код товара 0000433950122 общей стоимостью 4 098 рублей 00 копеек «полотенце махровое 4 шт.»; код товара 0000433950205 общей стоимостью 2 999 рублей 00 копеек «эргономичный столик для ноутбука»; код товара 0000433950231 общей стоимостью 5 197 рублей 00 копеек «плед 100% акрил»; код товара 0000433950261 общей стоимостью 5 599 рублей 00 копеек «каркасная стойка для обуви»; код товара 0000433950272 общей стоимостью 3 299 рублей 00 копеек «подушка с принтом»; код товара 0000433950273 общей стоимостью 4 996 рублей 00 копеек «пододеяльник»; код товара 0000433950461 общей стоимостью 2 999 рублей 00 копеек «швабра с микрофиброй»; код товара 0000433950612 общей стоимостью 3 198 рублей 00 копеек «светильник настольный»; код товара 0000433950656 общей стоимостью 3 299 рублей 00 копеек «подвесной светодиодный светильник»; код товара 0000433950935 общей стоимостью 1 079 рублей 00 копеек «средство для интимной гигиены»; код товара 0000433951102 общей стоимостью 2 599 рублей 00 копеек «плюшевый плед»; код товара 0000433951213 общей стоимостью 1 079 рублей 00 копеек «кофе молотый»; код товара 0000433951413 общей стоимостью 4 397 рублей 00 копеек «обувь жен.»; код товара 0000433952037 общей стоимостью 2 798 рублей 00 копеек «обувь жен.»; код товара 0000433952048 общей стоимостью 5 178 рублей 00 копеек «люстра»; код товара 0000433952055 общей стоимостью 4 976 рублей 00 копеек «детское кресло в машину»; код товара 0000433952407 общей стоимостью 2 999 рублей 00 копеек «обувь муж.»; код товара 0000433952739 общей стоимостью 5 648 рублей 00 копеек «куртка дет.»; код товара 0000433953161 общей стоимостью 1 596 рублей 10 копеек «ботинки дет.»; код товара 0000433953223 общей стоимостью 825 рублей 00 копеек «гель cliny зубной для собак и кошек»; код товара 0000433953242 общей стоимостью 3 898 рублей 50 копеек «комбинезон дет.»; код товара 0000433953246 общей стоимостью 5 648 общей стоимостью 00 копеек «полка мультидом»; код товара 0000433953287 общей стоимостью 5 405 рублей 00 копеек «слуховой аппарат»; код товара 0000433953324 общей стоимостью 5 505 рублей 00 копеек «массажер подушка для шеи и ног»; код товара 0000433953328 общей стоимостью 3 234 рублей 66 копеек «подушка ортопедическая»; код товара 0000433953337 общей стоимостью 5 233 рублей 46 копеек «имиджевые очки»; код товара 0000433953354 общей стоимостью 5 119 рублей 97 копеек «набор одноразовых масок»; код товара 0000433953416 общей стоимостью 6 700 рублей 67 копеек «лифтинг массажер для лица и тела»; код товара 0000433953460 общей стоимостью 7 163 рублей 42 копейки «таблетки Ксарелто 2уп.»; код товара 0000433953474 общей стоимостью 3 233 рублей 21 копейку «персональный электронный алкотестер»; код товара 0000433953482 общей стоимостью 12 907 рублей 91 копейка «фильтр для воды»; код товара 0000433953527 общей стоимостью 7 724 рублей 00 копеек «компьютерное кресло»; код товара 0000433953535 общей стоимостью 4 188 рублей 67 копеек «бандаж для беременных универсальный»; код товара 0000433953582 общей стоимостью 3 582 рублей 45 копеек «шприц-пистолет»; код товара 0000433953634 общей стоимостью 10 925 рублей 00 копеек «витафон аппарат виброакустического воздействия»; код товара 0000433953605 общей стоимостью 5 033 рублей 59 копеек «обувь жен.»; код товара 0000433953649 общей стоимостью 3 337 рублей 17 копеек «индинол форто капсулы табл.»; код товара 0000433953651 общей стоимостью 5 553 рублей 00 копеек «дыхательный тренажер»; код товара 0000433953654 общей стоимостью 8 814 рублей 43 копейки «тренч жен.»; код товара 0000433953677 общей стоимостью 3 063 рублей 35 копеек «обувь жен.»; код товара 0000433953679 общей стоимостью 9 354 рублей 76 копеек «обувь жен.»; код товара 0000433953727 общей стоимостью 3 969 рублей 02 копейки «обувь жен.»№ код товара 0000433953801 общей стоимостью 3 877 рублей 50 копеек «чудо-валик с наполнителем»; код товара 0000433953802 общей стоимостью 3 017 рублей 22 копейки «очки корректирующие зрение»; код товара 0000433953812 общей стоимостью 3 449 рублей 20 копеек «футболка с принтом дет.»; код товара 0000433953875 общей стоимостью 4 529 рублей 84 копейки «детская машинка инкассаторская»; код товара 0000433953897 общей стоимостью 3 118 рублей 25 копеек «свитшот муж.»; код товара 0000433953919 общей стоимостью 8 943 рублей 27 копеек «микшерный пульт»; код товара 0000433953978 общей стоимостью 12 451 рублей 06 копеек «цифровое пианино»; код товара 0000433953981 общей стоимостью 7 410 рублей 16 копеек «вестерн-гитара»; код товара 0000433953994 общей стоимостью 4 420 рублей 76 копеек «внутренняя звуковая карта»; код товара 0000433954001 общей стоимостью 1 360 рублей 36 копеек «фотобумага»; код товара 0000433954002 общей стоимостью 2 523 рублей 01 копейка «спицы для вязания»; код товара 0000433954090 общей стоимостью 3 490 рублей 92 копейки «шахматная программа комодо»; код товара 0000433954093 общей стоимостью 3 572 рубля 19 копеек «игровой набор нарды»; код товара 0000433954094 общей стоимостью 1 922 рублей 64 копейки «дождевик для ноутбука»; код товара 0000433954107 общей стоимостью 11 826 рублей 54 копейки «настольный хоккей»; код товара 0000433954111 общей стоимостью 4 017 рублей 35 копеек «набор юного художника»; код товара 0000433954145 общей стоимостью 3 198 рублей 79 копеек «развивающая мозаика-конструктор»; код товара 0000433954265 общей стоимостью 940 рублей 00 копеек «кокосовый уголь для кальяна»; код товара 0000433954413 общей стоимостью 1 108 рублей 00 копеек «пряжа полиэстр»; код товара 0000433954444 общей стоимостью 1 262 рублей 00 копеек «головоломка кубик-рубик»; код товара 0000433954617 общей стоимостью 3 603 рубля 00 копеек «очищающая кислородная маска»; код товара 0000433954686 общей стоимостью 1 043 рублей 00 копеек «походный набор для покера»; код товара 0000433954696 общей стоимостью 2 240 рублей 00 копеек «маска для сухих и ломких волос»; код товара 0000433954698 общей стоимостью 1 363 рублей 00 копеек «сахарная паста для депиляции»; код товара 0000433954709 общей стоимостью 4 646 рублей 00 копеек «щетка для сухого массажа»; код товара 0000433954722 общей стоимостью 4 307 рублей 00 копеек «светодиодная лента»; код товара 0000433954803 общей стоимостью 3 248 рублей 00 копеек «тени для бровей, набор для моделирования»; код товара 0000433954861 общей стоимостью 3 248 рублей 00 копеек «обувь жен.»; код товара 0000433954977 общей стоимостью 2 155 рублей 00 копеек «кепка спортивная»; код товара 0000433955022 общей стоимостью 360 рублей 00 копеек «подставка для зубных щеток»; код товара 0000433955023 общей стоимостью 360 рублей 00 копеек «подставка для зубных щеток»; код товара 0000433955156 общей стоимостью 1 279 рублей 00 копеек «перчатка -щетка для расчесывания шерсти животных»; код товара 0000433955201 общей стоимостью 9 660 рублей 00 копеек «аппарат для маникюра и педикюра»; код товара 0000030313775 общей стоимостью 2 591 рублей 00 копеек «набор резинок для фитнеса»; код товара 0000433955844 общей стоимостью 5 178 рублей 00 копеек «утюг паровой»; код товара 0000433955878 общей стоимостью 6 048 рублей 00 копеек «обувь жен.»; код товара 0000433955953 общей стоимостью 3 846 рублей 00 копеек «обувь муж.»; код товара 0000433956253 общей стоимостью 3 248 рублей 00 копеек «набор хозяйки 8 предметов»; кол товара 0000433956273 общей стоимостью 3 278 рублей 00 копеек «филлеры для волос»; код товара 0000433956369 общей стоимостью 3 248 рублей 00 копеек «чемодан-мини»; код товара 0000433956508 общей стоимостью 1 489 рублей 00 копеек «спирулина таблетки»; код товара 0000433956545 общей стоимостью 3 099 рублей 00 копеек «внешний аккумулятор Xiaomi»; код товара 0000433956548 общей стоимостью 1 189 рублей 00 копеек «wi-fi роутер»; код товара 0000433956568 общей стоимостью 13 190 рублей 00 «парфюмерия»; код товара 0000433956631 общей стоимостью 9 114 рублей 00 копеек «парфюмерия»; код товара 0000433956636 общей стоимостью 1 790 рублей 00 копеек «маска для волос»; код товара 0000433956645 общей стоимостью 2 679 рублей 00 копеек «масло массажное»; код товара 0000433956646 общей стоимостью 1 990 рублей 00 копеек «бады»; код товара 0000433956656 общей стоимостью 850 рублей 00 копеек «пластилин 24 цвета»; код товара 0000433956712 общей стоимостью 1 599 рублей 00 копеек «интерактивный рельефный глобус»; код товара 0000433956726 общей стоимостью 859 рублей 00 копеек «голубая матча»; код товара 0000433957489 общей стоимостью 8 054 рублей 00 копеек «стеллаж в ванну»; код товара 0000433957490 общей стоимостью 4 213 рублей 00 копеек «швабра с распылителем»; код товара 0000433957492 общей стоимостью 4 640 рублей 00 копеек «складной коврик детский»; код товара 0000433958979 общей стоимостью 19 440 рублей 00 копеек «телевизор»; код товара 0000433959050 общей стоимостью 100 рублей 00 копеек «зубная нить»; код товара 0000433962789 общей стоимостью 3 290 рублей 00 копеек «нефритовый ролик массажер для лица»; код товара 0000433962841 общей стоимостью 646 рублей 00 копеек «лежак для животных»; код товара 0000433962864 общей стоимостью 2 717 рублей 00 копеек «обувь муж.»; код товара 0000433962887 общей стоимостью 1 635 рублей 00 копеек «кофта жен.»; код товара 0000433962927 общей стоимостью 2 124 рублей 00 копеек «брюки классика жен.»; код товара 0000433962960 общей стоимостью 2 999 рублей 00 копеек «обувь муж.»; код товара 0000433963009 общей стоимостью 2 797 рублей 00 копеек «комплект нижнего белья жен»; код товара 0000433963014 общей стоимостью 1 149 рублей 00 копеек «гель для умывания»; код товара 0000433963020 общей стоимостью 1 748 рублей 00 копеек «набор разделочных досок»; код товара 0000433963070 общей стоимостью 1 498 рублей 00 копеек «солевая лампа»; код товара 0000433963124 общей стоимостью 1 799 рублей 00 копеек «набор для шугаринга»; код товара 0000433963189 общей стоимостью 1 899 рублей 00 копеек «зеркало белое напольное»; код товара 0000433963218 общей стоимостью 2 999 рублей 00 копеек «семена чиа для похудения»; код товара 0000433963226 общей стоимостью 424 рублей 00 копеек «масло авокадо»; код товара 0000433963229 общей стоимостью 2 499 рублей 00 копеек «увлажнитель воздуха»; код товара 0000433963234 общей стоимостью 3 200 рублей 00 копеек «детские развивающие игрушки»; код товара 0000433963278 общей стоимостью 450 рублей 00 копеек «блокнот планер для записей»; код товара 0000433963294 общей стоимостью 1 497 рублей 00 копеек «смесь для выпечки»; код товара 0000433963302 общей стоимостью 2 718 рублей 00 копеек «респиратор универсальный»; код товара 0000433963311 общей стоимостью 6 620 рублей 00 копеек «воскоплав с чашей»; код товара 0000433963393 общей стоимостью 2 996 рублей 00 копеек «сковорода для блинов»; код товара 0000433963415 общей стоимостью 3 713 рублей 00 копеек «пурпурный чай из цветиков клитории»; код товара 0000433963447 общей стоимостью 3 299 рублей 00 копеек «тоник для кожи»; код товара 0000433963469 общей стоимостью 6 896 рублей 00 копеек «робот-пылесос profi-home»; код товара 0000433963651 общей стоимостью 3 067 рублей 00 копеек «смарт тв приставка»; код товара 0000433963680 общей стоимостью 2 075 рублей 00 копеек «гель для тела антицеллюлитный»; код товара 0000433963704 общей стоимостью 6 127 рублей 00 копеек «наклонный кронштейн»; код товара 0000433963803 общей стоимостью 260 рублей 00 копеек «низкокалорийное фитнес-печенье»; код товара 0000433963820 общей стоимостью 2 767 рублей 00 копеек «сухой шампунь для волос»; код товара 0000433963904 общей стоимостью 1 611 рублей 00 копеек «скакалка с пластиковой ручкой»; код товара 0000433963960 общей стоимостью 3 636 рублей 00 копеек «набор для ухода за волосами»; код товара 0000433963968 общей стоимостью 2 217 рублей 00 копеек «сумка на плечо»; код товара 0000433964001 общей стоимостью 6 284 рублей 00 копеек «стеклянный чайник заварочный»; код товара 0000433964008 общей стоимостью 6 366 рублей 00 копеек «набор столовых приборов»; код товара 0000433964024 общей стоимостью 2 400 рублей 00 копеек «пиллинг для лица»; код товара 0000433964040 общей стоимостью 8 996 рублей 00 копеек «обогреватель инфракрасный»; код товара 0000433964131 общей стоимостью 2 232 рублей 00 копеек «менажница круглая 6 секций»; код товара 0000433964328 общей стоимостью 28 000 рублей 00 копеек «обувь жен.»; код товара 0000433965771 общей стоимостью 3 246 рублей 00 копеек «туалет для кошек»; код товара 0000433966652 общей стоимостью 1 рубль 00 копеек «карточная игра уно»; код товара 0000433966774 общей стоимостью 2 232 рублей 00 копеек «обувь жен.»; код товара 0000433966786 общей стоимостью 2 900 рублей 00 копеек «полка для ванной комнаты»; код товара 0000433969162 общей стоимостью 1 029 рублей 00 копеек «многоразовые пробки для бутылок»; код товара 0000433969187 общей стоимостью 4 330 рублей 00 копеек «обувь жен.»; код товара 0000433969220 общей стоимостью 2 000 рублей 00 копеек «обувь жен.»; код товара 0000433969237 общей стоимостью 21 900 рублей 00 копеек «парфюмерные духи»; код товара 0000433969290 общей стоимостью 15 890 рублей 00 копеек «парфюмерные духи»; код товара 0000433970858 общей стоимостью 4 010 рублей 00 копеек «парфюмерные духи»; код товара 0000433970868 общей стоимостью 4 355 рублей 50 копеек «парфюмерные духи»; код товара 0000433973403 общей стоимостью 7 880 рублей 00 копеек «парфюмерные духи»; код товара 0000433973450 общей стоимостью 2 368 рублей 00 копеек «шиммер для тела»; код товара 0000433973505 общей стоимостью 3 309 рублей 00 копеек «часы электронные с будильником»; код товара 0000433973544 общей стоимостью 2 164 рублей 00 копеек «комплект чудо-пропись»; код товара 0000433973551 общей стоимостью 856 рублей 00 копеек «манго сушенное»; код товара 0000433973559 общей стоимостью 5 498 рублей 00 копеек «машинка на радиоуправлении»; код товара 0000433973598 общей стоимостью 719 рублей 40 копеек «пропитка для обуви»; код товара 0000433973602 общей стоимостью 19 000 рублей 00 копеек «телевизор»; код товара 0000433973623 общей стоимостью 5 028 рублей 00 копеек «обувь жен.»; код товара 0000433973609 общей стоимостью 5 513 рублей 00 копеек «обувь жен.»; код товара 0000433973621 общей стоимостью 6 300 рублей 00 копеек «обувь жен.»; код товара 0000433973781 общей стоимостью 5 132 рублей 00 копеек «обувь жен.»; код товара 0000433973783 общей стоимостью 4 240 рублей 00 копеек «обувь жен.»; код товара 0000433973805 общей стоимостью 5 200 рублей 00 копеек «обувь жен.»; код товара 0000433973820 общей стоимостью 2 300 рублей 00 копеек «масло красоты для ногтей и кутикулы»; код товара 0000433973883 общей стоимостью 1 110 рублей 00 копеек «профессиональная пилочка для ногтей»; код товара 0000433973895 общей стоимостью 3 440 рублей 00 копеек «обувь жен.»; код товара 0000433973897 общей стоимостью 3 200 рублей 00 копеек «универсальный ручной отпариватель»; код товара 0000433974044 общей стоимостью 2 219 рублей 00 копеек «микробраши для ресниц»; код товара 0000433974062 общей стоимостью 2 779 рублей 00 копеек «сверхпрочный гамак»; код товара 0000433974214 общей стоимостью 6 100 рублей 00 копеек «монокуляр на штативе»; код товара 0000433974314 общей стоимостью 1 335 рублей 00 копеек «ершик для унитаза»; код товара 0000433974360 общей стоимостью 2 536 рублей 00 копеек «набор для уборки»; код товара 0000433974392 общей стоимостью 460 рублей 00 копеек «игрушка для собак – мяч»; код товара 0000433977233 общей стоимостью 2 274 рублей 00 копеек «массажное масло с эфирными маслами»; код товара 0000433977245 общей стоимостью 2 571 рублей 00 копеек «набор строительных инструментов»; код товара 0000433977351 общей стоимостью 4 898 рублей 00 копеек «гейзерная кофеварка»; код товара 0000433977364 общей стоимостью 2 048 рублей 00 копеек «свеча светодиодная»; код товара 0000433977367 общей стоимостью 3 982 рублей 00 копеек «парфюмерная вода»; код товара 0000433982295 общей стоимостью 505 рублей 00 копеек «набор для ухода за обувью»; код товара 0000433986756 общей стоимостью 9 858 рублей 00 копеек «обувь жен.»; код товара 0000433562151 общей стоимостью 500 рублей 00 копеек «кинезио тейп»; код товара 0000433570428 общей стоимостью 500 рублей 00 копеек «кинезио тейп»; код товара 0000160302150 общей стоимостью 12 000 рублей 00 копеек «отбеливающие капы для зубов»; код товара 0000311830117 общей стоимостью 717 рублей 00 копеек «набор плотных обложек для тетрадей»; код товара 0000160317326 общей стоимостью 9 700 рублей 00 копеек «обувь жен.»; код товара 0000433650117 общей стоимостью 500 рублей 00 копеек «закрутки домашние»; код товара 0000160323460 общей стоимостью 1 000 рублей 00 копеек «набор аксессуаров для ванной комнаты»; код товара 0000433694967 общей стоимостью 1 000 рублей 00 копеек «закрутки домашние»; код товара 0000433696012 общей стоимостью 1 000 рублей 00 копеек «закрутки домашние»; код товара 0000433746374 общей стоимостью 500 рублей 00 копеек «закрутки домашние»; код товара 0000433746930 общей стоимостью 10 000 рублей 00 копеек «обувь жен.»; код товара 0000433747611 общей стоимостью 10 000 рублей 00 копеек «партативная колонка»; код товара 0000433749098 общей стоимостью 10 000 рублей 00 копеек «партативная колонка»; код товара 0000160355878 общей стоимостью 500 рублей 00 копеек «настольный декоративный светильник»; код товара 0000160355829 общей стоимостью 1 700 рублей 00 копеек «магнитная маркерная доска»; код товара 0000311831221 общей стоимостью 1 000 рублей 00 копеек «спортивный шейкер»; код товара 0000311856095 общей стоимостью 1 000 рублей 00 копеек «корсет для коррекции осанки»; код товара 0000160367409 общей стоимостью 2 400 рублей 00 копеек «лабиринт мастер игрушек»; код товара 0000160368776 общей стоимостью 6 500 рублей 00 копеек «обувь муж.»; код товара 0000433812909 общей стоимостью 500 рублей 00 копеек «мультислайсер для овощей»; код товара 0000433813269 общей стоимостью 500 рублей 00 копеек «шкаф кухонный бу»; код товара 0000160376586 общей стоимостью 5 000 рублей 00 копеек «gps трекер с кожаным ошейником для собак и кошек»; код товара 0000160377119 общей стоимостью 3 500 рублей 00 копеек «наполнитель для подушек»; код товара 0000311937978 общей стоимостью 1 650 рублей 00 копеек «смесь для выпечки»; код товара 0000160379973 общей стоимостью 39 000 рублей 00 копеек «телевизор»; код товара 0000160383476 общей стоимостью 7 700 рублей 00 копеек «молокоотсос электрический»; код товара 0000311943735 общей стоимостью 1 055 рублей 00 копеек «мозаика для малышей»; код товара 0000160385887 общей стоимостью 1 000 рублей 00 копеек «прожектор»; код товара 0000160388584 общей стоимостью 4 500 рублей 00 копеек «набор столовой посуды»; код товара 0000160388578 общей стоимостью 2 500 рублей 00 копеек «обучающая игра магнитная рыбалка»; код товара 0000160388701 общей стоимостью 500 рублей 00 копеек « магнитный планер на месяц»; код товара 0000433853921 общей стоимостью 500 рублей 00 копеек «магнитный планер на месяц»; код товара 0000160388996 общей стоимостью 9 000 рублей 00 копеек «обувь жен.»; код товара 0000311932782 общей стоимостью 560 рублей 00 копеек «детские подгузники – трусики»; код товара 0000311948621 общей стоимостью 1 840 рублей 00 копеек «кисть профессиональная скошенная»; код товара 0000311955564 общая стоимость 4 526 рублей 00 копеек «рюкзак спортивный»; код товара 0000160392770 общей стоимостью 5 000 рублей 00 копеек «органайзер выдвижной напольный»; код товара 0000311957828 общей стоимостью 1 рубль 00 копеек «обложка на тетрадь»; код товара 0000433871654 общей стоимостью 500 рублей 00 копеек «набор для создания картины»; код товара 0000433879630 общей стоимостью 500 рублей 00 копеек «мочалка-рукавица»; код товара 0000311961865 общей стоимостью 4 500 рублей 00 копеек «роллер для лица»; код товара 0000160396155 общей стоимостью 11 000 рублей 00 копеек «парфюмерная вода»; код товара 0000160396447 общей стоимостью 5 000 рублей 00 копеек «сыворотка для лица»; код товара 0000311963070 общей стоимостью 1 100 рублей 00 копеек «восстанавливающий пептидный крем для лица»; код товара 0000433888636 общей стоимостью 500 рублей 00 копеек «набор бизнес- тетрадей»; код товара 0000160397720 общей стоимостью 4 600 рублей 00 копеек «автозагар для лица» ; код товара 0000160398968 общей стоимостью 500 рублей 00 копеек «набор для опытов»; код товара 0000311967098 общей стоимостью 5 100 рублей 00 копеек «шкаф для хранения вещей»; код товара 0000160401360 общей стоимостью 1 100 рублей 00 копеек «набор альгинатных масок»; код товара 0000160401649 общей стоимостью 500 рублей 00 копеек «эпоксидная смола для творчества»; код товара 0000433900771 общей стоимостью 2 500 рублей 00 копеек «утяжилители для рук и ног»; код товара 0000433900810 общей стоимостью 2 500 рублей 00 копеек «триммер для бороды и носа»; код товара 0000160403449 общей стоимостью 4 000 рублей 00 копеек «настольный декоративный светильник»; код товара 0000311966557 общей стоимостью 590 рублей 00 копеек «баллон для горелки»; код товара 0000311966759 общей стоимостью 1 000 рублей 00 копеек «закрутки домашние» ; код товара 0000160405235 общей стоимостью 2 000 рублей 00 копеек «мезороллер»; код товара 0000160405460 общей стоимостью 65 000 рублей 00 копеек «видеокарта»; код товара 0000160406923 общей стоимостью 2 000 рублей 00 копеек «обувь муж.»; код товара 0000311967016 общей стоимостью 1 953 рублей 00 копеек «пудра для лица»; код товара 0000160407920 общей стоимостью 900 рублей 00 копеек «схема для вышивания бисером»; код товара 0000311972492 общей стоимостью 12 501 рублей 00 копеек «обувь муж.»; код товара 0000160410882 общей стоимостью 4 000 рублей 00 копеек «органайзер для рукоделия»; код товара 0000433921122 общей стоимостью 99 рублей 00 копеек «большая книга раскрасок»; код товара 0000433921476 общей стоимостью 737 рублей 40 копеек «малевичъ стеки для моделирования 3шт.»; код товара 0000433921649 общей стоимостью 99 рублей 00 копеек « топпер для украшения торта»; код товара 0000433922210 общей стоимостью 3 000 рублей 80 копеек «волчок»; код товара 0000433922442 общей стоимостью 1 697 рублей 40 копеек «алмазная мозаика на подрамнике»; код товара 0000433923973 общей стоимостью 6 747 рублей 00 копеек «косметика для лица»; код товара 0000433924508 общей стоимостью 3 114 рублей 00 копеек «набор маркеров 48шт artisticks»; код товара 0000311944474 общей стоимостью 341 рублей 00 копеек «цветной картон двусторонний»; код товара 0000311942953 общей стоимостью 5 300 рублей 00 копеек «стакан одноразовый бумажный 360мл,1000шт.»; код товара 0000433924830 общей стоимостью 2 399 рублей 00 копеек «маска сабзиро тканевая со звукоактивной led панелью»; код товара 0000433924831 общей стоимостью 348 рублей 00 копеек «набор фломастеров»; код товара 0000311976012 общей стоимостью 610 рублей 00 копеек «щипцы для установки кнопок и люверсов»; код товара 0000311975992 общей стоимостью 830 рублей 00 копеек «джик турбо электроточилка оптима»; код товара 0000433925599 общей стоимостью 37 495 рублей 00 копеек «синтезатор casio ct-x3000»; код товара 0000433925663 общей стоимостью 5 299 рублей 00 копеек «крем ночной для лица»; код товара 0000433925655 общей стоимостью 11 998 рублей 00 копеек «парфюмерные духи»; код товара 0000433925664 общей стоимостью 8 499 рублей 00 копеек «парфюмерные духи»; код товара 0000433925704 общей стоимостью 3 299 рублей 00 копеек «крем дневной для лица»; код товара 0000160414420 общей стоимостью 1 200 рублей 00 копеек «точилка механическая 30fa»; код товара 0000433933148 общей стоимостью 6 500 рублей 00 копеек «парфюмерные духи»; код товара 0000433933185 общей стоимостью 3 000 рублей 00 копеек «сборная модель zvezda транспортно-десантный самолет ил-76тд»; код товара 0000160414907 общей стоимостью 500 рублей 00 копеек «закрутки домашние»; код товара 0000311976701 общей стоимости 5 990 рублей 00 копеек «

<

данные изъяты>»; код товара 0000433934288 общей стоимостью 4 690 рублей 00 копеек «худи унисекс»; код товара 0000160415969 общей стоимостью 11 000 рублей 00 копеек «плащ жен.»; код товара 0000433936932 общей стоимостью 2 487 рублей 41 копейку «обувь жен.»; код товара 0000311978464 общей стоимостью 964 рублей 00 копеек «набор для рисования в деревянном чемодане»; код товара 0000433942767 общей стоимостью 2 231 рубль 07 копеек «фартук с нарукавниками 

<

данные изъяты>»; код товара 0000433943057 общей стоимостью 838 рублей 27 копеек «моторное масло 

<

данные изъяты>»; код товара 0000311976518 общей стоимостью 1 953 рублей 00 копеек «автомобильный компрессор 

<

данные изъяты>»; код товара 0000311946726 общей стоимостью 1 134 рублей 00 копеек «стойка стабилизатора fenox ls11014»; код товара 0000433944562 общей стоимостью 3 525 рублей 84 копейки «обувь жен.»; код товара 0000433944633 общей стоимостью 898 рублей 20 копеек «спрей для чистки экрана»; код товара 0000433945178 общей стоимостью 1 558 рублей 17 копеек «раковина-столешница 85см»; код товара 0000433945267 общей стоимостью 10 000 рублей 00 копеек «автомобильный холодильник 

<

данные изъяты>»; код товара 0000433946161 общей стоимостью 1 779 рублей 00 копеек «настенный светильник de markt»; код товара 0000433946470 общей стоимостью 3 000 рублей 00 копеек «стабилизатор напряжения 

<

данные изъяты>»; код товара 0000311981110 общей стоимостью 1 726 рублей 10 копеек «сливной механизм с двумя режимами слива»; код товара 0000433948006 общей стоимостью 2 660 рублей 73 копейки «вытяжной вентилятор»; код товара 0000433948068 общей стоимостью 4 599 рублей 00 копеек «радиатор алюминиевый»; код товара 0000433948086 общей стоимостью 11 990 рублей 00 копеек «канальный вентилятор 

<

данные изъяты>»; код товара 0000433948125 общей стоимостью 15 997 рублей 00 копеек «электрорубанок rebir ie 5708r»; код товара 0000433948135 общей стоимостью 12 686 рублей 00 копеек «труба металлопластиковая ape raccorderie multylayer»; код товара 0000433948140 общей стоимостью 26 995 рублей 00 копеек «багажный бокс на крышу 

<

данные изъяты>»; код товара 0000433948142 общей стоимостью 8 999 рублей 00 копеек «пусковое устройство fubag drive 600»; код товара 0000433948159 общей стоимостью 2 238 рублей 16 копеек «противотуманная фара 

<

данные изъяты>»; код товара 0000433948669 общей стоимостью 01 копейка «шампунь для бесконтактной мойки автомобиля»; код товара 0000433948676 общей стоимостью 01 копейка «жилет сигнальный»; код товара 0000433948741 общей стоимостью 01 копейка «водосгон 

<

данные изъяты>»; код товара 0000433948710 общей стоимостью 01 копейка «портативная отвертка-ручка zitrek spp8»; код товара 0000433948723 общей стоимостью 01 копейка «масляный фильтр 

<

данные изъяты>»; код товара 0000433948729 общей стоимостью 01 копейка «жидкий антигравий hb body 950»; код товара 0000433949091 общей стоимостью 1 632 рублей 20 копеек «камера заднего вида 

<

данные изъяты>»; код товара 0000433951765 общей стоимостью 3 320 рублей 00 копеек «крепление для велосипеда на крышу inter v-5501-z»; код товара 0000433951966 общей стоимостью 3 150 рублей 00 копеек «набор автомобильных инструментов»; код товара 0000433951969 общей стоимостью 12 470 рублей 00 копеек «автомобильная шина yokohama advan sport v105 255/40 r18 95y»; код товара 0000433952133 общей стоимостью 3 800 рублей 00 копеек «комплект сцплений 

<

данные изъяты>»; код товара 0000433952129 общей стоимостью 11 600 рублей 00 копеек «автомобильная радиостанция megajet mj-650»; код товара 0000311975857 общей стоимостью 1 490 рублей 00 копеек « виброизоляция stp gb 4»; код товара 0000311980980 общей стоимостью 1 490 рублей 00 копеек «виброизоляция stp gb 4; код товара 0000311963420 общей стоимостью 1 490 рублей 00 копеек «виброизоляция stp gb 4»; код товара 0000311981868 общей стоимостью 1 490 рублей 00 копеек «виброизоляция stp gb 4»; код товара 0000433953025 общей стоимостью 329 рублей 00 копеек «незамерзайка фриз вэй»; код товара 0000433953088 общей стоимостью 1 780 рублей 00 копеек «колесный диск тзск ваз-08»; код товара 0000311981420 общей стоимостью 1 850 рублей 00 копеек «моторное масло 

<

данные изъяты>»; код товара 0000433958261 общей стоимостью 1 019 рублей 00 копеек «пусковые провода autovirazh av-911800»; код товара 0000433958271 общей стоимостью 553 рублей 00 копеек «настенный держатель для бумажных полотенец»; код товара 0000433958277 общей стоимостью 429 рублей 00 копеек «аналоговый манометр dollex msc-07»; код товара 0000433958278 общей стоимостью 466 рублей 00 копеек «коронка сибртех 703307»; код товара 0000433958350 общей стоимостью 1 613 рублей 00 копеек «настольная лампа светодиодная in home cco-03b»; код товара 0000433958457 общей стоимостью 573 рублей 00 копеек «скобозабивной пистолет барс 40003»; код товара 0000433958505 общей стоимостью 468 рублей 00 копеек «держатели для полотенец 5шт.»; код товара 0000433958518 общей стоимостью 236 рублей 00 копеек «клей жидкий»; код товара 0000433958527 общей стоимостью 499 рублей 00 копеек «шпатлевка акриловая по дереву»; код товара 0000311986895 общей стоимостью 2 935 рублей 00 копеек «устройство защиты от перенапряжения для систем энергия»; код товара 0000433959513 общей стоимостью 5 000 рублей 00 копеек «раковина 60.3 см santek пилот-50»; код товара 0000311992851 общей стоимостью 1 135 рублей 00 копеек «силиконовый герметик»; код товара 0000311992674 общей стоимостью 18 238 рублей 00 копеек «электрорубанок зубр 3р-1100-110»; код товара 0000311980449 общей стоимостью 4 370 рублей 00 копеек «светодиодный светильник с пультом»; код товара 0000311986363 общей стоимостью 2 115 рублей 83 копеек «увлажнитель воздуха xbitz»; код товара 0000311994880 общей стоимостью 3 132 рублей 00 копеек «звукоизоляционный мат soundguard»; код товара 0000433967594 общей стоимостью 310 рублей 00 копеек «виброакустический герметик»; код товара 0000433967620 общекй стоимостью 1 166 рублей 00 копеек «колеса для компьютерного кресла»; код товара 0000433967625 общей стоимостью 1 494 рублей 00 копеек «смеситель для кухни»; код товара 0000311971394 общей стоимостью 380 рублей 00 копеек «шунгит 150г»; код товара 0000311938192 общей стоимостью 3 817 рублей 00 копеек «камера видеонаблюдения 

<

данные изъяты>»; код товара 0000433970001 общей стоимостью 1 279 рублей 00 копеек «измеритель уровня кислотности земли»; код товара 0000433970038 общей стоимостью 1 709 рублей 00 копеек «диспенсер для жидкого мыла из мрамора»; код товара 0000433970068 общей стоимостью 1 007 рублей 00 копеек «электрический инфракрасный обогреватель»; код товара 0000433970085 общей стоимостью 1 461 рублей 00 копеек «корпус для мембраны гейзер 1812»; код товара 0000433970216 общей стоимостью 1 702 рублей 00 копеек «сменный блок для дозатора xiaomi»; код товара 0000433970235 общей стоимостью 1 702 рублей 00 копеек «сменный блок для дозатора xiaomi»; код товара 0000433970313 общей стоимостью 2 132 рублей 00 копеек «электрическая тепловая пушка ballu»; код товара 0000311985785 общей стоимостью 870 рублей 00 копеек «отбеливатель для древесины»; код товара 0000311977965 общей стоимостью 1 684 рублей 00 копеек «шапка дет.»; код товара 0000312000447 общей стоимостью 3 090 рублей 00 копеек «обувь жен.»; код товара 0000312000426 общей стоимостью 620 рублей 00 копеек «колготки дет.»; код товара 0000311989212 общей стоимостью 622 рублей 00 копеек «3d панели метро»; код товара 0000433975030 общей стоимостью 500 рублей 00 копеек «вешалка с тремя крючками»; код товара 0000311996789 общей стоимостью 1 373 рублей 00 копеек «умная wifi розетка»; код товара 0000311998557 общей стоимостью 2 980 рублей 00 копеек «крышка -сиденье для унитаза roca dama senso»; код товара 0000311998907 общей стоимостью 1 030 рублей 00 копеек «магнитные клипсы»; код товара 0000312000617 общей стоимостью 9 340 рублей 00 копеек «щеточная шлифмашина sturm ag1014p»; код товара 0000312001372 общей стоимостью 9 500 рублей 00 копеек «компрессор безмаслянный denzel pc 1/6-180»; код товара 0000433978254 общей стоимостью 500 рублей 00 копеек «крючок на силиконе»; код товара 0000311962334 общей стоимостью 2 841 рублей 00 копеек «светильник подвесной»; код товара 0000311963630 общей стоимостью 5 020 рублей 00 копеек «поверхностный насос redverg rd-sp80»; код товара 0000311969188 общей стоимостью 3 200 рублей 00 копеек «перфоратор сетевой slogger rh4015»; код товара 0000311977241 общей стоимостью 1 900 рублей 00 копеек «электрическая зубная щетка oral-b»; код товара 0000311982970 общей стоимостью 2 000 рублей 00 копеек «электрический инфракрасный обогреватель»; код товара 0000311990326 общей стоимостью 1 740 рублей 00 копеек «

<

данные изъяты> комплект сменных модулей»; код товара 0000312006800 общей стоимостью 2 735 рублей 00 копеек «стабилизатор напряжения однофазный wester stw»; код товара 0000312001847 общей стоимостью 1 693 рублей 00 копеек «комплект теплого пола»; код товара 0000312003430 общей стоимостью 14 183 рублей 00 копеек «встраиваемый комплект для биде wasser kraft elbe a117451»; код товара 0000433901341 общей стоимостью 23 489 рублей 00 копеек «электрический камин realflame adelaida»; код товара 0000433908218 общей стоимостью 1 340 рублей 00 копеек «умягчитель prio новая вода»; код товара 0000030313285 общей стоимостью 15 010 рублей 00 копеек «проточный электрический водонагреватель thermex chief 8500»; код товара 0000030313201 общей стоимостью 1 640 рублей 00 копеек «аквафор модуль сменный»; код товара 0000433913300 общей стоимостью 6 136 рублей 00 копеек «душевой поддон river»; код товара 0000433913964 общей стоимостью 2 116 рублей 00 копеек «водолазка жен.»; код товара 0000433914495 общей стоимостью 4 622 рублей 00 копеек «писсуар подвесной sanita luxe»; код товара 0000433914681 общей стоимостью 1 139 рублей 00 копеек «обувь жен.»; код товара 0000030314214 общей стоимостью 8 214 рублей 00 копеек «канальный вентилятор»; код товара 0000433922374 общей стоимостью 12 990 рублей 00 копеек «ip камера hiwatch ds-i256»; код товара 0000030314454 общей стоимостью 8 158 рублей 00 копеек «парфюмерная вода»; код товара 0000030314457 общей стоимостью 2 900 рублей 00 копеек «обувь жен.»; код товара 0000030314578 общей стоимостью 8 078 рублей 00 копеек «парфюмерная вода»; код товара 0000433922547 общей стоимостью 1 587 рублей 00 копеек «солевая лампа»; код товара 0000030314681 общей стоимостью 2 900 рублей 00 копеек «спальный мешок»; код товара 0000433923035 общей стоимостью 3 420 рублей 00 копеек «фляга гравированная»; код товара 0000030314758 общей стоимостью 8 487 рублей 00 копеек «надувная лодка»; код товара 0000030314773 общей стоимостью 20 512 рублей 00 копеек «стабилизатор напряжения однофазный ресанта асн-10000\1»; код товара 0000433923121 общей стоимостью 4 049 рублей 00 копеек «напольный водоносос giyo gf-4a»; код товара 0000433923252 общей стоимостью 2 007 рублей 00 копеек «велосипед трехколесный capella action»; код товара 0000433923255 общей стоимостью 3 790 рублей 00 копеек «кикборд»; код товара 0000433923264 общей стоимостью 1 484 рублей 00 копеек «палатка дет.»; код товара 0000433923269 общей стоимостью 1 378 рублей 00 копеек «велозамок golden key»; код товара 0000433923288 общей стоимостью 939 рублей 00 копеек «катушка mifine»; код товара 0000433923404 общей стоимостью 2 500 рублей 00 копеек «беспроводные наушники»; код товара 0000030314096 общей стоимостью 588 рублей 00 копеек «перчатки deltaplus ds202rp10»; код товара 0000433924066 общей стоимостью 35 539 рублей 00 копеек «телевизор самсунг»; код товара 0000433924371 общей стоимостью 7 719 рублей 00 копеек «микроволновая печь самсунг»; код товара 0000433924377 общей стоимостью 890 рублей 00 копеек «коврик спортивно туристический»; код товара 0000433925309 общей стоимостью 3 505 рублей 00 копеек «эхолот lucky ffw718»; код товара 0000433926044 общей стоимостью 27 838 рублей 00 копеек «телевизор самсунг»; код товара 0000433929598 общей стоимостью 2 748 рублей 00 копеек «обувь муж.»; код товара 0000433931927 общей стоимостью 924 рублей 00 копеек «миостимулятор-бабочка»; код товара 0000433934314 общей стоимостью 2 097 рублей 00 копеек «обувь муж.»; код товара 0000030314997 общей стоимостью 1 384 рублей 00 копеек «обувь муж.»; код товара 0000030315033 общей стоимостью 794 рублей 00 копеек «шорты спортивные муж.»; код товара 0000433935004 общей стоимостью 3 198 рублей 00 копеек «обувь муж.»; код товара 0000433935045 общей стоимостью 3 198 рублей 00 копеек «обувь муж.»; код товара 0000433935055 общей стоимостью 1 998 рублей 00 копеек «брюки муж.»; код товара 0000433935068 общей стоимостью 3 198 рублей 00 копеек «туристический раздвижной фонарь»; код товара 0000433935137 общей стоимостью 3 198 рублей 00 копеек «туристический раздвижной фонарь»; код товара 0000433935141 общей стоимостью 2 999 рублей 00 копеек «рюкзак xiaomi»; код товара 0000433935200 общей стоимостью 5 189 рублей 00 копеек «пульсометр медицинский armed yx301»; код товара 0000433935260 общей стоимостью 13 279 рублей 00 копеек «труба из сшитого полиэтилена renaun»; код товара 0000433935261 общей стоимостью 2 398 рублей 00 копеек «антимоскитный кемпинговый фонарь»; код товара 0000433935270 общей стоимостью 2 999 рублей 00 копеек «аминокислота maxler l-citrulline malate»; код товара 0000433935289 общей стоимостью 11 498 рублей 00 копеек «набор ракеток для бадминтона»; код товара 0000433935322 общей стоимостью 5 897 рублей 00 копеек «батут детский с сеткой»; код товара 0000433935338 общей стоимостью 6 497 рублей 00 копеек «обувь жен.»; код товара 0000433935356 общей стоимостью 5 598 рублей 00 копеек «обувь жен.»; код товара 0000433935355 общей стоимостью 4 197 рублей 00 копеек «обувь жен.»; код товара 0000433935361 общей стоимостью 3 497 рублей 00 копеек «комбенезон дет.»; код товара 0000433935366 общей стоимостью 5 598 рублей 00 копеек «распашенки дет 10шт.»; код товара 0000433935368 общей стоимостью 5 897 рублей 00 копеек «кроватка дет.»; код товара 0000433935381 общей стоимостью 8 296 рублей 00 копеек «пеленальный столик дет.»; код товара 0000433935392 общей стоимостью 9 596 рублей 00 копеек «самокат детский трехколесный с ф-ей электро»; код товара 0000433935397 общей стоимостью 4 098 рублей 00 копеек «велопокрышка schwalbe big apple»; код товара 0000433935407 общей стоимостью 5 598 рублей 00 копеек «мини -степпер icon с электронным дисплеем»; код товара 0000433935439 общей стоимостью 2 698 рублей 00 копеек «пульсоксиметр»; код товара 0000433935483 общей стоимостью 4 797 рублей 00 копеек «рюкзак жен.»; код товара 0000433935496 общей стоимостью 3 598 рублей 00 копеек «поплавочный комплект для рыбалки»; код товара 0000433935511 общей стоимостью 4 596 рублей 00 копеек «удилище спиннинговое»; код товара 0000433935542 общей стоимостью 23 198 рублей 00 копеек «гребной тренажер r 2010»; код товара 0000433935547 общей стоимостью 3 290 рублей 00 копеек «сумка-холодильник»; код товара 0000433935668 общей стоимостью 4 797 рублей 00 копеек «настольный декоративный светильник»; код товара 0000433935686 общей стоимостью 3 999 рублей 00 копеек «вентилятор с led подвеской и часами»; код товара 0000433935698 общей стоимостью 3 198 рублей 00 копеек «конструктор 98 элементов»; код товара 0000433935742 общей стоимостью 4 489 рублей 00 копеек «пиджак жен.»; код товара 0000433935745 общей стоимостью 6 888 рублей 00 копеек «штатив трипод для фотоаппаратов»; код товара 0000433935749 общей стоимостью 8 396 рублей 00 копеек «контактные линзы 10шт.»; код товара 0000433935884 общей стоимостью 2 198 рублей 00 копеек «кисть для нанесения и растушовки»; код товара 0000433935933 общей стоимостью 10 998 рублей 00 копеек «детская шведская стенка»; код товара 0000433935977 общей стоимостью 3 598 рублей 00 копеек «поло дет.»; код товара 0000433936418 общей стоимостью 908 рублей 00 копеек «надувной жилет для плавания»; код товара 0000030315301 общей стоимостью 5 190 рублей 00 копеек «панно настенное из дерева»; код товара 0000433943097 общей стоимостью 2 360 рублей 00 копеек «набор для плавания с ластами»; код товара 0000433943341 общей стоимостью 1 096 рублей 00 копеек «плед для пикника»; код товара 0000433943353 общей стоимостью 137 рублей 00 копеек «коврик туристический с фольгой»; код товара 0000433943355 общей стоимостью 930 рублей 00 копеек «cмазка для беговых дорожек»; код товара 0000433943372 общей стоимостью 811 рублей 00 копеек «таблетки для бассейна»; код товара 0000433943457 общей стоимостью 3 029 рублей 00 копеек «складной нож»; код товара 0000433943464 общей стоимостью 104 122 рублей 00 копеек «накопительный газовый водонагреватель ariston s/sga 100»; код товара 0000433943472 общей стоимостью 60 434 рублей 00 копеек «гребной тренажер victoryfit vf-wr801»; код товара 0000433944472 общей стоимостью 1 049 рублей 00 копеек «табурет мягкий»; код товара 0000433944476 общей стоимостью 3 647 рублей 00 копеек «игрушка антистресс»; код товара 0000433944489 общей стоимостью 3 248 рублей 00 копеек «куртка дет.»; код товара 0000433944605 общей стоимостью 7 490 рублей 00 копеек «конденсаторный микрофон с регулировкой громкости»; код товара 0000433944627 общей стоимостью 2 990 рублей 00 копеек «конвертор электрический»; код товара 0000433945310 общей стоимостью 1 998 рублей 00 копеек «электронная зажигалка»; код товара 0000433945336 общей стоимостью 954 рублей 00 копеек «монокуляр»; код товара 0000433945339 общей стоимостью 5 244 рублей 00 копеек «куртка муж.»; код товара 0000433945354 общей стоимостью 811 рублей 00 копеек «блузка жен.»; код товара 0000433945468 общей стоимостью 14 603 рублей 60 копеек «каркасный батут»; код товара 0000433945473 общей стоимостью 14 931 рублей 61 копейку «пальто муж.»; код товара 0000433945524 общей стоимостью 14 127 рублей 68 копеек «телевизор»; код товара 0000433945540 общей стоимостью 14 482 рублей 07 копеек «телевизор»; код товара 0000433945551 общей стоимостью 1 317 рублей 88 копеек «рубашка муж.»; код товара 0000433945568 общей стоимостью 10 903 рублей 28 копеек «домашний комплект жен.»; код товара 0000433945706 общей стоимостью 1 610 рублей 01 копеек «набор чай листовой»; код товара 0000433945783 общей стоимостью 1 830 рублей 39 копеек «кинезио тейп»; код товара 0000433945817 общей стоимостью 4 392 рублей 94 копейки «сплиттер разветвитель»; код товара 0000433945914общей стоимостью 4 868 рублей 00 копеек «гибкий обогреватель на стену»; код товара 0000433945930 общей стоимостью 1 774 рублей 00 копеек «шторы»; код товара 0000433945937 общей стоимостью 5 090 рублей 00 копеек «одежда для кота»; код товара 0000433946034 общей стоимостью 4 296 рублей 00 копеек «коньки роликовые»; код товара 0000433946177 общей стоимостью 4 606 рублей 00 копеек «удлинитель»; код товара 0000433946216 общей стоимостью 1 530 рублей 00 копеек «набор для изготовления броши»; код товара 0000433946251 общей стоимостью 1 690 рублей 00 копеек «основа под тени универсальная»; код товара 0000433946337 общей стоимостью 1 957 рублей 00 копеек «ванночка для ног»; код товара 0000433946385 общей стоимостью 4 798 рублей 00 копеек «бомбер жен.»; код товара 0000433946410 общей стоимостью 11 490 рублей 00 копеек «система для выпрямления сильного завитка»; код товара 0000433946441 общей стоимостью 1 920 рублей 00 копеек «пуховик дет.»; код товара 0000433946445 общей стоимостью 742 рубля 00 копеек «мини-комод»; код товара 0000433946450 общей стоимостью 2 599 рублей 00 копеек «электрический чайник»; код товара 0000433946469 общей стоимостью 4 798 рублей 00 копеек «кукла дет. Набор»; код товара 0000433946512 общей стоимостью 2 599 рублей 00 копеек «турка премиум»; код товара 0000433946536 общей стоимостью 9 897 рублей 00 копеек «шляпа»; код товара 0000433946643 общей стоимостью 2 498 рублей 00 копеек «юбка жен.»; код товара 0000433946732 общей стоимостью 5 598 рублей 00 копеек «ремешок для смарт часов»; код товара 0000433946907 общей стоимостью 2 599 рублей 00 копеек «брошь из серебра»; код товара 0000433946909 общей стоимостью 12 496 рублей 00 копеек «лежанка диван круглая»; код товара 0000433946954 общей стоимостью 4 899 рублей 00 копеек «утюг-отпариватель»; код товара 0000433946995 общей стоимостью 2 599 рублей 00 копеек «сумка спортивная»; код товара 0000433947068 общей стоимостью 10 198 рублей 00 копеек «подвеска платина из золота»; код товара 0000433947120 общей стоимостью 12 796 рублей 00 копеек «игровое кресло»; код товара 0000433947259 общей стоимостью 16 294 рублей 00 копеек «пафюмерия»; код товара 0000433947327 общей стоимостью 8 891 рублей 00 копеек «коньки роликовые»; код товара 0000433947341 общей стоимостью 35 181 рублей 00 копеек «телевизор»; код товара 0000433947343 общей стоимостью 3 941 рублей 00 копеек «серьги алькор из серебра»; код товара 0000433947371 общей стоимостью 6 396 рублей 00 копеек «обувь жен.»; код товара 0000433947388 общей стоимостью 5 396 рублей 00 копеек «обувь жен.»; код товара 0000433947486 общей стоимостью 3 999 рублей 00 копеек «обувь жен.»; код товара 0000433947700 общей стоимостью 1 260 рублей 00 копеек «леска плетеная»; код товара 0000433947705 общей стоимостью 2 632 рублей 00 копеек «пуховик спортивный муж.»; код товара 0000433947706 общей стоимостью 1 300 рублей 00 копеек «монеты в капсулах»; код товара 0000433947722 общей стоимостью 2 830 рублей 00 копеек «машинка шлифовальная угловая»; код товара 0000433947901 общей стоимостью 1 826 рублей 00 копеек «набор для купания»; код товара 0000433947942 общей стоимостью 7 837 рублей 90 копеек «клавиатура беспроводная»; код товара 0000433947947 общей стоимостью 7 999 рублей 00 копеек «парфюмерная вода»; код товара 0000433947959 общей стоимостью 4 499 рублей 10 копеек «парфюмерная вода»; код товара 0000433947968 общей стоимостью 6 999 рублей 00 копеек «парфюмерная вода»; код товара 0000433947972 общей стоимостью 6 499 рублей 00 копеек «парфюмерная вода»; код товара 0000433948440 общей стоимостью 2 010 рублей 00 копеек «пяльце деревянное»; код товара 0000433948560 общей стоимостью 3 740 рублей 00 копеек «набор трубчатых эспандеров»; код товара 0000433948566 общей стоимостью 5 190 рублей 00 копеек «комплект постельного белья»; код товара 0000433948622 общей стоимостью 2 398 рублей 00 копеек «велосипед жен.»; код товара 0000433948912 общей стоимостью 1 999 рублей 00 копеек «шлека-жилет с поводком»; код товара 0000433949035 общей стоимостью 1 799 рублей 00 копеек «платье домашнее»; код товара 0000433949042 общей стоимостью 3 699 рублей 00 копеек «очки солнцезащитные»; код товара 0000433949103 общей стоимостью 1 рубль 00 копеек «журналы»; код товара 0000433949145 общей стоимостью 1 рубль 00 копеек «журналы»; код товара 0000433949160 общей стоимостью 1 рублей 00 копеек «журналы»; код товара 0000433949165 общей стоимостью 1 рубль 00 копеек «журналы»; код товара 0000433949178 общей стоимостью 1 рубль 00 копеек «журналы»; код товара 0000433949186 общей стоимостью 1 рубль 00 копеек «журналы»; код товара 0000433949192 общей стоимостью 1 рубль 00 копеек «журналы»; код товара 0000433949205 общей стоимостью 1 рубль 00 копеек «журналы»; код товара 0000433949218 общей стоимостью 1 рубль 00 копеек «журналы»; код товара 0000433949270 общей стоимостью 1 рубль 00 копеек «журналы»; код товара 0000433949280 общей стоимостью 1 рубль 00 копеек «журналы»; код товара 0000433949302 общей стоимостью 1 рубль 00 копеек «журналы»; код товара 0000433949323 общей стоимостью 1 рубль 00 копеек «журналы»; код товара 0000433949329 общей стоимостью 1 рубль 00 копеек «журналы»; код товара 0000433949380 общей стоимостью 1 рубль 00 копеек «журналы»; код товара 0000433949521 общей стоимостью 1 рубль 00 копеек «журналы»; код товара 0000433949522 общей стоимостью 5 980 рублей 00 копеек «видеорегистратор»; код товара 0000433949549 общей стоимостью 1 рубль 00 копеек «налобный фонарь»; код товара 0000433949597 общей стоимостью 1 рубль 00 копеек «сумка плечевая»; код товара 0000433949660 общей стоимостью 3 270 рублей 00 копеек «брюки жен.»; код товара 0000433949697 общей стоимостью 5 590 рублей 00 копеек «ремень муж.»; код товара 0000433949780 общей стоимостью 4 299 рублей 00 копеек «массажер для ног»; код товара 0000433949860 общей стоимостью 5 599 рублей 00 копеек «домик-когтеточка»; код товара 0000433949866 общей стоимостью 2 199 рублей 00 копеек «спицы круговые»; код товара 0000433949900 общей стоимостью 1 079 рублей 00 копеек «лазерная указка»; код товара 0000433949914 общей стоимостью 2 297 рублей 00 копеек «перчатки боксерские»; код товара 0000433949918 общей стоимостью 1 879 рублей 00 копеек «матирующая основа под макияж»; код товара 0000433949937 общей стоимостью 3 999 рублей 00 копеек «набор почтовых старинных марок»; код товара 0000433949987 общей стоимостью 2 298 рублей 00 копеек «кольцо из серебра с горным хрусталем»; код товара 0000433950025 общей стоимостью 4 999 рублей 00 копеек «ветровка дет.»; код товара 0000433950042 общей стоимостью 2 197 рублей 00 копеек «штора для ванной комнаты»; код товара 0000433950085 общей стоимостью 12 999 рублей 00 копеек «электробритва»; код товара 0000433950112 общей стоимостью 2 997 рублей 00 копеек «нейлоновый ошейник»; код товара 0000433950126 общей стоимостью 4 998 рублей 00 копеек «бандалетки»; код товара 0000433950159 общей стоимостью 2 297 рублей 00 копеек «кольцо тройное с булавкой и фианитами»; код товара 0000433950168 общей стоимостью 4 299 рублей 00 копеек «обувь жен.»; код товара 0000433950189 общей стоимостью 2 598 рублей 00 копеек «водолазка жен.»; код товара 0000433950211 общей стоимостью 4 298 рублей 00 копеек «футболка жен. 3 шт.»; код товара 0000433950214 общей стоимостью 2 098 рублей 00 копеек «ночная рубашка жен.»; код товара 0000433950230 общей стоимостью 2 999 рублей 00 копеек «комплект нижнего белья»; код товара 0000433950300 общей стоимостью 1 999 рублей 00 копеек «модель для сборки-автомобиль»; код товара 0000433950374 общей стоимостью 5 198 рублей 00 копеек «эпоксидная смола для толстослойных заливок»; код товара 0000433950388 общей стоимостью 799 рублей 00 копеек «водонепроницаемый чехол для телефона»; код товара 0000433950390 общей стоимостью 2 599 рублей 00 копеек «сменный универсальный катридж для колбы»; код товара 0000433950457 общей стоимостью 3 299 рублей 00 копеек «полки навесные комплект»; код товара 0000433950510 общей стоимостью 3 497 рублей 00 копеек «радиатор алюминиевый литой»; код товара 0000433950562 общей стоимостью 4 798 рублей 00 копеек «кошелек муж.»; код товара 0000433950634 общей стоимостью 2 199 рублей 00 копеек «корзинка-короб плетенная»; код товара 0000433950660 общей стоимостью 7 696 рублей 00 копеек «шлем боксерский»; код товара 0000433950793 общей стоимостью 1 238 рублей 00 копеек «набор для приготовления шоколада»; код товара 0000433950811 общей стоимостью 6 298 рублей 00 копеек «стульчик для кормления»; код товара 0000433950821 общей стоимостью 2 098 рублей 00 копеек «держатель для книг»; код товара 0000433950841 общей стоимостью 3 799 рублей 00 копеек «маска лифтинговая»; код товара 0000433950875 общей стоимостью 3 697 рублей 00 копеек «ночник-игрушка»; код товара 0000433950878 общей стоимостью 2 999 рублей 00 копеек «набор фокусов»; код товара 0000433950894 общей стоимостью 3 299 рублей 00 копеек «набор для контактных линз»; код товара 0000433950948 общей стоимостью 9 295 рублей 00 копеек «детская бамбуковая посуда»; код товара 0000433950955 общей стоимостью 3 198 рублей 00 копеек «плед для новорожденного»; код товара 0000433950970 общей стоимостью 5 599 рублей 00 копеек «часы настенные»; код товара 0000433950971 общей стоимостью 11 597 рублей 00 копеек «кроватка детская»; код товара 0000433950989 общей стоимостью 3 797 рублей 00 копеек «венок декоративный»; код товара 0000433950990 общей стоимостью 2 197 рублей 00 копеек «тканевая штора для ванной»; код товара 0000433950994 общей стоимостью 2 197 рублей 00 копеек «тканевая штора для ванной»; код товара 0000433951019 общей стоимостью 5 298 рублей 00 копеек «настенный фонарик бэтмэн»; код товара 0000433951023 общей стоимостью 15 195 рублей 00 копеек «набор столовых приборов из серебра»; код товара 0000433951029 общей стоимостью 2 999 рублей 00 копеек «открывашка для вина»; код товара 0000433951101 общей стоимостью 2 599 рублей 00 копеек «весы кухонные электрические»; код товара 0000433951105 общей стоимостью 4 198 рублей 00 копеек «ароматический диффузор»; код товара 0000433951106 общей стоимостью 4 198 рублей 00 копеек «бесконтактный цифровой термометр»; код товара 0000433951114 общей стоимостью 3 299 рублей 00 копеек «беговел n/ergo»; код товара 0000433951178 общей стоимостью 2 279 рублей 00 копеек «удобрение газонное с защитой»; код товара 0000433951212 общей стоимостью 9 695 рублей 00 копеек «спортивный костюм муж.»; код товара 0000433951230 общей стоимостью 7 097 рублей 00 копеек «комплект верхней одежды для катания на лыжах»; код товара 0000433951254 общей стоимостью 4 798 рублей 00 копеек «сумка жен.»; код товара 0000433951255 общей стоимостью 3 798 рублей 00 копеек «маски тканевые 10шт»; код товара 0000433951270 общей стоимостью 5 497 рублей 00 копеек «стеклоочиститель»; код товара 0000433951308 общей стоимостью 13 298 рублей 00 копеек «фитнес-тренажер booty»; код товара 0000433951323 общей стоимостью 14 994 рублей 00 копеек «куртка жен.»; код товара 0000433951325 общей стоимостью 6 999 рублей 00 копеек «платье жен.»; код товара 0000433951366 общей стоимостью 4 299 рублей 00 копеек «сковородка для блинов»; код товара 0000433951424 общей стоимостью 4 299 рублей 00 копеек «футболка спортивная жен.»; код товара 0000433951432 общей стоимостью 3 299 рублей 00 копеек «диск балансировочный»; код товара 0000433951453 общей стоимостью 15 597 рублей 00 копеек «плиткорез»; код товара 0000433951494 общей стоимостью 6 797 рублей 00 копеек «рулонные шторы»; код товара 0000433951517 общей стоимостью 5 495 рублей 00 копеек «покрывало с наволочками»; код товара 0000433951657 общей стоимостью 15 590 рублей 00 копеек «набор столовой посуды»; код товара 0000433952031 общей стоимостью 6 945 рублей 00 копеек «холст для модульной картины»; код товара 0000433952346 общей стоимостью 799 рублей 00 копеек «рамка номерного знака»; код товара 0000433952386 общей стоимостью 799 рублей 00 копеек «секатор»; код товара 0000433952404 общей стоимостью 4 797 рублей 00 копеек «чемодан дет.»; код товара 0000433952405 общей стоимостью 4 497 рублей 00 копеек «топ - бра спортивный»; код товара 0000433952523 общей стоимостью 1 009 рублей 00 копеек «кистемойка»; код товара 0000433952690 общей стоимостью 3 888 рублей 00 копеек «электромобиль дет.»; код товара 0000433952716 общей стоимостью 1 379 рублей 00 копеек «настольная игра дикие джунгли»; код товара 0000433952904 общей стоимостью 2 780 рублей 00 копеек «гимнастический купальник со стразами»; код товара 0000433952906 общей стоимостью 1 175 рублей 00 копеек «микрофон минни маус»; код товара 0000433952978 общей стоимостью 5 246 рублей 00 копеек «обувь жен.»; код товара 0000433952989 общей стоимостью 3 248 рублей 00 копеек «обувь жен.»; код товара 0000433953312 общей стоимостью 10 083 рублей 27 копеек «обувь жен.»; код товара 0000433953390 общей стоимостью 2 129 рублей 12 копеек «домик для игр из картона»; код товара 0000433953966 общей стоимостью 7 224 рублей 21 копеек «машинка-трансформер»; код товара 0000433954082 общей стоимостью 10 764 рублей 91 копейка «комод дет.»; код товара 0000433954125 общей стоимостью 3 223 рублей 68 копеек «боди дет.»; код товара 0000433954329 общей стоимостью 2 620 рублей 00 копеек «толстовка жен.»; код товара 0000433954419 общей стоимостью 840 рублей 00 копеек «формованная чашка»; код товара 0000433954439 общей стоимостью 3 945 рублей 00 копеек «снегокат»; код товара 0000433954447 общей стоимостью 2 939 рублей 00 копеек «ватрушка»; код товара 0000433954456 общей стоимостью 2 586 рублей 00 копеек «туалетный ерш»; код товара 0000433954466 общей стоимостью 890 рублей 00 копеек «колпаки лион комп. 2 шт.»; код товара 0000433954514 общей стоимостью 748 рублей 00 копеек «набор салатников»; код товара 0000433954523 общей стоимостью 66 рублей 00 копеек «свеча зажигания»; код товара 0000433954529 общей стоимостью 4 310 рублей 00 копеек «миксер стационарный»; код товара 0000433954669 общей стоимостью 3 290 рублей 00 копеек «набор стаканов для виски»; код товара 0000433954675 общей стоимостью 972 рублей 00 копеек «рамка электроустановочная»; код товара 0000433954681 общей стоимостью 1 090 рублей 00 копеек «наматрасник защитный»; код товара 0000433954768 общей стоимостью 3 248 рублей 00 копеек «обувь муж.»; код товара 0000433954779 общей стоимостью 3 278 рублей 00 копеек «обувь муж.»; код товара 0000433954923 общей стоимостью 3 950 рублей 00 копеек «стойка для одежды»; код товара 0000433955024 общей стоимостью 1 825 рублей 00 копеек «бортик для кроватки»; код товара 0000433955028 общей стоимостью 1 915 рублей 00 копеек «тонирующий мусс для волос»; код товара 0000433955083 общей стоимостью 4 883 рублей 00 копеек «акустическая система ural ак-74с»; код товара 0000433955208 общей стоимостью 1 680 рублей 00 копеек «мусорное ведро»; код товара 0000433955333 общей стоимостью 1 049 рублей 00 копеек «футболка муж.»; код товара 0000030314120 общей стоимостью 2 890 рублей 00 копеек «муравьиная ферма»; код товара 0000030315405 общей стоимостью 100 рублей 00 копеек «скетчбук»; код товара 0000030315774 общей стоимостью 1 630 рублей 00 копеек «картридж для холодной воды»; код товара 0000433956251 общей стоимостью 3 248 рублей 00 копеек «электронный термометр с выносным сенсером»; код товара 0000433956379 общей стоимостью 3 248 рублей 00 копеек «кашпо»; код товара 0000433956484 общей стоимостью 1 951 рублей 00 копеек «выключатель автоматический»; код товара 0000433956671 общей стоимостью 1 390 рублей 00 копеек «банка для сыпучих продуктов»; код товара 0000433957247 общей стоимостью 3 192 рублей 00 копеек «жакет жен.»; код товара 0000433962818 общей стоимостью 5 597 рублей 00 копеек «грелка электрическая»; код товара 0000433962840 общей стоимостью 1 300 рублей 00 копеек «ваза стеклянная»; код товара 0000433962933 общей стоимостью 1 965 рублей 00 копеек «супница фарфоровая»; код товара 0000433962988 общей стоимостью 2 138 рублей 00 копеек «контейнер для хранения вещей»; код товара 0000433963050 общей стоимостью 2 999 рублей 00 копеек «бомбер дет.»; код товара 0000433963118 общей стоимостью 1 775 рублей 00 копеек «музыкальная игрушка»; код товара 0000433963138 общей стоимостью 1 999 рублей 00 копеек «надувной круг»; код товара 0000433963164 общей стоимостью 3 999 рублей 00 копеек «коляска для куклы»; код товара 0000433963347 общей стоимостью 2 209 рублей 00 копеек «перчатки жен.»; код товара 0000433963983 общей стоимостью 1 642 рублей 00 копеек «полотенцесушитель»; код товара 0000433966794 общей стоимостью 2 900 рублей 00 копеек «хлебница деревянная»; код товара 0000433968744 общей стоимостью 2 647 рублей 00 копеек «набор для полива 5 предметов»; код товара 0000433969217 общей стоимостью 982 рублей 00 копеек «коврик для ванной»; код товара 0000030315204 общей стоимостью 4 190 рублей 00 копеек «ходунки»; код товара 0000433973401 общей стоимостью 3 200 рублей 00 копеек «ночник-проектор с мелодиями»; код товара 0000433973565 общей стоимостью 323 рублей 00 копеек «лобзик игрушечный»; код товара 0000433973953 общей стоимостью 1 698 рублей 00 копеек «менажница»; код товара 0000433974026 общей стоимостью 2 475 рублей 00 копеек «корпус системного блока»; код товара 0000433974105 общей стоимостью 2 097 рублей 00 копеек «пупс малыш игрушка»; код товара 0000433974211 общей стоимостью 396 рублей 25 копеек «друшлаг с крышкой»; код товара 0000433974239 общей стоимостью 1 950 рублей 00 копеек «масляные духи»; код товара 0000433974439 общей стоимостью 1 880 рублей 00 копеек «кастрюля керамическая»; код товара 0000433977200 общей стоимостью 2 064 рублей 00 копеек «нарды игровые»; код товара 0000433977202 общей стоимостью 3 138 рублей 00 копеек «соковыжималка нептун»; код товара 0000433977242 общей стоимостью 5 077 рублей 00 копеек «настенная вытяжка simfer 8652sm»; код товара 0000433977264 общей стоимостью 2 621 рублей 00 копеек «стеллаж-этажерка с полками»; код товара 0000433977285 общей стоимостью 2 508 рублей 00 копеек «расширитель для рта»; код товара 0000433977298 общей стоимостью 3 178 рублей 00 копеек «корм сухой для собак»; код товара 0000433977360 общей стоимостью 3 545 рублей 00 копеек «пила торцевая»; код товара 0000433981364 общей стоимостью 122 рубля 00 копеек «зубная паста»; код товара 0000433981403 общей стоимостью 229 рублей 00 копеек «зубные нити»; код товара 0000433982357 общей стоимостью 79 рублей 00 копеек «краски акварельные»; код товара 0000433983262 общей стоимостью 5 944 рублей 00 копеек «крепление для сноуборда»; код товара 0000433986325 общей стоимостью 1 115 рублей 00 копеек «супница фарфоровая»; код товара 0000433554482 общей стоимостью 1 000 рублей 00 копеек «выключатель автоматический»; код товара 0000311792889 общей стоимостью 1 700 рублей 00 копеек «бомбер жен.»; код товара 0000160331878 общей стоимостью 75 000 рублей 00 копеек «телевизор»; код товара 0000311864717 общей стоимостью 3 789 рублей 00 копеек «термопот электрический»; код товара 0000311846003 общей стоимостью 1 747 рублей 82 копеек «контейнер для хранения вещей»; код товара 0000433702325 общей стоимостью 500 рублей 00 копеек «мебель для кукол»; код товара 0000160336507 общей стоимостью 3 000 рублей 00 копеек «реалистическая мягкая игрушка»; код товара 0000160336968 общей стоимостью 3 500 рублей 00 копеек «музыкальная игрушка гитара»; код товара 0000160340124 общей стоимостью 3 000 рублей 00 копеек «ночник -проектор с мелодиями»; код товара 0000160342880 общей стоимостью 600 рублей 00 копеек «набор настенных крючков»; код товара 0000433730732 общей стоимостью 2 200 рублей 00 копеек «набор для специй»; код товара 0000160346781 общей стоимостью 1 800 рублей 00 копеек «подставка для ножей»; код товара 0000160350135 общей стоимостью 145 000 рублей 00 копеек «акустическая гитара»; код товара 0000433746715 общей стоимостью 10 000 рублей 00 копеек «искусственная елка»; код товара 0000160353376 общей стоимостью 5 000 рублей 00 копеек «ходунки»; код товара 0000160356354 общей стоимостью 29 500 рублей 00 копеек «костюм классический муж.»; код товара 0000160359261 общей стоимостью 6 000 рублей 00 копеек «туалетная вода»; код товара 0000160359682 общей стоимостью 6 000 рублей 00 копеек «обувь жен.»; код товара 0000160360459 общей стоимостью 6 500 рублей 00 копеек «обувь жен.»; код товара 0000160361681 общей стоимостью 1 500 рублей 00 копеек «формы для выпечек»; код товара 0000160365649 общей стоимостью 9 500 рублей 00 копеек «обувь муж.»; код товара 0000160366159 общей стоимостью 3 000 рублей 00 копеек «обувь жен.»; код товара 0000160366412 общей стоимостью 25 000 рублей 00 копеек «кукольный домик»; код товара 0000160366471 общей стоимостью 2 000 рублей 00 копеек «фильтр-кувшин»; код товара 0000433784918 общей стоимостью 500 рублей 00 копеек «футляр для очков»; код товара 0000160367375 общей стоимостью 1 500 рублей 00 копеек «руковица для бани и сауны»; код товара 0000160367371 общей стоимостью 500 рублей 00 копеек «футляр для кредитных карт»; код товара 0000160370610 общей стоимостью 2 200 рублей 00 копеек «форма для пельменей»; код товара 0000160371621 общей стоимостью 2 000 рублей 00 копеек «тормозной диск передний»; код товара 0000160373985 общей стоимостью 7 400 рублей 00 копеек «набор кастрюль из нержавеющей стали»; код товара 0000433810076 общей стоимостью 20 000 рублей 00 копеек «пылесос»; 0000160374833 общей стоимостью 2 000 рублей 00 копеек «подстолье»; код товара 0000433812421 общей стоимостью 2 150 рублей 00 копеек «коврик для йоги и фитнеса»; код товара 0000160376004 общей стоимостью 500 рублей 00 копеек «ошейник для собак»; код товара 0000433813667 общей стоимостью 1 000 рублей 00 копеек «термометр-гигрометр»; код товара 0000160376360 общей стоимостью 2 000 рублей 00 копеек «камера заднего вида»; код товара 0000433823433 общей стоимостью 1 500 рублей 00 копеек «диск обрезиненный»; код товара 0000160378767 общей стоимостью 8 000 рублей 00 копеек «чехол на угловой диван»; код товара 0000160381064 общей стоимостью 500 рублей 00 копеек «набор цветных карандашей»; код товара 0000311938463 общей стоимостью 7 346 рублей 00 копеек «пневматический пистолет»; код товара 0000311942009 общей стоимостью 10 928 рублей 00 копеек «ковер»; код товара 0000311944299 общей стоимостью 1 658 рублей 00 копеек «сумка-планшет»; код товара 0000311943978 общей стоимостью 3 171 рублей 00 копеек «автомат с лазерным прицелом»; код товара 0000311944247 общей стоимостью 2 814 рублей 00 копеек «электрическая гирлянда светодиодная»; код товара 0000311944335 общей стоимостью 1 602 рублей 00 копеек «велокарзина»; код товара 0000311944361 общей стоимостью 1 899 рублей 00 копеек «весы детские»; код товара 0000311944366 общей стоимостью 1 698 рублей 00 копеек «чехол для планшета»; код товара 0000311944372 общей стоимостью 1 658 код товара 00 копеек «накидка массажная»; код товара 0000311944157 общей стоимостью 1 527 рублей 00 копеек «наручные часы naviforce»; код товара 0000311943969 общей стоимостью 1 427 рублей 00 копеек «пожарная машина дет.»; код товара 0000160387129 общей стоимостью 56 600 рублей 00 копеек «плита hansa fccx58225»; код товара 0000433852760 общей стоимостью 4 480, рублей 00 копеек «игровой набор танковый бой на радиоуправлении»; код товара 0000160390410 общей стоимостью 500 рублей 00 копеек «умные карточки»; код товара 0000160391858 общей стоимостью 27 000 рублей 00 копеек «пальто жен.»; код товара 0000311958185 общей стоимостью 3 650 рублей 00 копеек «гитара акустическая»; код товара 0000160392069 общей стоимостью 2 000 рублей 00 копеек «мыльница стеклянная»; код товара 0000311871220 общей стоимостью 2 490 рублей 00 копеек «крепление для лыж»; код товара 0000433878923 общей стоимостью 2 000 рублей 00 копеек «доска гладильная»; код товара 0000433881573 общей стоимостью 11 374 рублей 60 копеек «диск горного мотоцикла»; код товара 0000433881615 общей стоимостью 3 297 рублей 00 копеек «облучатель бактерицидный кварц»; код товара 0000433881617 общей стоимостью 1 799 рублей 00 копеек «шагомер»; код товара 0000433881619 общей стоимостью 5 193 рублей 00 копеек «вилка амортизационная»; код товара 0000433883332 общей стоимостью 40 000 рублей 00 копеек «холодильник ginzzu nfk»; код товара 0000433884801 общей стоимостью 1 500 рублей 00 копеек «скатерть»; код товара 0000160395765 общей стоимостью 28 300 рублей 00 копеек «полотенцесушитель»; код товара 0000160395791 общей стоимостью 3 000 рублей 00 копеек «куртка-дождевик»; код товара 0000433885385 общей стоимостью 4 800 рублей 00 копеек «майка для похудения»; код товара 0000160397282 общей стоимостью 2 500 рублей 00 копеек «мяч гимнастический»; код товара 0000433901502 общей стоимостью 500 рублей 00 копеек «навесной держатель мусорных пакетов»; код товара 0000433901968 общей стоимостью 500 рублей 00 копеек «расческа-клипса для выпрямления»; код товара 0000160403060 общей стоимостью 47 000 рублей 00 копеек «настольная игра футбол»; код товара 0000433903033 общей стоимостью 500 рублей 00 копеек «ваза»; код товара 0000433903968 общей стоимостью 500 рублей 00 копеек «распылитель помповый»; код товара 0000160403694 общей стоимостью 3 000 рублей 00 копеек «цифровая приставка»; код товара 0000160403657 общей стоимостью 6 600 рублей 00 копеек «комплекс аминокислот»; код товара 0000160404280 общей стоимостью 10 000 рублей 00 копеек «надувной бассейн»; код товара 0000160404373 общей стоимостью 500 рублей 00 копеек «кондиционер для кожи»; код товара 0000311965558 общей стоимостью 1 349 рублей 00 копеек «тренажер для рук плеч и спины»; код товара 0000433906429 общей стоимостью 500 рублей 00 копеек «обложка для документов»; код товара 0000160405311 общей стоимостью 500 рублей 00 копеек «дозатор для жидкого мыла»; код товара 0000433907711 общей стоимостью 500 рублей 00 копеек «велошлем»; код товара 0000160406254 общей стоимостью 7 500 рублей 00 копеек «джинсы муж.»; код товара 0000433909347 общей стоимостью 640 рублей 00 копеек «крем для ухода за кожей»; код товара 0000433909349 общей стоимостью 1 750 рублей 00 копеек «детская ванна»; код товара 0000433909386 общей стоимостью 4 000 рублей 00 копеек «текстурная интерьерная картина»; код товара 0000160407806 общей стоимостью 1 000 рублей 00 копеек «свитер жен.»; код товара 0000311972057 общей стоимостью 500 рублей 00 копеек «стаканчик для ванной»; код товара 0000433915579 общей стоимостью 3 600 рублей 00 копеек «сервиз чайный»; код товара 0000160409895 общей стоимостью 800 рублей 00 копеек «ремешок для часов»; код товара 0000433921132 общей стоимостью 548 рублей 00 копеек «емкость для свч-печи»; код товара 0000433921138 общей стоимостью 1 890 рублей 00 копеек «щетка для убора пола»; код товара 0000433921145 общей стоимостью 1 298 рублей 00 копеек «форма для выпечки печенья»; код товара 0000433921491 общей стоимостью 2 507 рублей 40 копеек «обувь жен.»; код товара 0000433921514 общей стоимостью 3 356 рублей 80 копеек «брюк жен.»; код товара 0000433922391 общей стоимостью 982 рублей 20 копеек «тональное средство»; код товара 0000433922403 общей стоимостью 1 598 рублей 00 копеек «сумка-шопер»; код товара 0000433922450 общей стоимостью 1 607 рублей 80 копеек «масло косметическое»; код товара 0000433923061 общей стоимостью 5 603 рублей 00 копеек «набор пластиковой посуды»; код товара 0000160412205 общей стоимостью 800 рублей 00 копеек «беспроводное зарядное устройство»; код товара 0000160412366 общей стоимостью 1 000 рублей 00 копеек «очки солнцезащитные»; код товара 0000433923373 общей стоимостью 6 854 рублей 25 копеек «лыжные палки»; код товара 0000433923977 общей стоимостью 10 973 рублей 00 копеек «пила дисковая»; код товара 0000160412898 общей стоимостью 500 рублей 00 копеек «пакеты для льда»; код товара 0000311967603 общей стоимостью 1 500 рублей 00 копеек «конфетница»; код товара 0000433924390 общей стоимостью 2 176 рублей 00 копеек «спортивный пояс»; код товара 0000433924419 общей стоимостью 1 055 рублей 00 копеек «дефлекторы окон»; код товара 0000433925179 общей стоимостью 2 089 рублей 71 копеек «модульный шкайф»; код товара 0000433925608 общей стоимостью 4 299 рублей 00 копеек «катушка»; код товара 0000433925628 общей стоимостью 5 398 рублей 00 копеек «барный стул»; код товара 0000433925705 общей стоимостью 17 333 рублей 00 копеек «диван надувной»; код товара 0000311976578 общей стоимостью 15 720 рублей 00 копеек «офисное кресло»; код товара 0000433933114 общей стоимостью 3 413 рублей 00 копеек «горшок-стульчик»; код товара 0000160414493 общей стоимостью 1 400 рублей 00 копеек «замок дверной»; код товара 0000433933332 общей стоимостью 7 500 рублей 00 копеек «потолочный светильник»; код товара 0000311972653 общей стоимостью 459 рублей 00 копеек «карты таро»; код товара 0000311972879 общей стоимостью 3 890 рублей 00 копеек «радиоприемник»; код товара 0000311972904 общей стоимостью 28 990 рублей 00 копеек «мясорубка bosh»; код товара 0000311974460 общей стоимостью 8 393 рублей 00 копеек «сушилка для посуды»; код товара 0000311974642 общей стоимостью 1 105 рублей 00 копеек «бумажник водителя»; код товара 0000160415627 общей стоимостью 15 500 рублей 00 копеек «куртка спортивная муж.»; код товара 0000311963133 общей стоимостью 4 255 рублей 00 копеек «брюки муж.»; код товара 0000311965039 общей стоимостью 2 273 рублей 00 копеек «спрей аромат для волос»; код товара 0000433936214 общей стоимостью 1 247 рублей 00 копеек «портмоне»; код товара 0000433936194 общей стоимостью 1 281 рублей 00 копеек «скамейка садовая»; код товара 0000433936236 общей стоимостью 872 рублей 00 копеек «леггинсы жен.»; код товара 0000433936359 общей стоимостью 4 723 рублей 00 копеек «поворотная видеокамера»; код товара 0000433937386 общей стоимостью 652 рублей 35 копеек «ножницы кухонные»; код товара 0000433942911 общей стоимостью 1 906 рублей 40 копеек «компрессионные чулки»; код товара 0000433942956 общей стоимостью 2 396 рублей 00 копеек «подставка под телефон»; код товара 0000433943145 общей стоимостью 5 519 рублей 55 копеек «опрыскиватель помповый»; код товара 0000433943194 общей стоимостью 2 711 рублей 00 копеек «блузка жен.»; код товара 0000433943220 общей стоимостью 2 117 рублей 00 копеек «этажерка для обуви»; код товара 0000311980930 общей стоимостью 6 600 рублей 00 копеек «отбеливающий комплекс для зубов»; код товара 0000311980940 общей стоимостью 15 260 рублей 00 копеек «стул складной вращающийся»; код товара 0000160418597 общей стоимостью 2 000 рублей 00 копеек «органайзер для вещей»; код товара 0000433944136 общей стоимостью 738 рублей 20 копеек «майка бельевая для кормления»; код товара 0000433944414 общей стоимостью 3 728 рублей 66 копеек «мини кондиционер»; код товара 0000433944424 общей стоимостью 2 373 рублей 36 копеек «доска магнитно-маркерная»; код товара 0000433944741 общей стоимостью 2 397 рублей 00 копеек «коврик для туалета»; код товара 0000433944776 общей стоимостью 1 598 рублей 00 копеек «подсвечник»; код товара 0000433944823 общей стоимостью 1 137 рублей 00 копеек «колба для стерилизации»; код товара 0000433944917 общей стоимостью 999 рублей 00 копеек «карниз металлический»; код товара 0000433945043 общей стоимостью 999 рублей 00 копеек «карниз металлический»; код товара 0000433945075 общей стоимостью 8 999 рублей 00 копеек «парфюмерная вода»; код товара 0000433945122 общей стоимостью 3 499 рублей 00 копеек «сиденье для унитаза»; код товара 0000433945129 общей стоимостью 2 652 рублей 00 копеек «тарелка десертная»; код товара 0000433945149 общей стоимостью 5 595 рублей 00 копеек «парфюмерная вода»; код товара 0000311982666 общей стоимостью 1 640 рублей 00 копеек «банка для продуктов металлическая»; код товара 0000433947988 общей стоимостью 107 рублей 58 копеек «пенал школьный»; код товара 0000433948033 общей стоимостью 783 рубля 50 копеек «бокорезы кусачки»; код товара 0000433948084 общей стоимостью 5 999 рублей 00 копеек «обувь жен.»; код товара 0000433948092 общей стоимостью 5 499 рублей 00 копеек «обувь жен.»; код товара 0000433948096 общей стоимостью 9 998 рублей 00 копеек «домик для куклы»; код товара 0000433948148 общей стоимостью 6 999 рублей 00 копеек «коврик-пазл»; код товара 0000433948152 общей стоимостью 5 499 рублей 00 копеек «набор бокалов»; код товара 0000433948117 общей стоимостью 8 999 рублей 00 копеек «стеклянный чайник с серебренными вставками»; код товара 0000433948120 общей стоимостью 10 998 рублей 00 копеек «набор кастрюль»; код товара 0000433948165 общей стоимостью 5 299 рублей 00 копеек «мусорное ведро сенсерное»; код товара 0000433948297 общей стоимостью 105 рублей 47 копеек «противоударное стекло на телефон»; код товара 0000433948372 общей стоимостью 127 рублей 69 копеек «тряпки для уборки»; код товара 0000433948742 общей стоимостью 01 копейка «ручка дверная»; код товара 0000433948774 общей стоимостью 01 копейка «ручка дверная»; код товара 0000433948813 общей стоимостью 01 копейка «набор для лепки»; код товара 0000433948853 общей стоимостью 01 копейка «браслет от комаров для детей»; код товара 0000433949093 общей стоимостью 1 879 рублей 74 копейки «подставка для холодильника»; код товара 0000433950744 общей стоимостью 105 рублей 35 копеек «вешалка -плечики для одежды»; код товара 0000433951712 общей стоимостью 3 280 рублей 00 копеек «отпариватель ручной»; код товара 0000433951728 общей стоимостью 3 560 рублей 00 копеек «бандаж для беременных»; код товара 0000433951743 общей стоимостью 18 730 рублей 00 копеек «робот-пылесос»; код товара 0000433951752 общей стоимостью 27 520 рублей 00 копеек «видокарта»; код товара 0000433951858 общей стоимостью 2 700 рублей 00 копеек «крем для тела»; код товара 0000433951888 общей стоимостью 2 200 рублей 00 копеек «гольфы мед.компрес.»; код товара 0000433951894 общей стоимостью 2 700 рублей 00 копеек «обувь жен.»; код товара 0000433951896 общей стоимостью 4 180 рублей 00 копеек «обувь дет.»; код товара 0000433951971 общей стоимостью 12 960 рублей 00 копеек «степ платформа для фитнеса»; код товара 0000433951982 общей стоимостью 4 260 рублей 00 копеек «чайный сервиз»; код товара 0000433951991 общей стоимостью 61 650 рублей 00 копеек «дождевая дубовая бочка»; код товара 0000433952014 общей стоимостью 16 750 рублей 00 копеек «парфюмерная вода»; код товара 0000433952066 общей стоимостью 4 890 рублей 00 копеек «тиски слесарные»; код товара 0000433952118 общей стоимостью 5 480 рублей 00 копеек «спальный мешок для новорожденных»; код товара 0000433952103 общей стоимостью 7 200 рублей 00 копеек «казан чугунный»; код товара 0000433952084 общей стоимостью 8 830 рублей 00 копеек «фотообои»; код товара 0000433952145 общей стоимостью 10 900 рублей 00 копеек «аквариум»; код товара 0000433952167 общей стоимостью 2 460 рублей 00 копеек «игровые наушники с микрофоном»; код товара 0000433952154 общей стоимостью 2 280 рублей 00 копеек «блузка жен.»; код товара 0000433952165 общей стоимостью 3 060 рублей 00 копеек «комплект нижнего белья»; код товара 0000433952212 общей стоимостью 109 060 рублей 00 копеек «системный блок»; код товара 0000433952204 общей стоимостью 3 600 рублей 00 копеек «удлинитель на пластиковой катушке»; код товара 0000433952209 общей стоимостью 3 950 рублей 00 копеек «сушилка для белья»; код товара 0000433952265 общей стоимостью 2 700 рублей 00 копеек «ласка жидкое средство для стирки»; код товара 0000311980978 общей стоимостью 2 980 рублей 00 копеек «маскарадный новогодний костюм»; код товара 0000433953048 общей стоимостью 638 рублей 00 копеек «банное полотенце»; код товара 0000433953083 общей стоимостью 1 600 рублей 00 копеек «тостер»; код товара 0000433955097 общей стоимостью 19 490 рублей 00 копеек «крепление для сноуборда»; код товара 0000433958333 общей стоимостью 774 рублей 00 копеек «подножка велосипедная»; код товара 0000433958363 общей стоимостью 4 119 рублей 00 копеек «домкрат гидравлический»; код товара 0000433958380 общей стоимостью 930 рублей 00 копеек «фоторамка»; код товара 0000433958501 общей стоимостью 4 045 рублей 00 копеек «шлем боксерский»; код товара 0000433958581 общей стоимостью 398 рублей 00 копеек «тортница с крышкой и ножом-лопаткой»; код товара 0000433960781 общей стоимостью 1 000 рублей 00 копеек «топ-бра»; код товара 0000311992651 общей стоимостью 31 525 рублей 00 копеек «кольцо из серебра с мини бриллиантом»; код товара 0000311992982 общей стоимостью 6 020 рублей 00 копеек «серьги из золота с танзанитами»; код товара 0000311992984 общей стоимостью 5 490 рублей 00 копеек «комбинезон утепленный»; код товара 0000433969908 общей стоимостью 1 207 рублей 00 копеек «контактные линзы»; код товара 0000433970054 общей стоимостью 4 426 рублей 00 копеек «детская машинка»; код товара 0000433970129 общей стоимостью 1 041 рублей 00 копеек «ортопедические каркасные стельки»; код товара 0000311998724 общей стоимостью 370 рублей 00 копеек «стакан для зубных щеток»; код товара 0000311987225 общей стоимостью 4 490 рублей 00 копеек «косынка из шелка жен.»; код товара 0000433972523 общей стоимостью 1 302 рублей 00 копеек «прерыватель стеклоочистителя»; код товара 0000311989220 общей стоимостью 4 276 рублей 30 копеек «детские часы»; код товара 0000311999463 общей стоимостью 1 018 рублей 00 копеек «взбитое масло для тела»; код товара 0000311996900 общей стоимостью 7 215 рублей 00 копеек «палетка теней для бровей проф.уход»; код товара 0000311972810 общей стоимостью 17 510 рублей 00 копеек «ковер»; код товара 0000433976693 общей стоимостью 1 183 рублей 00 копеек «оправа для очков»; код товара 0000311963663 общей стоимостью 1 975 рублей 00 копеек «подвеска»; код товара 0000311987193 общей стоимостью 1 607 рублей 00 копеек «наперсток»; код товара 0000311987520 общей стоимостью 1 651 рублей 00 копеек «двойной корректор в стике»; код товара 0000311975412 общей стоимостью 4 400 рублей 00 копеек «халат муж.»; код товара 0000311979729 общей стоимостью 2 830 рублей 00 копеек «сумка для ноутбука»; код товара 0000312000605 общей стоимостью 499 рублей 00 копеек «арахис в глазури»; код товара 0000312009192 общей стоимостью 1 016 рублей 50 копеек «джинсы жен.»; код товара 0000433986593 общей стоимостью 1 096 рублей 00 копеек «фартук нагрудный на липучке»; код товара 0000311989065 общей стоимостью 4 141 рубль 00 копеек «набор банных полотенец»; код товара 0000312001999 общей стоимостью 3 890 рублей 00 копеек «браслет из серебра с кубиком циркония»; код товара 0000433995012 общей стоимостью 1 719 рублей 00 копеек «парфюмерия»; код товара 0000433994901 общей стоимостью 3 529 рублей 00 копеек «обувь(кроссовки)»; код товара 0000312005404 общей стоимостью 3 448 рублей 00 копеек «обувь(кроссовки)»; код товара 0000312000085 общей стоимостью 60 892 рублей 00 копеек «средство для наращивания ресниц и коррекции бровей»; код товара 0000312000460 общей стоимостью 1 350 рублей 00 копеек «лечебные мази»; код товара 0000433968722 общей стоимостью 4 147 рублей 00 копеек «обувь (кеды)»; код товара 0000311994402 общей стоимостью 914 рублей 00 копеек «игра для детей»; код товара 0000311994419 общей стоимостью 810 рублей 00 копеек «кухонные принадлежности»; код товара 0000433982418 общей стоимостью 210 рублей 00 копеек «маска для лица»; код товара 0000311991643 общей стоимостью 1 842 рублей 00 копеек «масла»; код товара 0000311990104 общей стоимостью 500 рублей 00 копеек «раскраски»; код товара 0000433965730 общей стоимостью 5 145 рублей 00 копеек «обувь жен.»; код товара 0000433994881 общей стоимостью 2 966 рублей 00 копеек «обувь жен.»; код товара 0000433994954 общей стоимостью 2 025 рублей 00 копеек «обувь жен.»; код товара 0000433995117 общей стоимостью 2 483 рублей 00 копеек «обувь жен.»; код товара 0000311999783 общей стоимостью 2 683 рублей 00 копеек «рюкзак»; код товара 0000311991031 общей стоимостью 9 959 рублей 00 копеек «парка»; код товара 0000312004533 общей стоимостью 3 085 рублей 00 копеек «брюки»; код товара 0000312004538 общей стоимостью 32 825 рублей 00 копеек «телевизор»; код товара 0000311986537 общей стоимостью 3 183 рублей 00 копеек «обувь муж.»; код товара 0000312005425 общей стоимостью 4 471 рублей 00 копеек «обувь муж.»; код товара 0000311989092 общей стоимостью 13 400 рублей 00 копеек «парфюмерия»; код товара 0000311977973 общей стоимостью 1 381 рублей 00 копеек «стабилизатор сустава»; код товара 0000311969442 общей стоимостью 2 895 рублей 00 копеек «ручки»; код товара 0000311996131 общей стоимостью 1 697 рублей 00 копеек «линзы»; код товара 0000312008427 общей стоимостью 4 345 рублей 00 копеек «обувь муж.»; код товара 0000311987368 общей стоимостью 300 рублей 00 копеек «зуб.паста»; код товара 0000433982230 общей стоимостью 87 рублей 00 копеек «крем дет.»; код товара 0000433982316 общей стоимостью 137 рублей 00 копеек «молочко для тела»; код товара 0000433982215 общей стоимостью 325 рублей 00 копеек «тканевые макси»; код товара 0000433982194 общей стоимостью 77 рублей 00 копеек «шоколад»; код товара 0000433982204 общей стоимостью 639 рублей 00 копеек «зубные нити»; код товара 0000433982290 общей стоимостью 222 рублей 00 копеек «пластырь»; код товара 0000312006535 общей стоимостью 1 905 рублей 00 копеек «добавки»; код товара 0000311980226 общей стоимостью 1 012 рублей 00 копеек «масла»; код товара 0000311990442 общей стоимостью 3 947 рублей 00 копеек «обувь муж.»; код товара 0000311986022 общей стоимостью 2 402 рублей 00 копеек «обувь жен.»; код товара 0000030316574 общей стоимостью 3 891 рублей 00 копеек «обувь жен.»; код товара 0000433976710 общей стоимостью 7 780 рублей 00 копеек «бады»; код товара 0000433974166 общей стоимостью 775 рублей 10 копеек «стельки»; код товара 0000433974353 общей стоимостью 1 137 рублей 00 копеек «плакаты»; код товара 0000433973863 общей стоимостью 2 050 рублей 27 копеек «ниж. Белье»; код товара 0000433973570 общей стоимостью 1 022 рублей 00 копеек «таблетки»; код товара 0000433973704 общей стоимостью 337 рублей 00 копеек «крем ночной»; код товара 0000433973444 общей стоимостью 1 586 рублей 00 копеек «резинки»; код товара 0000433901405 общей стоимостью 19 180 рублей 00 копеек «телевизор» код товара 0000433916029 общей стоимостью 1 315 рублей 00 копеек «сковорода»; код товара 0000433935352 общей стоимостью 5 697 рублей 00 копеек «обувь жен.»; код товара 0000433935360 общей стоимостью 3 198 рублей 00 копеек «обувь жен.»; код товара 0000433935365 общей стоимостью 5 598 рублей 00 копеек «обувь жен.»; код товара 0000433945538 общей стоимостью 16 247 рублей 28 копеек «телевизор»; код товара 0000433945541 общей стоимостью 7 559 рублей 52 копейки «сварочный аппарат»; код товара 0000433947944 общей стоимостью 4 499 рублей 10 копеек «чемодан»; код товара 0000433949965 общей стоимостью 2 399 рублей 00 копеек «батарея»; код товара 0000433950226 общей стоимостью 5 599 рублей 00 копеек «жен. Кофта»; код товара 0000433950421 общей стоимостью 5 599 рублей 00 копеек «жен. Парка»; код товара 0000433950531 общей стоимостью 3 299 рублей 00 копеек «жен. Футболка»; код товара 0000433950738 общей стоимостью 4 998 рублей 00 копеек «жен. Брюки»; код товара 0000433950883 общей стоимостью 2 498 рублей 00 копеек «пижама»; код товара 0000433951076 общей стоимостью 8 897 рублей 00 копеек «дет. Комбинезон»; код товара 0000433951436 общей стоимостью 1 299 рублей 00 копеек «дет. Свитер»; код товара 0000433951487 общей стоимостью 5 597 рублей 00 копеек «дет.куртка»; код товара 0000433953222 общей стоимостью 1 499 рублей 50 копеек «скатерть»; код товара 0000433955870 общей стоимостью 1 848 рублей 00 копеек «жен. Ниж.белье»; код товара 0000433955887 общей стоимостью 1 269 рублей 00 копеек «колготки»; код товара 0000433955936 общей стоимостью 1 269 рублей 00 копеек «колготки»; код товара 0000433962902 общей стоимостью 1 726 рублей 00 копеек «кубик»; код товара 0000433962921 общей стоимостью 3 059 рублей 00 копеек «обувь муж»; код товара 0000433962983 общей стоимостью 2 639 рублей 00 копеек «обувь муж»; код товара 0000433963052 общей стоимостью 5 194 рублей 00 копеек «обувь жен»; код товара 0000433963274 общей стоимостью 1 288 рублей 00 копеек «муж футболка»; код товара 0000433963461 общей стоимостью 1 499 рублей 00 копеек «муж футболка»; код товара 0000433963522 общей стоимостью 7 619 рублей 00 копеек «выпрямитель»; код товара 0000433964027 общей стоимостью 849 рублей 00 копеек «игрушка дет.»; код товара 0000433966806 общей стоимостью 2 900 рублей 00 копеек «косметические средства»; код товара 0000433973372 общей стоимостью 698 рублей 00 копеек «игры дет.» код товара 0000433973391 общей стоимостью 2 102 рублей 00 копеек «муравьинная фабрика»; код товара 0000433973520 общей стоимостью 7 809 рублей 00 копеек «обувь жен»; код товара 0000433973773 общей стоимостью 576 рублей 99 копеек «стельки»; код товара 0000433974253 общей стоимостью 723 рублей 00 копеек «масла»; код товара 0000160326727 общей стоимостью 1 500 рублей 00 копеек «бады»; код товара 0000160334163 общей стоимостью 20 000 рублей 00 копеек «водородный диск»; код товара 0000433712578 общей стоимостью 500 рублей 00 копеек «бинты»; код товара 0000160343606 общей стоимостью 2 200 рублей 00 копеек «корм для кошек»; код товара 0000160360640 общей стоимостью 2 000 рублей 00 копеек «двигатель пылесоса»; код товара 0000311900144 общей стоимостью 773 рублей 00 копеек «игрушка дет.»; код товара 0000433802611 общей стоимостью 500 рублей 00 копеек «таблетки»; код товара 0000160378054 общей стоимостью 800 рублей 00 копеек «мазь»; код товара 0000160381473 общей стоимостью 1 000 рублей 00 копеек «косметические средства»; код товара 0000160383375 общей стоимостью 1 800 рублей 00 копеек «обувь дет.»; код товара 0000433851228 общей стоимостью 500 рублей 00 копеек «бытовая химия (порошок)»; код товара 0000311951720 общей стоимостью 522 рублей 00 копеек «бытовая химия (мыло)»; код товара 0000433864858 общей стоимостью 864 рублей 00 копеек «бытовая химия (кондиционер)»; код товара 0000160393189 общей стоимостью 4 500 рублей 00 копеек «обувь жен.»; код товара 0000311960235 общей стоимостью 2 480 рублей 00 копеек «обувь жен.»; код товара 0000433881361 общей стоимостью 1 679 рублей 25 копеек «майка жен.»; код товара 0000433881523 общей стоимостью 1 299 рублей 00 копеек «джинсы жен.»; код товара 0000160398074 общей стоимостью 6 000 рублей 00 копеек «платье жен.»; код товара 0000160398528 общей стоимостью 3 000 рублей 00 копеек «комбинезон жен.»; код товара 0000160399352 общей стоимостью 2 500 рублей 00 копеек «футболка муж.»; код товара 0000160402389 общей стоимостью 15 000 рублей 00 копеек «компрессор»; код товара 0000311968208 общей стоимостью 890 рублей 00 копеек «средство для ногтей»; код товара 0000311969250 общей стоимостью 890 рублей 00 копеек «средство для ногтей»; код товара 0000160403908 общей стоимостью 1 500 рублей 00 копеек «сумка жен.»; код товара 0000433905890 общей стоимостью 1 рубль 00 копеек «книга»; код товара 0000311971500 общей стоимостью 3 000 рублей 00 копеек «бижутерия»; код товара 0000311960501 общей стоимостью 500 рублей 00 копеек «чулки»; код товара 0000160406618 общей стоимостью 2 000 рублей 00 копеек «обувь муж.»; код товара 0000160406932 общей стоимостью 3 200 рублей 00 копеек «обувь муж.»; код товара 0000160407446 общей стоимостью 5 000 рублей 00 копеек «обувь жен.»; код товара 0000160408884 общей стоимостью 5 999 рублей 00 копеек «насадки»; код товара 0000160411354 общей стоимостью 1 500 рублей 00 копеек «шампунь жен.»; код товара 0000311975127 общей стоимостью 890 рублей 00 копеек «средство для чистки обуви»; код товара 0000311975138 общей стоимостью 640 рублей 00 копеек «средство для чистки кожи»; код товара 0000311975164 общей стоимостью 640 рублей 00 копеек «средство для чистки кожи»; код товара 0000160412744 общей стоимостью 1 000 рублей 00 копеек «бальзам жен.»; код товара 0000433934702 общей стоимостью 7 500 рублей 00 копеек «пальто»; код товара 0000160415509 общей стоимостью 3 500 рублей 00 копеек «обувь жен»; код товара 0000160416172 общей стоимостью 1 000 рублей 00 копеек «маска для волос»; код товара 0000311979640 общей стоимостью 1 436 рублей 38 копеек «масла»; код товара 0000433937242 общей стоимостью 7 500 рублей 00 копеек «фен»; код товара 0000160416854 общей стоимостью 1 500 рублей 00 копеек «краска для волос»; код товара 0000311977064 общей стоимостью 4 950 рублей 00 копеек «обувь муж»; код товара 0000311981152 общей стоимостью 1 424 рублей 22 копеек «кухонный набор»; код товара 0000311965600 общей стоимостью 612 рублей 00 копеек «доски»; код товара 0000433952099 общей стоимостью 3 860 рублей 00 копеек «ножи»; код товара 0000433958520 общей стоимостью 75 рублей 00 копеек «носки»; код товара 0000311968017 общей стоимостью 1 890 рублей 00 копеек «свитер муж»; код товара 0000311968733 общей стоимостью 1 890 рублей 00 копеек «свитер муж»; код товара 0000433961560 общей стоимостью 1 830 рублей 00 копеек «пуловер муж.»; код товара 0000311992634 общей стоимостью 15 328 рублей 00 копеек «телевизор»; код товара 0000311992737 общей стоимостью 12 074 рублей 00 копеек «телевизор»; код товара 0000311992706 общей стоимостью 3 422 рублей 00 копеек «обувь жен.»; код товара 0000311992955 общей стоимостью 6 740 рублей 00 копеек «обувь жен.»; код товара 0000311992883 общей стоимостью 4 710 рублей 00 копеек «юбка жен.»; код товара 0000311980446 общей стоимостью 45 420 рублей 00 копеек «ноутбук»; код товара 0000311972798 общей стоимостью 1 980 рублей 00 копеек «сумка жен.»; код товара 0000433969927 общей стоимостью 1 461 рублей 00 копеек «игрушка робот»; код товара 0000433970104 общей стоимостью 1 454 рублей 00 копеек «кубик рубик»; код товара 0000433970136 общей стоимостью 1 310 рублей 00 копеек «раскраски»; код товара 0000433970182 общей стоимостью 1 702 рублей 00 копеек «белье постельное»; код товара 0000311977212 общей стоимостью 750 рублей 00 копеек «сладости»; код товара 0000030298455 общей стоимостью 1 740 рублей 00 копеек «майка жен»; код товара 0000433884697 общей стоимостью 32 400 рублей 00 копеек «видеокарта»; код товара 0000433921170 общей стоимостью 2 674 рублей 00 копеек «ремень муж.»; код товара 0000030314289 общей стоимостью 2 900 рублей 00 копеек «обувь муж.»; код товара 0000030314504 общей стоимостью 10 478 рублей 00 копеек «мультиварка»; код товара 0000433923017 общей стоимостью 4 095 рублей 00 копеек «куртка муж.»; код товара 0000433923239 общей стоимостью 4 388 рублей 00 копеек «ветровка муж»; код товара 0000433923265 общей стоимостью 3 648 рублей 00 копеек «обувь жен»; код товара 0000433923270 общей стоимостью 1 356 рублей 00 копеек «платье жен.»; код товара 0000433923290 общей стоимостью 3 596 рублей 00 копеек «обувь жен.»; код товара 0000433923291 общей стоимостью 933 рубля 00 копеек «шарф»; код товара 0000433923298 общей стоимостью 1 455 рублей 00 копеек «чайник»; код товара 0000433923392 общей стоимостью 3 406 рублей 00 копеек «швабра»; код товара 0000433925035 общей стоимостью 5 045 рублей 00 копеек «кусторез»; код товара 0000433925975 общей стоимостью 2 014 рублей 00 копеек «эмульсия»; код товара 0000433925985 общей стоимостью 2 599 рублей 00 копеек «патчи»; код товара 0000433926043 общей стоимостью 2 520 рублей 00 кореек «карандаш для глаз» 0000433933195 общей стоимостью 3 690 рублей 00 копеек «палетка теней»; код товара 0000433934244 общей стоимостью 2 113 рублей 00 копеек «карандаш для губ»; код товара 0000433934246 общей стоимостью 1 164 рублей 00 общей стоимостью «молочко для тела»; код товара 0000433934278 общей стоимостью 580 рублей 00 копеек «средство для снятия макияжа»; код товара 0000433934742 общей стоимостью 630 рублей 00 копеек «тряпки»; код товара 0000433935022 общей стоимостью 8 990 рублей 00 копеек «парфюмерия»; код товара 0000433935037 общей стоимостью 5 898 рублей 00 копеек «парфюмерия»; код товара 0000433935062 общей стоимостью 3 198 рублей 00 копеек «тональное средство»; код товара 0000433935076 общей стоимостью 2 999 рублей 00 копеек «мышка»; код товара 0000433935092 общей стоимостью 3 198 рублей 00 копеек «клавиатура»; код товара 0000433935104 общей стоимостью 3 198 рублей 00 копеек «чехол на автосиденье»; код товара 0000433935115 общей стоимостью 3 198 рублей 00 копеек «чехол на автосиденье»; код товара 0000433935124 общей стоимостью 5 198 рублей 00 копеек «одеяло + подушка»; код товара 0000433935165 общей стоимостью 4 989 рублей 00 копеек «обувь муж.»; код товара 0000433935185 общей стоимостью 5 189 рублей 00 копеек «обувь муж.»; код товара 0000433935215 общей стоимостью 5 189 рублей 00 копеек «обувь жен.»; код товара 0000433935373 общей стоимостью 3 198 рублей 00 копеек «брюки муж»; код товара 0000433935374 общей стоимостью 2 698 рублей 00 копеек «крема для загара»; код товара 0000433935725 общей стоимостью 4 689 рублей 00 копеек «обувь жен.»; код товара 0000433935781 общей стоимостью 23 999 рублей 00 копеек «телевизор»; код товара 0000433935783 общей стоимостью 3 697 рублей 00 копеек «обувь жен.»; код товара 0000433935797 общей стоимостью 11 796 рублей 00 копеек «пароочиститель»; код товара 0000433935845 общей стоимостью 4 198 рублей 00 копеек «обувь муж»; код товара 0000433935866 общей стоимостью 6 997 рублей 00 копеек «отпариватель»; код товара 0000433935868 общей стоимостью 7 189 рублей 00 копеек «средство для роста ресниц 20шт.»; код товара 0000433935902 общей стоимостью 3 197 рублей 00 копеек «блинница»; код товара 0000433936411 общей стоимостью 1 835 рублей 00 копеек «фиксатор для макияжа»; код товара 0000433943381 общей стоимостью 990 рублей 00 копеек «крем-пена для бритья»; код товара 0000030315060 общей стоимостью 429 рублей 00 копеек «праймер»; код товара 0000433944475 общей стоимостью 3 248 рублей 00 копеек «тостер»; код товара 0000433944598 общей стоимостью 877 рублей 00 копеек «скраб для лица»; код товара 0000433945296 общей стоимостью 604 рублей 00 копеек «салфетки кухонные»; код товара 0000433945299 общей стоимостью 996 рублей 00 копеек «носки»; код товара 0000433945309 общей стоимостью 1 728 рублей 00 копеек «боди»; код товара 0000433945543 общей стоимостью 16 795 рублей 67 копеек «телевизор»; код товара 0000433945718 общей стоимостью 14 599 рублей 20 копеек «телевизор»; код товара 0000433945829 общей стоимостью 7 028 рублей 71 копейку «парфюмерия»; код товара 0000433945864 общей стоимостью 3 630 рублей 00 копеек «обувь жен»; код товара 0000433945865 общей стоимостью 935 рублей 00 копеек «чулки»; код товара 0000433945896 общей стоимостью 979 рублей 00 копеек «носки»; код товара 0000433945933 общей стоимостью 5 711 рублей 00 копеек «обувь жен»; код товара 0000433946082 общей стоимостью 1 138 рублей 00 копеек «рюкзак»; код товара 0000433946208 общей стоимостью 871 рублей 00 копеек «крем для тела»; код товара 0000433946473 общей стоимостью 936 рублей 00 копеек «скраб для тела»; код товара 0000433946702 общей стоимостью 11 113 рублей 00 копеек «кофеварка»; код товара 0000433946972 общей стоимостью 7 198 рублей 00 копеек «миксер»; код товара 0000433947275 общей стоимостью 10 497 рублей 00 копеек «зубная электрич.щетка»; код товара 0000433947325 общей стоимостью 4 089 рублей 00 копеек «соковыжималка»; код товара 0000433947337 общей стоимостью 7 296 рублей 00 копеек «триммер»; код товара 0000433947351 общей стоимостью 3 498 рублей 00 копеек «ножи кухонные»; код товара 0000433947402 общей стоимостью 4 797 рублей 00 копеек «обувь жен.»; код товара 0000433947502 общей стоимостью 3 132 рублей 00 копеек «обувь муж.»; код товара 0000433947699 общей стоимостью 1 330 рублей 00 копеек «аксессуары для фотокамер»; код товара 0000433947711 общей стоимостью 655 рублей 00 копеек «чехол»; код товара 0000433947899 общей стоимостью 1 781 рублей 00 копеек «тостер»; код товара 0000433948438 общей стоимостью 1 464 рублей 00 копеек «чайник»; код товара 0000433948581 общей стоимостью 5 990 рублей 00 копеек «обогреватель»; код товара 0000433949237 общей стоимостью 1 рубль 00 копеек «книга»; код товара 0000433949348 общей стоимостью 1 рублей 00 копеек «книга»; код товара 0000433949352 общей стоимостью 1 рублей 00 копеек «книга»; код товара 0000433949498 общей стоимостью 7 890 рублей 00 копеек «обувь муж.»; код товара 0000433949662 общей стоимостью 10 290 рублей 00 копеек «куртка муж.»; код товара 0000433949859 общей стоимостью 7 196 рублей 00 копеек «обувь жен.»; код товара 0000433950054 общей стоимостью 6 098 рублей 00 копеек «ирригатор»; код товара 0000433950057 общей стоимостью 2 598 рублей 00 копеек «чашки»; код товара 0000433950064 общей стоимостью 2 197 рублей 00 копеек «блюдца»; код товара 0000433950144 общей стоимостью 3 299 рублей 00 копеек «тарелки»; код товара 0000433950286 общей стоимостью 4 895 рублей 00 копеек «весы»; код товара 0000433950666 общей стоимостью 4 494 рублей 00 копеек «салатницы 4шт.»; код товара 0000433950766 общей стоимостью 989 рублей 00 копеек «масло для ногтей»; код товара 0000433950813 общей стоимостью 617 рублей 00 копеек «щетка для обуви»; код товара 0000433950829 общей стоимостью 4 999 рублей 00 копеек «ванночка для ног»; код товара 0000433951016 общей стоимостью 1 079 рублей 00 копеек «фартук парикмахерский»; код товара 0000433951135 общей стоимостью 4 697 рублей 00 копеек «макияж»; код товара 0000433951262 общей стоимостью 4 598 рублей 00 копеек «аккумулятор»; код товара 0000433951267 общей стоимостью 6 598 рублей 00 копеек «обувь жен.»; код товара 0000433951397 общей стоимостью 4 498 рублей 00 копеек «моторное масло»; код товара 0000433951414 общей стоимостью 2 196 рублей 00 копеек «памперсы»; код товара 0000433951646 общей стоимостью 808 рублей 00 копеек «фиксатор для бровей»; код товара 0000433952597 общей стоимостью 1 259 рублей 00 копеек «кукла дет.»; код товара 0000433952635 общей стоимостью 3 445 рублей 00 копеек «обувь муж.»; код товара 0000433952666 общей стоимостью 6 048 рублей 00 копеек «обувь жен.»; код товара 0000433952687 общей стоимостью 1 190 рублей 00 копеек «таблетки для посудомоечной машины»; код товара 0000433952711 общей стоимостью 1 999 рублей 00 копеек «ортопедическая подушка»; код товара 0000433952732 общей стоимостью 2 247 рублей 00 копеек «обувь дет.»; код товара 0000433952914 общей стоимостью 3 594 рублей 00 копеек «набор бокалов»; код товара 0000433953203 общей стоимостью 1 199 рублей 00 копеек «бумага для принтера»; код товара 0000433954328 общей стоимостью 344 рублей 00 копеек «набор контейнеров»; код товара 0000433954445 общей стоимостью 1 706 рублей 00 копеек «массажер для лица»; код товара 0000433954457 общей стоимостью 4 630 рублей 00 копеек «автокресло»; код товара 0000433954462 общей стоимостью 4 090 рублей 00 копеек «обувь жен.»; код товара 0000433954497 общей стоимостью 2 512 рублей 00 копеек «сумка жен.»; код товара 0000433954527 общей стоимостью 3 988 рублей 00 копеек «тонометр»; код товара 0000433954531 общей стоимостью 555 рублей 00 копеек «стельки»; код товара 0000433954633 общей стоимостью 7 700 рублей 00 копеек «процессор»; код товара 0000433954643 общей стоимостью 12 097 рублей 00 копеек «стульчик детский»; код товара 0000433954691 общей стоимостью 50 640 рублей 00 копеек «телевизор»; код товара 0000433954692 общей стоимостью 52 320 рублей 00 копеек «телевизор»; код товара 0000433954732 общей стоимостью 28 750 рублей 00 копеек «телевизор»; код товара 0000433954734 общей стоимостью 22 690 рублей 00 копеек «телевизор»; код товара 0000433955048 общей стоимостью 2 734 рублей 00 копеек «блендер»; код товара 0000433955130 общей стоимостью 1 998 рублей 00 копеек «дрель-шуруповерт»; код товара 0000433955205 общей стоимостью 1 219 рублей 00 копеек «зонт»; код товара 0000030313716 общей стоимостью 8 125 рублей 00 копеек «портативная колонка»; код товара 0000030313782 общей стоимостью 3 730 рублей 00 копеек «фитнес-браслет»; код товара 0000433956465 общей стоимостью 5 130 рублей 00 копеек «парфюмерия»; код товара 0000433956522 общей стоимостью 3 104 рублей 00 копеек «парфюмерия»; код товара 0000433958991 общей стоимостью 10 608 рублей 00 копеек «беспроводной пылесос»; код товара 0000433959016 общей стоимостью 100 рублей 00 копеек «коврик кулинарный»; код товара 0000433962785 общей стоимостью 1 890 рублей 00 копеек «бутылочка для кормления»; код товара 0000433962794 общей стоимостью 2 990 рублей 00 копеек «обувь жен.»; код товара 0000433962822 общей стоимостью 3 640 рублей 00 копеек «обувь жен.»; код товара 0000433963364 общей стоимостью 4 127 рублей 00 копеек «обувь жен.»; код товара 0000433963377 общей стоимостью 4 291 рублей 00 копеек «стеклоочиститель»; код товара 0000433963619 общей стоимостью 7 198 рублей 00 копеек «графический планшет»; код товара 0000433963706 общей стоимостью 5 670 рублей 00 копеек «ТВ приставка»; код товара 0000433963825 общей стоимостью 15 737 рублей 00 копеек «электрогриль»; код товара 0000433963826 общей стоимостью общей стоимостью 6 099 рублей 00 копеек «лампа для маникюра»; код товара 0000433964125 общей стоимостью 2 979 рублей 00 копеек «беспроводные наушники»; код товара 0000433964216 общей стоимостью 3 338 рублей 00 копеек «электросушилка для овощей»; код товара 0000433966740 общей стоимостью 2 486 рублей 00 копеек «настольная игра»; код товара 0000433966768 общей стоимостью 891 рублей 00 копеек «зубной гель»; код товара 0000433966811 общей стоимостью 3 715 рублей 00 копеек «щипцы для завивки»; код товара 0000433966829 общей стоимостью 614 рублей 00 копеек «слаймы»; код товара 0000433969292 общей стоимостью 1 350 рублей 00 копеек набор форм для выпекания»; код товара 0000433973441 общей стоимостью 1 338 рублей 49 копеек «кофе капсулы»; код товара 0000433973477 общей стоимостью 4 200 рублей 00 копеек «полка для стиральной машины»; код товара 0000433974356 общей стоимостью 6 550 рублей 00 копеек «конструктор дет.»; код товара 0000433977229 общей стоимостью 2 889 рублей 00 копеек «бады»; код товара 0000311839506 общей стоимостью 4 032 рублей 00 копеек «набор инструментов для авто»; код товара 0000311839466 общей стоимостью 10 351 рублей 00 копеек «смартфон xiami»; код товара 0000160327461 общей стоимостью 500 рублей 00 копеек «раскраски»; код товара 0000160347779 общей стоимостью 2 000 рублей 00 копеек «рюкзак»; код товара 0000160353192 общей стоимостью 8 500 рублей 00 копеек «сумка жен»; код товара 0000160361189 общей стоимостью 12 400 рублей 00 копеек «куртка жен»; код товара 0000160369813 общей стоимостью 26 300 рублей 00 копеек «смартфон Samsung»; код товара 0000433801145 общей стоимостью 500 рублей 00 копеек «кофе в зернах»; код товара 0000433801252 общей стоимостью 500 рублей 00 копеек «кофе в зернах»; код товара 0000160376122 общей стоимостью 1 500 рублей 00 копеек «электрический штопор»; код товара 0000433820962 общей стоимостью 30 000 рублей 00 копеек «матрац»; код товара 0000433822732 общей стоимостью 1 500 рублей 00 копеек «насос автомобильный»; код товара 0000160379811 общей стоимостью 4 000 рублей 00 копеек «лапшерезка ручная»; код товара 0000160382603 общей стоимостью 24 000 рублей 00 копеек «смартфон Huawei»; код товара 0000311944269 общей стоимостью 1 658 рублей 00 копеек «игрушки для кошек»; код товара 0000311943971 общей стоимостью 1 557 рублей 00 копеек «средство для уборки за животными»; код товара 0000311944189 общей стоимостью 1 557 рублей 00 копеек «секатор»; код товара 0000433846358 общей стоимостью 500 рублей 00 копеек «масло для ресниц»; код товара 0000311951869 общей стоимостью 3 740 рублей 00 копеек «тибетский аппликатор»; код товара 0000160390919 общей стоимостью 10 000 рублей 00 копеек «парик»; код товара 0000160390868 общей стоимостью 2 500 рублей 00 копеек «wi-fi роутер»; код товара 0000160393346 общей стоимостью 1 000 рублей 00 копеек «маски»; код товара 0000433879670 общей стоимостью 30 007 рублей 00 копеек «кофемашина»; код товара 0000433881350 общей стоимостью 14 190 рублей 61 копеек «обувь жен.»; код товара 0000433902108 общей стоимостью 500 рублей 00 копеек «перчатки для уборки»; код товара 0000433915764 общей стоимостью 500 рублей 00 копеек «перчатки для уборки»; код товара 0000433922149 общей стоимостью 99 рублей 00 копеек «пеленка»; код товара 0000433924520 общей стоимостью 1 454 рублей 00 копеек «щетка для сухого массажа»; код товара 0000311942934 общей стоимостью 4 890 рублей 00 копеек «светодиодная кольцевая лампа»; код товара 0000311973381 общей стоимостью 2 977 рублей 00 копеек «беспроводные наушники»; код товара 0000433937047 общей стоимостью 2 115 рублей 20 копеек «обувь муж.»; код товара 0000433943187 общей стоимостью 4 973 рублей 00 копеек «обувь муж.»; код товара 0000433943191 общей стоимостью 5 158 рублей 00 копеек «обувь жен.»; код товара 0000433943192 общей стоимостью 10 295 рублей 00 копеек «бритва электрическая»; код товара 0000433945907 общей стоимостью 1 458 рублей 00 копеек «кокосовое масло 3 шт.»; код товара 0000311982891 общей стоимостью 500 рублей 00 копеек «шоколадные батончики»; код товара 0000433947851 общей стоимостью 2 204 рублей 17 копеек «средства для педикюра»; код товара 0000433947877 общей стоимостью 1 279 рублей 17 копеек «комплект тетрадей»; код товара 0000433948063 общей стоимостью 12 498 рублей 00 копеек «ирригатор»; код товара 0000433948075 общей стоимостью 3 299 рублей 00 копеек «швабра»; код товара 0000433948091 общей стоимостью 5 699 рублей 00 копеек «стеллаж для ванной комнаты»; код товара 0000433948119 общей стоимостью 5 299 рублей 00 копеек «эпилятор»; код товара 0000433948671 общей стоимостью 01 копейка «книга»; код товара 0000433948789 общей стоимостью 01 копейка «книга»; код товара 0000433948885 общей стоимостью 01 копейка «книга»; код товара 0000433948910 общей стоимостью 01 копейка «книга»; код товара 0000433951739 общей стоимостью 19 260 рублей 00 копеек «процессор»; код товара 0000433951822 общей стоимостью 4 500 рублей 00 копеек «увлажнитель воздуха»; код товара 0000433951829 общей стоимостью 13 670 рублей 00 копеек «микроволновая печь»; код товара 0000433951875 общей стоимостью 4 870 рублей 00 копеек «фитнес браслет»; код товара 0000433951961 общей стоимостью 2 520 рублей 00 копеек «гладильная доска»; код товара 0000433952064 общей стоимостью 8 600 рублей 00 копеек «принтер»; код товара 0000433952089 общей стоимостью 4 510 рублей 00 копеек «утюг»; код товара 0000433952105 общей стоимостью 8 640 рублей 00 копеек «набор посуды»; код товара 0000433953043 общей стоимостью 321 рублей 00 копеек «наполнитель для кошачьего туалета»; код товара 0000433953069 общей стоимостью 432 рублей 00 копеек «кондитерское кольцо»; код товара 0000433955052 общей стоимостью 59 289 рублей 57 копеек «системный блок»; код товара 0000433958283 общей стоимостью 464 рублей 00 копеек «набор для ухода за обувью»; код товара 0000433958296 общей стоимостью 603 рублей 00 копеек «роллер массажер для лица»; код товара 0000433958379 общей стоимостью 5 402 рублей 00 копеек «памперсы»; код товара 0000311986324 общей стоимостью 9 200 рублей 00 копеек «парфюмерия»; код товара 0000311948096 общей стоимостью 2 454 рублей 25 копеек «светильник»; код товара 0000311985682 общей стоимостью 5 546 рублей 85 копеек «выпрямитель»; код товара 0000311985734 общей стоимостью 3 046 рублей 20 копеек «корсет для коррекции осанки»; код товара 0000433969148 общей стоимостью 30 000 рублей 00 копеек «куртка жен.»; код товара 0000433969997 общей стоимостью 4 479 рублей 00 копеек «сумка-планшет»; код товара 0000433970064 общей стоимостью1 554 рублей 00 копеек «спортивный шейкер»; код товара 0000433970156 общей стоимостью 1 461 рублей 00 копеек «пудра-скульптор»; код товара 0000433970285 общей стоимостью 2 157 рублей 00 копеек «тушь для ресниц»; код товара 0000433970318 общей стоимостью 2 395 рублей 00 копеек «фен для волос»; код товара 0000311999064 общей стоимостью 1 290 рублей 00 копеек «подставка для ножей»; код товара 0000433976651 общей стоимостью 2 690 рублей 00 копеек «флэшка»; код товара 0000311990740 общей стоимостью 760 рублей 00 копеек «универсальный шампунь-очиститель»; код товара 0000030313138 общей стоимостью 9 979 рублей 00 копеек «соковыжималка»; 0000433920962 общей стоимостью 1 315 рублей 00 копеек «детский коврик»; код товара 0000433922551 общей стоимостью 5 850 рублей 00 копеек «органайзер выдвижной напольный»; код товара 0000433924376 общей стоимостью 5 990 рублей 00 копеек «утяжилитель для рук и ног»; код товара 0000433929268 общей стоимостью 1 748 рублей 00 копеек «монокуляр»; код товара 0000433930145 общей стоимостью 3 047 рублей 00 копеек «набор для опытов дет.»; код товара 0000433934305 общей стоимостью 1 548 рублей 00 копеек «мультислайсер»; код товара 0000030315036 общей стоимостью 1 176 рублей 00 копеек «маска для волос»; код товара 0000433935120 общей стоимостью 3 198 рублей 00 копеек «патчи»; код товара 0000433935222 общей стоимостью 8 197 рублей 00 копеек «набор кухонных принадлежностей»; код товара 0000433935291 общей стоимостью 8 980 рублей 00 копеек «очиститель воздуха»; код товара 0000433935294 общей стоимостью 4 789 рублей 00 копеек «развивающий детский конструктор»; код товара 0000433935303 общей стоимостью 1 998 рублей 00 копеек «рюкзак»; код товара 0000433935427 общей стоимостью 5 397 рублей 00 копеек «обувь жен.»; код товара 0000433935457 общей стоимостью 5 399 рублей 00 копеек «автокресло дет.»; код товара 0000433935478 общей стоимостью 13 678 рублей 00 копеек «обувь жен.»; код товара 0000433935561 общей стоимостью 4 999 рублей 00 копеек «обувь жен.»; код товара 0000433935600 общей стоимостью 27 195 рублей 00 копеек «щетка электрическая»; код товара 0000433935649 общей стоимостью 2 599 рублей 00 копеек «гейзерная кофеварка»; код товара 0000433935910 общей стоимостью 6 196 рублей 00 копеек «рюкзак»; код товара 0000433935919 общей стоимостью 7 097 рублей 00 копеек «куртка жен.»; код товара 0000433943523 общей стоимостью 1 198 рублей 00 копеек «бытовая химия (пятновыводитель)»; код товара 0000433944029 общей стоимостью 1 750 рублей 00 копеек «бытовая химия (порошок)»; код товара 0000433944471 общей стоимостью 2 748 рублей 00 копеек «отпариватель»; код товара 0000433944600 общей стоимостью 6 990 рублей 00 копеек «обувь жен.»; код товара 0000433944604 общей стоимостью 16 089 рублей 00 копеек «плащ жен.»; код товара 0000433945629 общей стоимостью 7 321 рублей 57 копеек «костюм спортивный муж.»; код товара 0000433946202 общей стоимостью 3 661 рубль 00 копеек «складной стул»; код товара 0000433946355 общей стоимостью 1 565 рублей 00 копеек «вафельница»; код товара 0000433946430 общей стоимостью 3 998 рублей 00 копеек «пароварка»; код товара 0000433946497 общей стоимостью 3 198 рублей 00 копеек «обувь муж.»; код товара 0000433946710 общей стоимостью 3 198 рублей 00 копеек «обувь муж.»; код товара 0000433946746 общей стоимостью 7 197 рублей 00 копеек «обувь жен.»; код товара 0000433946815 общей стоимостью 15 197 рублей 00 копеек «куртка муж.»; код товара 0000433946816 общей стоимостью 6 798 рублей 00 копеек «наушники беспроводные»; код товара 0000433946823 общей стоимостью 2 599 рублей 00 копеек «стайлер для волос»; код товара 0000433946828 общей стоимостью 4 599 рублей 00 копеек «мини видеокамера»; код товара 0000433946945 общей стоимостью 5 999 рублей 00 копеек «парфюмерия»; код товара 0000433947007 общей стоимостью 14 797 рублей 00 копеек «парфюмерия»; код товара 0000433947017 общей стоимостью 3 399 рублей 00 копеек «столик для ноутбука»; код товара 0000433947041 общей стоимостью 5 598 рублей 00 копеек «блендер»; код товара 0000433947085 общей стоимостью 10 999 рублей 00 копеек «парфюмерия»; код товара 0000433947110 общей стоимостью 2 599 рублей 00 копеек «дождевик»; код товара 0000433947125 общей стоимостью 3 498 рублей 00 копеек «нижнее женское белье»; код товара 0000433947130 общей стоимостью 4 198 рублей 00 копеек «сыворотка для кожи»; код товара 0000433947146 общей стоимостью 4 198 рублей 00 копеек «сыворотка для кожи»; код товара 0000433947175 общей стоимостью 3 498 рублей 00 копеек «комлект дет. Одежды»; код товара 0000433947718 общей стоимостью 5 400 рублей 00 копеек «детская машинка игрушка»; код товара 0000433947900 общей стоимостью 423 рублей 00 копеек «альгинатная маска»; код товара 0000433948247 общей стоимостью 1 345 рублей 00 копеек «тканевые фитнес-резинки»; код товара 0000433948249 общей стоимостью 1 705 рублей 00 копеек «клавишная стойка»; код товара 0000433948500 общей стоимостью 175 рублей 00 копеек «песочные часы»; код товара 0000433948986 общей стоимостью 3 418 рублей 00 копеек «дорожная косметичка»; код товара 0000433949045 общей стоимостью 2 898 рублей 00 копеек «детский фотоаппарат»; код товара 0000433949185 общей стоимостью 1 рубль 00 копеек «книга»; код товара 0000433949412 общей стоимостью 1 рубль 00 копеек «книга»; код товара 0000433949534 общей стоимостью 1 рублей 00 копеек «книга»; код товара 0000433949551 общей стоимостью 1 рубль 00 копеек «книга»; код товара 0000433949635 общей стоимостью 1 рубль 00 копеек «книга»; код товара 0000433949753 общей стоимостью 3 118 рублей 00 копеек «профессиональный шампунь для волос»; код товара 0000433949963 общей стоимостью 1 878 рублей 00 копеек «комплект белья дет.»; код товара 0000433950017 общей стоимостью 1 878 рублей 00 копеек «комплект белья дет.»; код товара 0000433950045 общей стоимостью 2 898 рублей 00 копеек «набор сделай сам слайм»; код товара 0000433950082 общей стоимостью 1 079 рублей 00 копеек «суперфуд чай листовой 5 шт.»; код товара 0000433950443 общей стоимостью 4 299 рублей 00 копеек «набор проф. Кистей»; код товара 0000433950597 общей стоимостью 2 398 рублей 00 копеек «счетчик воды универсальный»; код товара 0000433950800 общей стоимостью 3 299 рублей 00 копеек «бады»; код товара 0000433951010 общей стоимостью 3 598 рублей 00 копеек «карточные игры»; код товара 0000433952630 общей стоимостью 2 647 рублей 00 копеек «натуральное масло»; код товара 0000433953118 общей стоимостью 17 232 рублей 04 копейки «парфюмерия»; код товара 0000433953201 общей стоимостью 6 048 рублей 00 копеек «парфюмерия»; код товара 0000433953218 общей стоимостью 3 268 рублей 00 копеек «обувь муж.»; код товара 0000433953255 общей стоимостью 3 178 рублей 00 копеек «обувь муж.»; код товара 0000433953284 общей стоимостью 6 675 рублей 80 копеек «обувь жен.»; код товара 0000433953608 общей стоимостью 1 557 рублей 00 копеек «футболка жен.»; код товара 0000433953738 общей стоимостью 7 267 рублей 39 копеек «беспроводной модем»; код товара 0000433953778 общей стоимостью 8 520 рублей 10 копеек «беспроводной пылесос»; код товара 0000433953891 общей стоимостью 8 615 рублей 29 копеек «холодильная сумка»; код товара 0000433953906 общей стоимостью 9 669 рублей 58 копеек «видеорегистратор»; код товара 0000433953952 общей стоимостью 3 336 рублей 44 копейки «защитная накидка»; код товара 0000433953997 общей стоимостью 5 971 рублей 44 копейки «ширма жалюзийная складная»; код товара 0000433954226 общей стоимостью 3 600 рублей 00 копеек «детская кукла»; код товара 0000433954249 общей стоимостью 737 рублей 00 копеек «спрей для волос»; код товара 0000433954327 код товара 99 рублей 00 копеек «гель-лак»; код товара 0000433954378 общей стоимостью 2 990 рублей 00 копеек «ультраувлажняющая эмульсия»; код товара 0000433954386 общей стоимостью 3 590 рублей 00 копеек «матирующая пудра»; код товара 0000433954389 общей стоимостью 5 740 рублей 00 копеек «холодильник автомобильный»; код товара 0000433954421 общей стоимостью 3 709 рублей 00 копеек «одеяло»; код товара 0000433954450 общей стоимостью 300 рублей 00 копеек «ролик для йоги»; код товара 0000433954465 общей стоимостью 1 200 рублей 00 копеек «настольная игра»; код товара 0000433954485 общей стоимостью 544 рублей 00 копеек «комплект тетрадей»; код товара 0000433954507 общей стоимостью 2 400 рублей 00 копеек «кардиган жен.»; код товара 0000433954538 общей стоимостью 21 рубль 00 копеек «ручки 3шт.»; код товара 0000433954646 общей стоимостью 3 740 рублей 00 копейки «минеральная макияж-пудра»; код товара 0000433954679 общей стоимостью 55 690 рублей 00 копеек «игровая видеокарта»; код товара 0000433954699 общей стоимостью 2 346 рублей 00 копеек «набор мелков 10 шт.»; код товара 0000433954715 общей стоимостью 4 990 рублей 00 копеек «стол-книжка»; код товара 0000433954730 общей стоимостью 886 рублей 00 копеек «масло очищающее гидрофильное»; код товара 0000433954755 общей стоимостью 6 645 рублей 00 копеек «умное сенсерное ведро»; код товара 0000433954785 общей стоимостью 4 147 рублей 00 копеек «интерактивная игрушка»; код товара 0000433954856 общей стоимостью 5 728 рублей 00 копеек «кошелек жен.»; код товара 0000433954887 общей стоимостью 4 907 рублей 00 копеек «насос алюминиевый»; код товара 0000433954890 общей стоимостью 1 457 рублей 00 копеек «гель для стирки»; код товара 0000433954920 общей стоимостью 5 248 рублей 00 копеек «бады»; код товара 0000433954964 общей стоимостью 2 539 рублей 00 копеек «кухонные весы»; код товара 0000433954988 общей стоимостью 1 429 рублей 00 копеек «ультрозвуковая чистка»; код товара 0000433955037 общей стоимостью 2 467 рублей 00 копеек «маска для волос»; код товара 0000433955212 общей стоимостью 4 288 рублей 00 копеек «кухонные часы»; код товара 0000433955341 общей стоимостью 1 010 рублей 00 копеек «термостойкая краска»; код товара 0000433955360 общей стоимостью 8 472 рублей 00 копеек «смеситель для кухни»; код товара 0000433955378 общей стоимостью 5 410 рублей 00 копеек «набор сковородок»; код товара 0000030314158 общей стоимостью 1 000 рублей 00 копеек «беспроводное зарядное устройство»; код товара 0000433955899 общей стоимостью 11 506 рублей 00 копеек «ТМЦ – коробки»; код товара 0000433956230 общей стоимостью 5 058 рублей 00 копеек «платье жен.»; код товара 0000433956250 общей стоимостью 5 843 рублей 00 копеек «блузка жен.»; код товара 0000433956350 общей стоимостью 1 678 рублей 00 копеек «сетевая зарядка»; код товара 0000433956362 общей стоимостью 5 045 рублей 00 копеек «джинсы муж.»; код товара 0000433956447 общей стоимостью 1 рубль 00 копеек «мука для похудения»; код товара 0000433956533 общей стоимостью 2 070 рублей 00 копеек «кронштейн для телевизора»; код товара 0000433956537 общей стоимостью 8 рублей 00 копеек «тетрадь рабочая»; код товара 0000433956586 общей стоимостью 1 065 рублей 00 копеек «респиратор»; код товара 0000433956630 общей стоимостью 190 рублей 00 копеек «спальный мешок для новорожденных»; код товара 0000433956686 общей стоимостью 2 699 рублей 00 копеек «шапка жен.»; код товара 0000433956718 общей стоимостью 1 048 рублей 00 копеек «антистресс игрушка»; код товара 0000433957256 общей стоимостью 5 134 рублей 00 копеек «спортивный свитшот муж.»; код товара 0000433957487 общей стоимостью 5 913 рублей 00 копеек «спортивные штаны муж.»; код товара 0000433958983 общей стоимостью 1 613 рублей 00 копеек «пропитка для обуви»; код товара 0000433959012 общей стоимости 100 рублей 00 копеек «силиконовый коврик»; код товара 0000433959059 общей стоимостью 100 рублей 00 копеек «силиконовый коврик»; код товара 0000433963404 общей стоимостью 3 820 рублей 00 копеек «WI-FI адаптер»; код товара 0000433969197 общей стоимостью 1 703 рублей 00 копеек «пенка для очищения кожи»; код товара 0000433969207 общей стоимостью 2 040 рублей 00 копеек «спрей для волос»; код товара 0000433969247 общей стоимостью 1 999 рублей 00 копеек «комплект домашней одежды»; код товара 0000433970914 общей стоимостью 13 655 рублей 00 копеек «ТМЦ-стрейч пленка»; код товара 0000433970926 общей стоимостью 2 536 рублей 00 копеек «мини камера видеонаблюдения»; код товара 0000433971015 общей стоимостью 963 рублей 00 копеек «развивающий конструктор»; код товара 0000433971081 общей стоимостью 5 200 рублей 00 копеек «альбом-планшет»; код товара 0000433973654 общей стоимостью 1 829 рублей 00 копеек «комплект постельного белья»; код товара 0000433973885 общей стоимостью 1 799 рублей 00 копеек «водонагреватель проточный»; код товара 0000433973945 общей стоимостью 3 419 рублей 00 копеек «воскоплав баночный»; код товара 0000433973989 общей стоимостью 545 рублей 00 копеек «чехол для наушников»; код товара 0000433974066 общей стоимостью 2 031 рублей 00 копеек «набор аксессуаров для ванной комнаты»; код товара 0000433974261 общей стоимостью 12 000 рублей 00 копеек «ТМЦ-стрейч пленка»; код товара 0000433974304 общей стоимостью 12 480 рублей 00 копеек «ТМЦ-стрейч пленка»; код товара 0000433974305 общей стоимостью 2 030 рублей 00 копеек «бады»; код товара 0000433977270 общей стоимостью 2 938 рублей 00 копеек «светильник-ночник»; код товара 0000433977429 общей стоимостью 2 248 рублей 00 копеек «сушка для посуды»; код товара 0000433977444 общей стоимостью 3 952 рублей 00 копеек «сумка жен.»; код товара 0000433977445 общей стоимостью 3 246 рублей 00 копеек «миска для кошек и собак»; код товара 0000433981445 общей стоимостью 341 рублей 00 копеек «коврик придверный»; код товара 0000433981459 общей стоимостью 239 рублей 00 копеек «большая карта мира»; код товара 0000433982403 общей стоимостью 573 рублей 00 копеек «беруши для сна»; код товара 0000433982420 общей стоимостью 358 рублей 00 копеек «тент универсальный»; код товара 0000433513546 общей стоимостью 1 100 рублей 00 копеек «нефритовый массажер для лица»; код товара 0000160275324 общей стоимостью 590 рублей 00 копеек «основа для серег»; код товара 0000433596905 общей стоимостью 1 рублей 00 копеек «магнитный конструктор»; код товара 0000160306316 общей стоимостью 500 рублей 00 копеек «грязь мертвого моря»; код товара 0000160313380 общей стоимостью 600 рублей 00 копеек «набор маршмеллоу»; код товара 0000160317000 общей стоимостью 29 490 рублей 00 копеек «спиннинг»; код товара 0000160319073 общей стоимостью 2 000 рублей 00 копеек «ручной отпариватель»; код товара 0000433655587 общей стоимостью 500 рублей 00 копеек «водоотталкивающая пропитка»; код товара 0000160328793 общей стоимостью 750 рублей 00 копеек «бальзам-кондиционер для волос»; код товара 0000433697732 общей стоимостью 1 рублей 00 копеек «книга»; код товара 0000433707574 общей стоимостью 500 рублей 00 копеек «обучающая игра»; код товара 0000160340546 общей стоимостью 2 000 рублей 00 копеек «мягкая игрушка»; код товара 0000433740594 общей стоимостью 500 рублей 00 копеек «соска-пустышка»; код товара 0000160355972 общей стоимостью 1 500 рублей 00 копеек «молокоотсос»; код товара 0000160356392 общей стоимостью 4 000 рублей 00 копеек «очки виртуальной реальности»; код товара 0000160357739 общей стоимостью 3 000 рублей 00 копеек «набор лаборатория»; код товара 0000160358704 общей стоимостью 500 рублей 00 копеек «тарелка для свч»; код товара 0000433766819 общей стоимостью 1 000 рублей 00 копеек «пенка для умывания»; код товара 0000160361292 общей стоимостью 6 000 рублей 00 копеек «игровое кресло»; код товара 0000433784428 общей стоимостью 5 656 рублей 88 копеек «обувь жен.»; код товара 0000160369715 общей стоимостью 30 000 рублей 00 копеек «квадракоптер»; код товара 0000160369596 общей стоимостью 500 рублей 00 копеек «натуральное масло»; код товара 0000160369851 общей стоимостью 3 000 рублей 00 копеек «гибкий штатив»; код товара 0000433794010 общей стоимостью 500 рублей 00 копеек «решетка-гриль»; код товара 0000160372643 общей стоимостью 700 рублей 00 копеек «горячий шоколад»; код товара 0000160373630 общей стоимостью 2 000 рублей 00 копеек «картонный фотофон»; код товара 0000160375091 общей стоимостью 1 500 рублей 00 копеек «набор семян»; код товара 0000160374952 общей стоимостью 500 рублей 00 копеек «колготки жен.»; код товара 0000311919836 общей стоимостью 1 152 рублей 00 копеек «внешний дисковод»; код товара 0000160378117 общей стоимостью 1 200 рублей 00 копеек «омолаживающий крем вокруг глаз»; код товара 0000160379623 общей стоимостью 500 рублей 00 копеек «колготки жен.»; код товара 0000160379580 общей стоимостью 2 500 рублей 00 копеек «декоративное панно»; код товара 0000160381410 общей стоимостью 1 400 рублей 00 копеек «кофта жен.»; код товара 0000311941986 общей стоимостью 2 000 рублей 00 копеек «мультистайлер для волос»; код товара 0000311939302 общей стоимостью 1 553 рублей 00 копеек «пижама жен.»; код товара 0000311944495 общей стоимостью 2 728 рублей 00 копеек «электрическая отвертка»; код товара 0000160386021 общей стоимостью 500 рублей 00 копеек «колготки жен.»; код товара 0000311940364 общей стоимостью 3 229 рублей 00 копеек «смеситель для ванной с душем»; код товара 0000160389439 общей стоимостью 17 850 рублей 00 копеек «парфюмерия»; код товара 0000311950547 общей стоимостью 5 355 рублей 00 копеек «набор столовой посуды»; код товара 0000311947398 общей стоимостью 3 068 рублей 00 копеек «нижнее жен. Белье»; код товара 0000311953125 общей стоимостью 5 094 рублей 00 копеек «велосипедки жен.»; код товара 0000311955382 общей стоимостью 3 120 рублей 00 копеек «корректирующее жен. Белье»; код товара 0000311959117 общей стоимостью 2 000 рублей 00 копеек «термокружка»; код товара 0000311958668 общей стоимостью 1 рубль 00 копеек «диспенсер для мыла»; код товара 0000160392906 общей стоимостью 2 800 рублей 00 копеек «шкатулка жен.»; код товара 0000160394161 общей стоимостью 4 300 рублей 00 копеек «аппликатор массажер»; код товара 0000433879465 общей стоимостью 500 рублей 00 копеек «нейтрализатор запаха»; код товара 0000433879636 общей стоимостью 1 500 рублей 00 копеек «лампа для чтения»; код товара 0000160394476 общей стоимостью 3 000 рублей 00 копеек «блок питания»; код товара 0000311962278 общей стоимостью 1 532 рублей 00 копеек «купальник слитный»; код товара 0000160395889 общей стоимостью 5 500 рублей 00 копеек «банкетка»; код товара 0000160396388 общей стоимостью 3 000 рублей 00 копеек «электронные часы»; код товара 0000311964984 общей стоимостью 6 000 рублей 00 копеек «парфюмерия»; код товара 0000160397470 общей стоимостью 1 099 рублей 00 копеек «кислородный отбеливатель»; корд товара 0000160397784 общей стоимостью 990 рублей 00 копеек «ремень муж»; код товара 0000160399586 общей стоимостью 4 000 рублей 00 копеек «штатив для телефона»; код товара 0000311964923 общей стоимостью 2 400 рублей 00 копеек «видеорегистратор»; код товара 0000433900842 общей стоимостью 800 рублей 00 копеек «кроп-топ»; код товара 0000160403551 общей стоимостью 7 500 рублей 00 копеек «шлем виртуальной реальности»; код товара 0000433904319 общей стоимостью 1 000 рублей 00 копеек «планер еженедельник»; код товара 0000160405438 общей стоимостью 20 000 рублей 00 копеек «парфюмерия»; код товара 0000311969584 общей стоимостью 500 рублей 00 копеек «лейкопластырь спортивный»; код товара 0000433913174 общей стоимостью 3 000 рублей 00 копеек «ультразвуковая чистка»; код товара 0000433914938 общей стоимостью 500 рублей 00 копеек «сияющее молочко для тела»; код товара 0000433921495 общей стоимостью 1 348 рублей 50 копеек «жидкое стекло»; код товара 0000433921508 общей стоимостью 703 рублей 20 копеек «термокружка»; код товара 0000433922400 общей стоимостью 3 576 рублей 50 копеек «рюкзак жен.»; код товара 0000433922490 общей стоимостью 610 рублей 10 копеек «крем флюид для рук»; код товара 0000433922638 общей стоимостью 885 рублей 14 копеек «маска для лица»; код товара 0000433922741 общей стоимостью 2 149 рублей 51 копеек «обувь жен»; код товара 0000433922760 общей стоимостью 2 369 рублей 85 копеек «обувь жен»; код товара 0000160412879 общей стоимостью 10 000 рублей 00 копеек «термопот»; код товара 0000311967944 общей стоимостью 2 461 рублей 00 копеек «обувь муж.»; код товара 0000311975788 общей стоимостью 4 500 рублей 00 копеек «кукла дет.»; код товара 0000311943785 общей стоимостью 2 379 рублей 80 копеек «пижама жен.»; код товара 0000311944523 общей стоимостью 1 611 рублей 54 копейки «конструктор»; код товара 0000311975958 общей стоимостью 540 рублей 00 копеек «тыквенные семечки»; код товара 0000311975970 общей стоимостью 661 рублей 00 копеек «краситель для замши»; код товара 0000433925627 общей стоимостью 6 999 рублей 00 копеек «стеллаж»; код товара 0000433925637 общей стоимостью 9 998 рублей 00 копеек «обувь жен»; код товара 0000433925694 общей стоимостью 5 298 рублей 00 копеек «массажная подушка»; код товара 0000433925665 общей стоимостью 4 599 рублей 00 копеек «адаптер переходник»; код товара 0000433925697 общей стоимостью 8 499 рублей 00 копеек «подарочный набор для вина»; код товара 0000433934350 общей стоимостью 500 рублей 00 копеек «косметичка в роддом»; код товара 0000160415502 общей стоимостью 5 900 рублей 00 копеек «обувь жен»; код товара 0000311974565 общей стоимостью 1 125 рублей 00 копеек «набор столовых приборов»; код товара 0000433936210 общей стоимостью 1 082 рублей 00 копеек «шапка дет.»; код товара 0000433936227 общей стоимостью 905 рублей 00 копеек «ночная маска для губ»; код товара 0000433936231 общей стоимостью 1 167 рублей 00 копеек «чулки компрессионные»; код товара 0000433936234 общей стоимостью 983 рублей 00 копеек «детские подгузники»; код товара 0000433936245 общей стоимостью 1 028 рублей 00 копеек «наматрасник защитный»; код товара 0000311974624 общей стоимостью 4 810 рублей 00 копеек «комплект постельного белья»; код товара 0000160416724 общей стоимостью 32 000 рублей 00 копеек «телевизор»; код товара 0000160416686 общей стоимостью 8 000 рублей 00 копеек «гриль-пресс»; код товара 0000311978934 общей стоимостью 1 168 рублей 00 копеек «эпоксидная смола»; код товара 0000311977878 общей стоимостью 5 491 рублей 00 копеек «кресло мешок»; код товара 0000311977940 общей стоимостью 4 139 рублей 00 копеек «набор столовых приборов»; код товара 0000433942766 общей стоимостью 3 140 рублей 61 копейка «умные часы для детей»; код товара 0000433943094 общей стоимостью 1 952 рублей 07 копеек «напольный светильник»; код товара 0000433943165 общей стоимостью 3 899 рублей 07 копеек «графический планшет»; код товара 0000160418086 общей стоимостью 12 000 рублей 00 копеек «газовая варочная панель»; код товара 0000433944139 общей стоимостью 500 рублей 00 копеек «многоразовые мешочки для хранения овощей»; код товара 0000433944763 общей стоимостью 999 рублей 00 копеек «портмоне»; код товара 0000160419031 общей стоимостью 2 600 рублей 00 копеек «отбеливающий комплекс для зубов»; код товара 0000433945436 общей стоимостью 1 930 рублей 65 копеек «блок питания»; код товара 0000433946153 общей стоимостью 652 рублей 00 копеек «массажные коврики»; код товара 0000433947994 общей стоимостью 1 093 рублей 17 копеек «лазерная указка»; код товара 0000433948653 общей стоимостью 01 копейка «бомбочка для ванной»; код товара 0000433948699 общей стоимостью 01 копейка «бомбочка для ванной»; код товара 0000433948704 общей стоимостью 01 копейка «бомбочка для ванной»; код товара 0000433948778 общей стоимостью 01 копейка «значок»; код товара 0000433948831 общей стоимостью 01 копейка «значок»; код товара 0000433949081 общей стоимостью 99 рублей 00 копеек «повязка на лицо»; код товара 0000311983685 общей стоимостью 568 рублей 00 копеек «боди дет.»; код товара 0000433951721 общей стоимостью 29 250 рублей 00 копеек «парфюмерия»; код товара 0000433951733 общей стоимостью 4 870 рублей 00 копеек «обувь жен.»; код товара 0000160422069 общей стоимостью 2 000 рублей 00 копеек «мешок сумка для стирки»; код товара 0000311969301 общей стоимостью 2 080 рублей 00 копеек «патчи»; код товара 0000311973213 общей стоимостью 1 490 рублей 00 копеек «развивающая мозаика»; код товара 0000311980970 общей стоимостью 1 490 рублей 00 копеек «развивающая мозаика»; код товара 0000433953036 общей стоимостью 652 рублей 00 копеек «рюкзак –сумка»; код товара 0000160426323 общей стоимостью 1 200 рублей 00 копеек «ролик для пресса»; код товара 0000311980494 общей стоимостью 4 750 рублей 00 копеек «корректор осанки»; код товара 0000311980536 общей стоимостью 5 030 рублей 00 копеек «диспенсер для сыпучих продуктов»; код товара 0000311985732 общей стоимостью 7 600 рублей 00 копеек «мультимедийный проектор»; код товара 0000433967595 общей стоимостью 879 рублей 00 копеек «поднос для завтрака»; код товара 0000433969911 общей стоимостью 3 560 рублей 00 копеек «мангал»; код товара 0000433970237 общей стоимостью 1 006 рублей 00 копеек «чехол для гитары»; код товара 0000311994427 общей стоимостью 970 рублей 00 копеек «детский кулер»; код товара 0000433972489 общей стоимостью 7 821 рублей 00 копеек «гардеробная система»; код товара 0000311997671 общей стоимостью 2 175 рублей 00 копеек «комплект нижнего белья муж.»; код товара 0000311966833 общей стоимостью 67 960 рублей 00 копеек «сервер»; код товара 0000312001424 общей стоимостью 14 390 рублей 00 копеек «материнская плата»; код товара 0000311962304 стоимостью 3 845 рублей 00 копеек «тональный крем»; код товара 0000311962309 общей стоимостью 2 168 рублей 00 копеек «планшет для рисования»; код товара 0000311977329 общей стоимостью 4 590 рублей 00 копеек «обувь жен.»; код товара 0000311979381 общей стоимостью 4 790 рублей 00 копеек «ремень муж.»; код товара 0000311977115 общей стоимостью 1 900 рублей 00 копеек «масло для тела антицеллюлитное»; код товара 0000311990213 общей стоимостью 3 000 рублей 00 копеек «аппарат для маникюра»; код товара 0000311989261 общей стоимостью 851 рубль 50 копеек «жидкая кожа»; код товара 0000311981824 общей стоимостью 3 500 рублей 10 копеек «арома масла»; код товара 0000433651763 общей стоимостью 2 000 рублей 00 копеек «умные часы»; код товара 0000433995173 общей стоимостью 9 837 рублей 00 копеек «материнская плата»; код товара 0000311989544 общей стоимостью 4 430 рублей 00 копеек «сумка жен.»; код товара 0000030319575 общей стоимостью 262 рублей 00 копеек «сироп кленовый»; код товара 0000312003472 общей стоимостью 28 980 рублей 00 копеек «парфюмерия»; код товара 0000311989219 общей стоимостью 1 932 рублей 00 копеек «комплект трусов 6шт.»; код товара 0000433974118 общей стоимостью 548 рублей 00 копеек «ускоритель для роста волос»; код товара 0000030313466 общей стоимостью 7 798 рублей 00 копеек «обувь муж.»; код товара 0000433973633 общей стоимостью 3 782 рублей 00 копеек «гардеробная система»; код товара 0000433973582 общей стоимостью 4 932 рублей 00 копеек «обувь муж.»; код товара 0000311979731 общей стоимостью 1 108 рублей 00 копеек «себорегулирующий тоник»; код товара 0000433970993 общей стоимостью 1 250 рублей 00 копеек «набор бутылок 3шт.»; код товара 0000433970375 общей стоимостью 1 541 рублей 00 копеек «джинсы жен.»; код товара 0000433970342 общей стоимостью 813 рублей 00 копеек «планшет для рисования»; код товара 0000433970325 общей стоимостью 1 300 рублей 00 копеек «увлажняющий тональный крем»; код товара 0000433969184 общей стоимостью 14 890 рублей 00 копеек «обувь жен.»; код товара 0000433967589 общей стоимостью 271 рубль 00 копеек «насадка для питья из силикона»; код товара 0000433967567 общей стоимостью 1 661 рублей 00 копеек «скраб жиросжигатель для похудения»; код товара 0000433967555 общей стоимостью 460 рублей 00 копеек «мельница для соли»; код товара 0000433966597 общей стоимостью 1 рубль 00 копеек «книга»; код товара 0000433964115 общей стоимостью 1 799 рублей 00 копеек «игрушка мягкая дет.»; код товара 0000433963754 общей стоимостью 18 816 рублей 00 копеек «парфюмерия»; код товара 0000433963993 общей стоимостью 6 000 рублей 00 копеек «ванночка для ног»; код товара 0000433963869 общей стоимостью 3 331 рублей 00 копеек «стойка для микрофона»; код товара 0000433963684 общей стоимостью 3 196 рублей 00 копеек «умные детские часы»; код товара 0000433963354 общей стоимостью 480 рублей 00 копеек «блесна»; код товара 0000433963292 общей стоимостью 1 379 рублей 00 копеек «обложка для автодокументов»; код товара 0000433963572 общей стоимостью 4 131 рублей 00 копеек «авточехлы»; код товара 0000433963370 общей стоимостью 3 669 рублей 00 копеек «игрушка антистресс»; код товара 0000433962947 общей стоимостью 5 318 рублей 00 копеек «игрушечный дом дет.»; код товара 0000433963334 общей стоимостью 1 624 рублей 00 копеек «массажный мячик для мфр»; код товара 0000433962952 общей стоимостью 3 814 рублей 00 копеек «электрическая гирлянда»; код товара 0000433963034 общей стоимостью 3 059 рублей 00 копеек «купальник раздельный жен.»; код товара 0000433962370 общей стоимостью 8 000 рублей 00 копеек «обувь жен.»; код товара 0000433958504 общей стоимостью 303 рублей 00 копеек «фольга пищевая алюминиевая»; код товара 0000433956611 общей стоимостью 1 617 рублей 00 копеек «гидрофильное масло»; код товара 0000433956493 общей стоимостью 10 850 рублей 00 копеек «обувь муж.»; код товара 0000433956446 общей стоимостью 1 440 рублей 00 копеек «молоко сухое цельное»; код товара 0000433953528 общей стоимостью 4 909 рублей 85 копеек «футболка жен.»; код товара 0000433953288 общей стоимостью 2 736 рублей 81 копейка «набор диафильмоф для фильмоскопа»; код товара 0000433953177 общей стоимостью 13 002 рубля 00 копеек «пальто жен.»; код товара 0000311981153 общей стоимостью 1 088 рублей 35 копеек «антинакипин для кофемашин»; код товара 0000433943675 общей стоимостью 500 рублей 00 копеек «набор стелек»; код товара 0000160417480 общей стоимостью 2 500 рублей 00 копеек «стайлер для завивки волос»; код товара 0000311976061 общей стоимостью 512 рублей 00 копеек «очиститель запаха»; код товара 0000311972098 общей стоимостью 1 280 рублей 00 копеек «потолочный светильник»; код товара 0000433909329 общей стоимостью 349 рублей 00 копеек «фартук для труда»; код товара 0000160397862 общей стоимостью 600 рублей 00 копеек «крем -лосьон для тела»; код товара 0000433881678 общей стоимостью 1 399 рублей 00 копеек «пудра жен.»; код товара 0000433869023 общей стоимостью 500 рублей 00 копеек «палетка теней»; код товара 0000160387330 общей стоимостью 4 000 рублей 00 копеек «сквалановая сыворотка для лица»; код товара 0000311820424 общей стоимостью 12 488 рублей 00 копеек «самовар»; код товара 0000030310812 общей стоимостью 3 282 рублей 40 копеек «рюкзак дет.»; код товара 0000433913837 общей стоимостью 5 400 рублей 00 копеек «кофта спортивная муж.»; код товара 0000030313697 общей стоимостью 18 715 рублей 50 копеек «парфюмерия»; код товара 0000030314049 общей стоимостью 9 900 рублей 00 копеек «обувь жен.»; код товара 0000030314211 общей стоимостью 2 900 рублей 00 копеек «сумка жен.»; код товара 0000030314565 общей стоимостью 8 034 рублей 94 копейки «обувь жен.»; код товара 0000433933193 общей стоимостью 2 398 рублей 00 копеек «вешалка напольная»; код товара 0000433934298 общей стоимостью 2 189 рублей 00 копеек «лампа бактерицидная»; код товара 0000433935005 общей стоимостью 3 490 рублей 00 копеек «сэндвичница электрическая»; код товара 0000433935733 общей стоимостью 5 796 рублей 00 копеек «кофеварка»; код товара 0000433943486 общей стоимостью 2 025 рублей 00 копеек «сумка кросс-боди»; код товара 0000433945483 общей стоимостью 13 055 рублей 82 копейки «набор из 5 роботов»; код товара 0000433946525 общей стоимостью 845 рублей 00 копеек «средство для мытья посуды»; код товара 0000433946589 общей стоимостью 4 446 рублей 00 копеек «акустическая система»; код товара 0000433946797 общей стоимостью 1 798 рублей 00 копеек «тюль»; код товара 0000433946974 общей стоимостью 3 299 рублей 00 копеек «сумка-органайзер»; код товара 0000433947254 общей стоимостью 6 196 рублей 00 копеек «аппарат для маникюра»; код товара 0000433947381 общей стоимостью 7 396 рублей 00 копеек «набор масел для тела»; код товара 0000433948556 общей стоимостью 7 842 рублей 00 копеек «набор для создания картины»; код товара 0000433949183 общей стоимостью 1 рубль 00 копеек «ситу-дуршлаг»; код товара 0000433949272 общей стоимостью 1 рубль 00 копеек «разделочные доски»; код товара 0000433949327 общей стоимостью 1 рубль 00 копеек «разделочные доски»; код товара 0000433949517 общей стоимостью 8 380 рублей 00 копеек «набор для наращивания ресниц»; код товара 0000433949699 общей стоимостью 17 980 рублей 00 копеек «набор для оформления бровей»; код товара 0000433949797 общей стоимостью 2 599 рублей 00 копеек «массажная подушка»; код товара 0000433949920 общей стоимостью 879 рублей 00 копеек «оливковое масло»; код товара 0000433950417 общей стоимостью 40 890 рублей 00 копеек «телевизор»; код товара 0000433950474 общей стоимостью 21 291 рублей 00 копеек «смартфон Xiomi»; код товара 0000433950516 общей стоимостью 3 497 рублей 00 копеек «детская подушка»; код товара 0000433950546 общей стоимостью 3 299 рублей 00 копеек «авто матрас надувной в машину»; код товара 0000433950676 общей стоимостью 3 598 рублей 00 копеек «музыкальные часы – будильник»; код товара 0000433951380 общей стоимостью 3 598 рублей 00 копеек «развивающие карточки для занятий с детьми»; код товара 0000433953239 общей стоимостью 5 990 рублей 00 копеек «детский конструктор»; код товара 0000433954341 общей стоимостью 1 590 рублей 00 копеек «адаптер переходник»; код товара 0000433954342 общей стоимостью 59 рублей 00 копеек «щетка для сухого массажа»; код товара 0000433954551 общей стоимостью 2 390 рублей 00 копеек «насадка пила»; код товара 0000030315310 общей стоимостью 100 рублей 00 копеек «водоотталкивающая пропитка»; код товара 0000160330002 общей стоимостью 2 200 рублей 00 копеек «интерактивная ж/д дорога»; код товара 0000160351523 общей стоимостью 1 500 рублей 00 копеек «улучшитель почвы»; код товара 0000160356422 общей стоимостью 500 рублей 00 копеек «шалфей горный»; код товара 0000160358807 общей стоимостью 3 497 рублей 00 копеек «рюкзак муж.»; код товара 0000160358734 общей стоимостью 2 000 рублей 00 копеек «комплект распашонок»; код товара 0000160369275 общей стоимостью 2 500 рублей 00 копеек «скалка металлическая»; код товара 0000433811438 общей стоимостью 2 000 рублей 00 копеек «магнитный конструктор»; код товара 0000160382265 общей стоимостью 3 500 рублей 00 копеек «кольцевая лампа»; код товара 0000311947101 общей стоимостью 3 315 рублей 00 копеек «набор кукол дет.»; код товара 0000311935595 общей стоимостью 1 365 рублей 00 копеек «патчи»; код товара 0000160391433 общей стоимостью 1 800 рублей 00 копеек «футболка муж.»; код товара 0000433881574 общей стоимостью 13 147 рублей 90 копеек «системный блок»; код товара 0000311965295 общей стоимостью 1 590 рублей 00 копеек «игровой набор детский»; код товара 0000160403557 общей стоимостью 2 975 рублей 00 копеек «робот собака»; код товара 0000433906660 общей стоимостью 500 рублей 00 копеек «крахмал тапиоковый»; код товара 0000433907801 общей стоимостью 500 рублей 00 копеек «вакуумный упаковщик»; код товара 0000160407407 общей стоимостью 500 рублей 00 копеек «семена чиа для похудения»; код товара 0000433922402 общей стоимостью 2 622 рублей 25 копеек «стульчик для кормления»; код товара 0000433922640 общей стоимостью 2 029 рублей 85 копеек «комлект тетрадей 10шт.»; код товара 0000433924385 общей стоимостью 1 189 рублей 00 копеек «сыворотка для роста ресниц»; код товара 0000433925598 общей стоимостью 3 799 рублей 00 копеек «бустер для лица»; код товара 0000433944819 общей стоимостью 777 рублей 00 копеек «защитный экран для лица»; код товара 0000433945089 общей стоимостью 249 рублей 00 копеек «кератин сыворотка»; код товара 0000433946135 общей стоимостью 1 326 рублей 00 копеек «очищающий гель скатка»; код товара 0000433947849 общей стоимостью 99 рублей 00 копеек «бумага для черчения»; код товара 0000433949326 общей стоимостью 658 рублей 20 копеек «увлажнитель воздуха»; код товара 0000433951706 общей стоимостью 115 840 рублей 00 копеек «ТМЦ(коробки )»; код товара 0000433951738 общей стоимостью 17 120 рублей 00 копеек «ТМЦ(клейкая лента)»; код товара 0000433951832 общей стоимостью 12 510 рублей 00 копеек «ТМЦ (пупырчатая пленка)». на общую сумму 9 827 120 рублей 88 копеек.

После чего, ФИО2, действуя в соответствии с указаниями, полученными посредством мобильной связи от неустановленных лиц, в период с 23 часов 00 минут ДД.ММ.ГГГГ по 00 часов 30 минут ДД.ММ.ГГГГ, согласно отведенной ему роли в преступной деятельности, достоверно зная о пункте назначения доставки похищаемого груза, указанного в накладных, с целью пособничества в хищении, привез вышеуказанный груз, принадлежащий ООО «

<

данные изъяты>», на автомобиле марки «

<

данные изъяты>» г/н № с полуприцепом марки «

<

данные изъяты>» г/н № по адресу, указанному ему неустановленными лицами: 

<

адрес> 

<

адрес> вблизи владения № строение №, где неустановленные лица, дело в отношении которых выделено в отдельное производство, перегрузили груз, после чего с места совершения преступления неустановленные следствием лица, дело в отношении которых выделено в отдельное производство, с похищенным скрылись, тем самым неустановленные лица, распорядились похищенным по своему усмотрению, совершив 

<

данные изъяты> хищение имущества принадлежащего ООО «

<

данные изъяты>», группой лиц по предварительному сговору. Своими преступными действиями ФИО2 и неустановленные следствием лица причинили ООО «ГК Империал» материальный ущерб на сумму 9 827 120 рублей 88 копеек, что является особо крупным размером.

В судебном заседании подсудимый ФИО2 вину признал, подтвердил показания, данные им на предварительном следствии из которых следует, что подрабатывает грузоперевозками на автомобиле марки «

<

данные изъяты>» г.р.з. №. Данный автомобиль принадлежит его сожительнице ФИО13 Примерно в феврале ДД.ММ.ГГГГ года, когда он находился в районе ЖК «

<

адрес>» в 

<

адрес> и ждал разгрузки на вышеуказанном автомобиле, к нему подошел незнакомый ему ранее мужчина не русской национальности, около 40-45 лет, рост около 165-170 см, среднего телосложения и поинтересовался, есть ли у него закрытый тентовый прицеп. Он пояснил, что можно найти. Данный мужчина пояснил, что можно подзаработать грузоперевозками и попросил оставить ему свой абонентский номер, и пояснил, что позвонит ему. Он продиктовал тому свой номер. Данный мужчина так ему и не перезвонил, и он почти забыл об этой ситуации. В начале августа ДД.ММ.ГГГГ года ему позвонил молодой человек, который представился ФИО27 и пояснил, что есть работа и что его номер ему дал мужчина, которому он отставлял его в феврале ДД.ММ.ГГГГ года, когда находился в 

<

адрес>. ФИО50 пояснил, что ему нужно быть ДД.ММ.ГГГГ в 

<

адрес> с тентовым прицепом около ТЦ «

<

данные изъяты>». Он согласился. ФИО51 также пояснил, что когда он (ФИО3) прибудет в 

<

адрес>, он должен будет связался с ним (ФИО25). Он, находясь в 

<

адрес>, нашел закрытый тентовый прицеп у своего знакомого ФИО52. Далее он на автомобиле марки «

<

данные изъяты>» г.р.з. № с полуприцепом синего цвета марки «

<

данные изъяты>» г.р.з. №, ДД.ММ.ГГГГ в вечернее время приехал в указанное ранее ФИО26 место, а именно к ТЦ «

<

адрес>», расположенный в 

<

адрес>. Приехав на место, он стал ждать звонка ФИО53. Он прождал звонка ФИО54 еще весь день ДД.ММ.ГГГГ. Все время ожидания он проводил в автомобиле. Он решил сам позвонить ФИО55, но ФИО56 не отвечал. Тогда он уже хотел уезжать, но ФИО49 позвонил ему примерно в 20 часов и пояснил, что груз готовится, и что к нему придет человек, который принесет документы и рабочий телефон. ФИО57 также пояснил, что в работе есть нюансы, которые ему расскажет человек при встрече. Также ФИО48 пояснил, что нужно будет перевезти три груза, за которые ему обещали по 50 000 рублей за каждый перевезенный груз. Расплатится обещали после того, как он перевезет все грузы. После их разговора он остался ждать человека в машине. На следующий день ДД.ММ.ГГГГ к нему, примерно в 11 часов со стороны стоянки, которая расположена возле ТЦ «

<

данные изъяты>», пришел мужчина в камуфляжной одежде с капюшоном, в медицинской маске, на вид ему было около 40-45 лет, худощавого телосложения, рост около 165-170 см, по разговору он понял что данный мужчина русский. Данный мужчина не представился, но пояснил, что он от ФИО28. Данный мужчина передал ему три файла, внутри которых находились заявки на перевозки грузов и кнопочные рабочие телефоны, для связи с диспетчером. Мужчина пояснил, что все действия он (ФИО3) делает только через диспетчера ФИО29, более точных данный ему не сообщили. Также при нем мужчина вставил в данные телефоны новые сим карты и включил данные телефоны, после чего ушел обратно в сторону стоянки к ТЦ 

<

данные изъяты>». Может пояснить, что с неизвестным ему мужчиной он разговаривал около 10-15 минут. Через некоторое время зазвонил один из трех телефонов, которые ему были переданы неизвестным человеком. На экране телефона был высвечен неизвестный ему абонентский номер. Он ответил на звонок. С ним разговаривала девушка, которая представилась ФИО58 и пояснила, что она является диспетчером. По голосу он сделал вывод, что ФИО38 русская, и ее возраст примерно до 30 лет. ФИО30 пояснила, что ему надо приехать по адресу: 

<

адрес>, где ему загрузят товар, а именно: шампуни и краски. Прибыв по данному адресу ДД.ММ.ГГГГ около 23 часов, сначала его не хотели пропускать на территорию сотрудники охраны, так как в их накладных был указан неправильный номер автомобиля. Через некоторое время он пришел на данный склад, где его должны были загружать, и показал сотрудникам склада документы на автомобиль. Через какое-то время в документах исправили гос. номер автомобиля на правильный и его загрузили. После этого ему позвонила ФИО59 на кнопочный телефон и пояснила, что груз, который он загрузит в 

<

адрес>, надо будет перевезти в 

<

адрес>, а не в 

<

адрес>, как написано в накладной. Также ФИО31, а позже и ФИО32, проинструктировали его, что если с ним будут связываться владельцы груза или сотрудники полиции, то ему не надо говорить свое местонахождение, а надо будет выдумать историю, что он сломался на автодороге 

<

адрес> и что груз был перегружен в другие автомобили. Тогда он понял, что участвует в хищении груза, и что если он согласится на дальнейшие указанные ФИО39 и ФИО40 действия, то станет соучастником кражи. Он подумал, но все-таки согласился на данные действия, а именно стать участником хищения груза, так как ему очень нужны денежные средства, так как его сожительница болеет онкологией. Он полностью осознавал и понимал, что данными действиями обманывает грузоотправителей, что за сговор с ФИО36 и ФИО37 он также может быть привлечен к уголовной ответственности. После того как его загрузили, он направился в 

<

адрес>. По дороге ему снова позвонила ФИО33, и еще раз проинструктировав, что он должен делать, если ему позвонят хозяева груза или сотрудники полиции, пояснила, что ему нужно привести груз в 

<

адрес>. Через некоторое время примерно ДД.ММ.ГГГГ между 00 часов 30 минут и 01 часом он прибыл в 

<

адрес> и остановился на стоянке перед кольцом, пересечение 

<

адрес> и 

<

адрес>, напротив пивного завода по адресу 

<

адрес> владение 12 и стал ждать звонка от ФИО34. Через несколько часов примерно около 11 часов ему позвонил ФИО41 и пояснил, что ему нужно проехать по адресу: 

<

адрес> 

<

адрес>. После чего он направился по указанному адресу. После того как он подъехал, ему позвонил снова ФИО35 и сказал, что он должен закрыть автомобиль и оставить документы на груз и телефон в прицепе и уйти на несколько часов прогуляться пока перегрузят груз. Он сделал так, как сказал ФИО42 и пошел искать магазин. Он понимал, что доставил груз не по указанному в накладной адресу, и тем самым стал соучастником хищения данного груза. Примерно через 30 минут он нашел магазин «

<

адрес>», который расположен примерно в 2-3 километрах от места, где он оставил автомобиль. В магазине он приобрел поесть и сигарет. Примерно через 2 часа ему позвонил ФИО43, на его личный телефон и пояснил, что он может возвращаться и уезжать с данного места и припарковаться где-нибудь в другом месте. Он вернулся на то место, где припарковал свой автомобиль, прицеп был пустой. Кто осуществлял разгрузку, и в какие автомобили, он не видел. Он сел в автомобиль и поехал к магазину «Пятерочка», где припарковался на стоянке, где были припаркованы другие грузовые автомобили и стал ждать звонка ФИО44, чтобы ему сказали другой адрес загрузки. Он простоял там до ДД.ММ.ГГГГ. 

ДД.ММ.ГГГГ на телефон находившемся во втором файле позвонила ФИО45 и сказала, что ДД.ММ.ГГГГ после 23 часов ему надо приехать на погрузку в 

<

адрес>, после чего с грузом проследовать к месту перегруза 

<

адрес> 

<

адрес>. В ходе телефонных разговоров с ФИО46 и ФИО47 они его инструктировали, что если с ним будут связываться владельцы груза или сотрудники полиции, то ему надо выдумать адрес перегруза, приметы автомашин и лиц участвующих в перегрузе. ДД.ММ.ГГГГ перед выездом на рабочий телефон позвонила ФИО60, еще раз проинструктировала и он поехал по адресу: 

<

адрес> г

<

адрес>, 

<

адрес>, где предоставил документы из второго файла и после погрузки, время было около 23 часов. ДД.ММ.ГГГГ он получил документы на груз, в которых указан адрес доставки 

<

адрес>, 

<

адрес>. Он не собирался ехать в указанные города и понимал, что обманывает грузоотправителей, так как вступил в сговор с неизвестными лицами. После этого на автомашине марки «

<

данные изъяты>» г.р.з. № с полуприцепом г.р.з. № и грузом он приехал примерно в 00 часов 30 минут ДД.ММ.ГГГГ года по адресу: 

<

адрес> 

<

адрес>, припарковался на обочине, и по указанию ФИО61 и ФИО62 оставил файл с документами на груз и рабочим телефоном в прицепе и ушел, чтобы его никто не видел. Затем также ему позвонил на его личный телефон ФИО63, время было около 03 часов ДД.ММ.ГГГГ и сообщил, что перегрузка окончена, и он может возвращаться обратно в автомашину. Деньги за рейс ему никто не заплатил, ФИО64 мотивировала тем, что заплатят позже. После этого он уехал домой и больше с ним никто не связывался. Может пояснить, что свою вину в совершении преступления, а именно в участии кражи грузов, признает полностью, в содеянном раскаивается. На совершение преступления он шел осознанно, его никто не заставлял красть грузы. Ему просто нужны были денежные средства. ФИО68 и ФИО69 денежные средства ему так и не заплатили. В какие автомобили была осуществлена перегрузка украденных им грузов, он пояснить не может, так как не видел. Также может пояснить, что в настоящее время автомобиль марки «

<

данные изъяты>» г.р.з. № регион, находится в 

<

адрес>, а полуприцеп марки «

<

данные изъяты>» г.р.з. № так же в 

<

адрес> у хозяина ФИО65. Так же хочет добавить, что номера с которых ему на рабочие телефоны звонили ФИО70 и ФИО71 он не помнит. Хочет добавить, что его роль в преступной деятельности, заключалась в том, что он по просьбе ранее не известных лиц, которые представились как ФИО66 и ФИО67, предоставил транспортное средство, автомобиль и прицеп со своими личными данными. Грузом он не распоряжался, пломбы не вскрывал, кто это сделал ему не известно. Он только доставил два разных груза на место которое ему указали ФИО72 и ФИО73 в ходе телефонного разговора. Хочет добавить, что по просьбе человека, представившегося ФИО74, по телефону, он должен был совершить третий рейс, но отказался совершать преступление и доставил груз по месту назначения (т. 1 л.д. 171-175,199-203, т.4 л.д.95-98, т.5 л.д.62-65).

Помимо признательных показаний подсудимого, его вина подтверждается совокупностью исследованных в судебном заседании доказательств.

Представитель потерпевшего ФИО16 в судебном заседании показал, что является генеральным директором ООО «

<

данные изъяты>». ООО «

<

данные изъяты>» занимается оказанием транспортных услуг по перевозке грузов. ДД.ММ.ГГГГ между ООО «

<

данные изъяты>» и ООО «

<

данные изъяты>» был заключен договор на перевозку груза. Главный офис компании ООО «

<

данные изъяты>» расположен по адресу: 

<

адрес>. Филиал компании ООО «

<

данные изъяты>» находится по адресу: 

<

адрес>, 

<

адрес>

Его компании требовалось осуществить перевозку груза, а именно шампуни, краска для волос на общую стоимость 2 702 748 рублей 80 копеек. Перевозка груза осуществлялась со склада в 

<

адрес>, на склад получателя в 

<

адрес> и 

<

адрес>. У ООО «

<

данные изъяты>» не хватало своих автомобилей для выполнения данной перевозки груза и через сайт «

<

данные изъяты>» ДД.ММ.ГГГГ они разместили заявку. На заявку откликнулась ООО «Альянсюгтралл», которая предоставила автомобиль «Вольво VNL» с полуприцепом под управлением водителя ФИО22. Груз должен был прибыть ДД.ММ.ГГГГ на склад в 

<

адрес>, а ДД.ММ.ГГГГ на склад в 

<

адрес>. Груз по указанным адресам доставлен не был, телефоны водителя и представителя фирмы были выключены. Он обратился в полицию. Согласно условиям договора между ООО «

<

данные изъяты>» и ООО «

<

данные изъяты>», полную материальную ответственность за груз несет перевозчик, то есть ООО «Колибри Логистик». Таким образом, ООО «Колибри Логистик» причинен материальный ущерб на сумму 2 702 748 рублей 80 копеек. На данный момент ООО «Колибри Логистик» выплачивает компании ООО «СК-Трейд» стоимость за утраченный груз. Груз был не застрахован.

Оглашенными, с согласия сторон, показаниями представителя потерпевшего ФИО17, из которых следует, что на основании доверенности она является представителем ООО 

<

данные изъяты>», которая является транспортной, экспедиционной компанией. ДД.ММ.ГГГГ между ее компанией и ООО «

<

данные изъяты>» (боксберри) был заключен договор на оказание транспортных услуг, по направлению: 

<

адрес>, 

<

адрес>-

<

адрес>. ДД.ММ.ГГГГ на интернет портале «

<

данные изъяты>» их менеджером ФИО75 была найдена ООО «

<

данные изъяты>», которая занимается перевозками груза. С данной компанией был заключен разовый договор-заявка в электронном виде, на перевозку груза из 

<

адрес>-

<

адрес>. ООО «

<

данные изъяты>» в электроном виде, передало необходимый ряд документов: тех. паспорт на автомобиль и его прицеп, договор аренды между компанией ООО «

<

данные изъяты>» и перевозкам (водителем), копию паспорта гражданина РФ водителя и его водительское удостоверение на имя ФИО1 ДД.ММ.ГГГГ года рождения, а также карточку контрагента ООО «

<

данные изъяты>». Их менеджер созвонился с представителем компании ООО «

<

данные изъяты>» по имени ФИО76, которая передала номер телефона водителя, который будет перевозить груз. ДД.ММ.ГГГГ примерно в 22 часа по адресу: 

<

адрес>, 

<

адрес> 

<

адрес> была осуществлена загрузка товара, а именно ТНП (товар народного потребления, то есть одежда, бытовая техника, игрушки и так далее) в автомашину марки 

<

данные изъяты>», г.р.з. ДД.ММ.ГГГГ с прицепом №. Процесс загрузки в телефонной режиме сопровождался менеджером ФИО77 и водителем ФИО8 по вышеуказанным номерам телефона. После загрузки товара, водителю была выдана ТТН, после чего автомобиль должен был проследовать на склад по адресу: 

<

адрес> 

<

адрес>, куда должен был прибыть в 07 часов утра ДД.ММ.ГГГГ. Однако, в 

<

адрес> вышеуказанный автомобиль не прибыл, после чего менеджером ФИО78 осуществлялся примерно в 08 часов ДД.ММ.ГГГГ звонок водителю ФИО8, который пояснил, что причиной задержки является поломка автомобиля. Около 16 часов этого же дня осуществлялся повторный звонок водителю, который пояснил, что до 

<

адрес> ему осталось ехать около 70 километров. Около 18 часов это же дня мобильные номера телефонов водителя ФИО8 и представителя ФИО4 были недоступны. Груз на место выгрузки не прибыл. Далее, наш менеджер на портале «

<

данные изъяты>» нашел связанную фирму ИП «ФИО11», как позже стало известно являлся директором ООО 

<

данные изъяты>». Так, ФИО80 в ходе телефонной беседы пояснил, что номер телефона действительно принадлежит ему, однако ФИО81 не пользовался данным номером около месяца, и данный номер телефона был выдан другому лицу ДД.ММ.ГГГГ. Служба безопасности ИП «ФИО11» провела проверку по водителю, в ходе которой был установлен реальный номер телефона водителя ФИО8. Менеджер ФИО82 позвонил по данному номеру ФИО8, который пояснил, что ему наступила заявка от фирмы ООО «

<

данные изъяты>», с условием оплаты 50% по факту загрузки и 50% по факту выгрузки груза. После загрузки товара ДД.ММ.ГГГГ около 00 часов 00 минут по адресу: 

<

адрес>, 

<

адрес>, 

<

адрес>, 

<

адрес> ФИО2 направился по пути следования. В ходе движения, предоплата ФИО1 осуществлена не была, после чего на трассе 

<

адрес>, около 02 часов 

<

адрес> перегон 21-й километр был осуществлен перегруз в а/м 

<

данные изъяты> зеленого цвета с красным тентом. Также на месте, предположительно находился автомобиль сопровождения (минивен серебристого цвета, возможно марки фольксваген). На месте также присутствовали лица азиатской внешности в количестве трех человек. В настоящее время похищенное имущество нашли частично. Таким образом, ООО «

<

данные изъяты>» причинен материальный ущерб на общую сумму 9 827 120 рублей 88 копеек. Так же хочет добавить, что товары в накладных без указания стоимости, для ООО 

<

данные изъяты>» материальной ценности не имеют, о чем прилагает справку к протоколу допроса. К протоколу допроса просит приобщить претензию от грузоотправителя на 3 листах согласно которой, стоимость утраченного груза 285 371 рубль 95 копеек. (т. 2 л.д. 234-236, т. 4 л.д. 1-28)

Оглашенными, с согласия сторон, показаниями свидетеля Свидетель №2, из которых следует, что работает в должности кладовщика-наборщика в ООО «

<

данные изъяты>» по адресу: 

<

адрес>, 

<

адрес>, 

<

адрес>, 

<

адрес>. В его обязанности входит сборка и отгрузка товара. ДД.ММ.ГГГГ он находился на своем рабочем месте. Примерно около 23 часов 50 минут на загрузку подъехал автомобиль «

<

данные изъяты>» г/н он не помнит. Он осуществил комплектовку, а также отгрузку товара (шампуни и краску), в данный автомобиль. Кто был за рулем данного автомобиля он не знает. По какому адресу осуществлялась доставка данного груза он также не знает. (т. 1 л.д. 161-162)

Допрошенный в судебном заседании свидетель Свидетель №3 показал, что работает в должности старшего смены в ООО «

<

данные изъяты>» по адресу: 

<

адрес>, 

<

адрес>, 

<

адрес>, 

<

адрес>. В его обязанности входит контроль сотрудников за укомплектовку товара и погрузку его в автотранспорт. ДД.ММ.ГГГГ он находился на своем рабочем месте и ожидал приезда автомобиля 

<

данные изъяты>» под управлением которого должен был быть водитель ФИО2, для погрузки бытовой химии. Примерно около 23 часа 50 минут на загрузку подъехал автомобиль «

<

данные изъяты>». Он сверил документы данного водителя с данными, которые присылала компания ООО «

<

данные изъяты>». Сверив данные водителя он убедился, что данные совпадают. Далее началась погрузка данного автомобиля. Он осуществлял контроль за данной погрузкой. После того как погрузка закончилась, он отдал водителю накладные на погруженный к нему в автомобиль товар, после чего водитель расписался в товарно-транспортных накладных и доверенности. Погруженный товар водитель должен был доставить ДД.ММ.ГГГГ в 

<

адрес> и ДД.ММ.ГГГГ в 

<

адрес>. ДД.ММ.ГГГГ он узнал, что водитель не доставил погруженный в их организации товар по вышеуказанным адресам, а груз пропал.

Оглашенными, с согласия сторон, показаниями свидетеля Свидетель №1, который показал, что он является индивидуальным предпринимателем, занимается грузоперевозками. ДД.ММ.ГГГГ около 09 часов 30 минут ему позвонил неизвестный мужчина, представился ФИО83. Данный мужчина спросил у него свободен ли у него автомобиль, чтобы перевести груз. Он пояснил, что есть такая возможность и перезвонит позже. Может предположить, что данный мужчина узнал его абонентский номер на сайте «

<

данные изъяты>» или сайте «

<

данные изъяты>». Так как у него автомобиль был сломан, он решил взять автомобиль своей знакомой по имени Свидетель №4, которая также занимается грузоперевозками, и он периодически берет у Свидетель №4 автомобиль. Он взял у нее (Свидетель №4) автомобиль марки «МАЗ» белого цвета г/н № регион с прицепом красного цвета г/н № регион, после чего перезвонил мужчине около 13 часов 00 минут, который ему звонил. ФИО84 пояснил, что ему надо будет приехать в 

<

адрес> и когда он будет подъезжать, то перезвонить ФИО85, и последний скажет точный адрес. Он пояснил ФИО86, что будет заезжать со стороны 

<

адрес> на автомобиле марки «МАЗ» г/н № регион. ФИО87 пояснил, чтобы он, когда будет въезжать в 

<

адрес>, развернулся после кругового движения на 

<

адрес> и повернул направо после автозаправочной станции «

<

данные изъяты>» и припарковался на обочине, чтобы грузчики загрузили ему рохлю. Через некоторое время примерно около 15 часов 15 минут он приехал на указанное ФИО88 место и припарковался на обочине в 300 метрах и стал ждать. На газоне рядом с ним находилось около 5 человек таджикской национальности. Примерно через 5 минут со стороны автозаправочной станции подъехал автомобиль марки «Газель» белого цвета и припарковался рядом со ним. Из данного автомобиля со стороны пассажирского сиденья, вышел мужчина таджикской национальности и подошел к нему. После чего данные люди выгрузили из «Газели» металлическую рохлю и погрузили ее в автомобиль. Он спросил у них: - «это по моей загрузке?». Они ответили: - «да». Далее мужчина, который приехал на «Газели» объяснил куда надо ехать дальше. Он развернулся в обратном направлении и повернул направо и выехал на ФИО89 проспект. На втором светофоре он повернул направо и припарковался. Через некоторое время подошел тот же самый мужчина таджикской национальности, который приезжал не «Газеле» и сел к нему в автомобиль и пояснил, чтобы он ехал прямо. Он проехал прямо примерно 300 метров, после чего мужчина пояснил, чтобы он задом припарковался к автомобилю марки «

<

данные изъяты>». Он сделал, как сказал мужчина и припарковался к автомобилю марки «

<

данные изъяты>». Далее он и мужчина вышли из автомобиля. Он открыл двери прицепа. Также может пояснить, что когда он подъехал к автомобилю «

<

данные изъяты>», там уже стояли те же самые грузчики таджикской национальности, которые находились, когда приезжала газель. Далее грузчики залезли к нему в прицеп и начали с помощью данной металлической рохли перегружать товар из автомобиля марки «

<

данные изъяты>» к нему в автомобиль. В это время он спросил у стоящего рядом мужчины, который, как сказал ему, является водителем автомобиля «

<

данные изъяты>», что его автомобиль сломался. Данный водитель был вроде бы из 

<

адрес>, точно сказать не может, так как не помнит. Также он поинтересовался, что за товар ему перегружают. Ему пояснили, что это какая-то бытовая химия. После перегрузки товара, ему дали накладные и пояснили, что надо ехать к ФМ «

<

данные изъяты>» в 

<

адрес>. Также мужчина пояснил, что пока он должен находится на связи и позже ему позвонят и пояснят, куда точно надо ехать. Примерно около 19 часов 00 минут ему позвонил Михаил и пояснил, что товар пока разгрузить не получается и спросил может ли он сутки поохранять товар. Он пояснил Михаилу, что тогда ему должны заплатить за простой автомобиля. Через некоторое время ему снова перезвонил ФИО90 и пояснил, что груз заберут ДД.ММ.ГГГГ. Также ФИО91 пояснил, что ему надо приехать по адресу: 

<

адрес> и припарковался возле помойки. Примерно около 22 часов 00 минут, он прибыл по указанному адресу припарковался рядом с помойкой кабиной к помойке. Далее он позвонил ФИО92 и сказал, что находится на указанном им месте. Примерно около 22 часов 10 минут сзади его подъехал автомобиль марки «Газель» белого цвета с металлической будкой. Из данного автомобиля вышел мужчина таджикской национальности, который находился до этого в 

<

адрес>. Мужчина открыл кузов автомобиля марки «Газель» и от-туда вышли около 5 человек таджикской национальности, только уже другие, а не те, которые были раньше. Далее они начали перегружать товар из его автомобиля, в автомобиль марки «Газель». Перегрузка шла примерно 10-15 минут. После перегрузки, автомобиль марки «Газель» уехал и повернул направо от помойки. Примерно через 10-15 минут приехал другой автомобиль марки «Газель» светлого цвета с металлической будкой, по его мнению с той же стороны, что и первая. В данную «Газель» перегрузка длилась примерно также около 10-15 минут, после чего данный автомобиль уехал туда же, куда уехала и первая «Газель». Может пояснить, что всего подъезжало и грузилось около 5 автомобилей марки «Газель», точно сказать не может. Вся перегрузка была примерно до 23 часов 30 минут, после чего ему мужчина таджикской национальности, который находился при каждом перегрузке, заплатил 15 000 рублей. Далее он развернулся и поехал в сторону своего дома, а грузчики и мужчина, остались стоять возле помойки. Может пояснить, что о том, что товар, который он забрал из 

<

адрес> и который у него перегрузили, в автомобили марки «Газель», является украденным, он не знал. Узнал об этом, только от сотрудников полиции. Может также пояснить, что ФИО93 больше ему не звонил. (т. 2 л.д. 21-24)

Оглашенными, с согласия сторон, показаниями свидетеля Свидетель №4, которая показала, что является индивидуальным предпринимателем, занимается грузоперевозками. У нее в собственности имеется автомобиль марки «МАЗ» белого цвета г/н № регион, а также прицеп красного цвета г/н № регион. Также у нее работает водитель Свидетель №1, который ездит на ее автомобиле «МАЗ». В конце августа ДД.ММ.ГГГГ года ей позвонил сотрудник полиции из МУ МВД России «Щелковское» и пояснил, что автомобиль марки «МАЗ», который находится у нее в собственности, участвовал в перегрузе похищенного товара в 

<

адрес>, который был похищен ДД.ММ.ГГГГ, в 

<

адрес>. Она пояснила сотруднику полиции, что в тот день ДД.ММ.ГГГГ, на ее автомобиле мог ездить ее водитель Свидетель №1. В тот день, каких-либо заказов по грузоперевозкам у нее не было, Свидетель №1 периодически берет ее автомобиль и подрабатывает на нем. Она позвонила Свидетель №1 и спросила у него о данной ситуации. ФИО9 ей пояснил, что с ним связался неизвестный человек и предложил подработать, а именно перевезти товар из 

<

адрес>, в 

<

адрес>. Ранее о том, что товар, который перевозил Свидетель №1, является украденным, она не знала, узнала об этом, только от сотрудников полиции. Человека, который нанимал ее водителя, перевозить данный товар, она не знает и какой-либо информацией по данному факту не владеет. (т. 2 л.д. 27-29)

Оглашенными, с согласия сторон, показаниями свидетеля Свидетель №5, который показал, что работает начальником службы безопасности ООО «

<

данные изъяты>», юридический адрес основного офиса: 

<

адрес>., Обособленное подразделение, то есть склад компании находится по адресу: 

<

адрес>, стр. 1. ООО «

<

данные изъяты>» занимается оптовой торговлей бытовой химией.

ДД.ММ.ГГГГ между ООО «

<

данные изъяты>» и ООО «

<

данные изъяты>» был заключен договор № на перевозку груза.

По договору № его компания поручала компании ООО «

<

данные изъяты>» осуществить перевозку груза, ДД.ММ.ГГГГ в ООО «

<

данные изъяты>» направлена заявка на перевозку следующего товара, а именно:

1. 

<

данные изъяты> шампунь Кокосовая вода и Цветок лотоса 400 мл*10 в количестве 1200 штук, стоимостью каждая 65 рублей 10 копеек, а всего стоимостью 78 120 рублей 00 копеек.

2. 

<

данные изъяты> шамп Шлубокое очищение и свежесть с травами 650мл*6 в количестве 1734 штук, стоимостью каждая 106 рублей 36 копеек, а всего стоимостью 184 428 рублей 24 копейки.

3. 

<

данные изъяты> шамп Питание и Сила с экстр фруктов 650 мл*6 в количестве 8946 штук, стоимостью каждая 106 рублей 36 копеек, а всего стоимостью 951 496 рублей 56 копеек.

4. Краска 

<

данные изъяты> Фитолиния в микс-коробе 6 оттенков*10 в количестве 12600 штук, стоимостью каждая 68 рублей 92 копейки, а всего стоимостью 868 392 рубля 00 копеек.

5. 

<

данные изъяты> шампунь Кокосовая вода и Цветок лотоса 400 мл*10 в количестве 3600 штук, стоимостью каждая 65 рублей 10 копеек, а всего стоимостью 234 360 рублей 00 копеек.

6. Краска 

<

данные изъяты> Фитолиния в микс-коробе 6 оттенков*10 в количестве 5600 штук, стоимостью каждая 68 рублей 92 копейки, а всего стоимостью 385 952 рубля 00 копеек,

Общая стоимость груза указанная в товарных накладных составила 2 702 748 рублей 80 копеек. Перевозка груза осуществлялась со склада филиала компании ООО «

<

данные изъяты>», расположенного адреса: 

<

адрес>, 

<

адрес>, на склад получателя - компании ООО «

<

данные изъяты>», по адресу: 

<

адрес>, 

<

адрес> по адресу: 

<

адрес>, 

<

адрес>. Поставка осуществлялась на основании договора поставки № от ДД.ММ.ГГГГ между ООО «

<

данные изъяты>» и ООО «

<

данные изъяты>». 

Из-за большого объема работы, у компании ООО «

<

данные изъяты>» не хватало своих автомобилей для выполнения данной перевозки груза и поэтому пришлось искать машину через сайт 

<

данные изъяты>». Какая именно компания осуществляла перевозку груза мне неизвестно, известно только что водитель был ФИО3 ФИО94 ДД.ММ.ГГГГ г.р., паспорт: № № выданный отделением УФМС России по 

<

адрес> в 

<

адрес> ДД.ММ.ГГГГ. Данные водителя ему известны потому как при загрузке все водители предоставляют свои документы, а так же ООО «

<

данные изъяты>» предоставили в нашу компанию заявку на перевозку груза автотранспортом серии № № от ДД.ММ.ГГГГ 

Далее ДД.ММ.ГГГГ по адресу: 

<

адрес>, 

<

адрес>, водитель осуществил погрузку груза и получил 3 комплекта сопроводительных документов. Связь с водителем ФИО5 по телефону №, осуществлял логист ООО «

<

данные изъяты>». Согласно договору, груз должен был ДД.ММ.ГГГГ поступить на склад по адресу: 

<

адрес>, 

<

адрес> а ДД.ММ.ГГГГ на склад по адресу: 

<

адрес>, 

<

адрес>. По состоянию на ДД.ММ.ГГГГ, груз по вышеуказанным адресам доставлен не был, а телефоны водителя ФИО5 До водителя ФИО5 дозвониться так и не удалось. ДД.ММ.ГГГГ выяснилось, что ДД.ММ.ГГГГ автомобиль не прибыл на первый пункт разгрузки.

Согласно условиям договора между ООО 

<

данные изъяты>» и ООО «

<

данные изъяты>», полную материальную ответственность за груз несет перевозчик, то есть ООО «

<

данные изъяты>» в размере указанном в товарно сопроводительных документах 2 702 748 рублей 80 копеек. У производителя товар приобретался с учетом налога на добавленную стоимость. Без учета на добавленную стоимость, общая стоимость товара составляет 2 252 290 рублей 67 копеек. Налог на добавленную стоимость компании ООО «

<

данные изъяты>» не возвращался. 

Так же по договору поставки груза, компания ООО «

<

данные изъяты>» несет материальную ответственность за поставляемый товар с учетом налога на добавленную стоимость, то есть на сумму 2 702 748 рублей 80 копеек. В настоящее время компания ООО «

<

данные изъяты>» возмещает компании ООО «

<

данные изъяты>» стоимость утраченного груза. В связи с этим ООО «

<

данные изъяты>», какой-либо материальный ущерб не причинен, никаких претензий компания ООО «

<

данные изъяты>» не имеет. (т. 2 л.д. 76-79)

Оглашенными, с согласия сторон, показаниями свидетеля Свидетель №6, который показал, чтоДД.ММ.ГГГГ он зарегистрирован в ФНС в качестве индивидуального предпринимателя и оказывает услуги по перевозки грузов на своей автомашине марки «

<

данные изъяты>» ДД.ММ.ГГГГ года выпуска цвет белый, государственный регистрационный знак № с полуприцепом «

<

данные изъяты>» государственный регистрационный знак № цвет синий. Он зарегистрирован на различных сайтах объявлений в социальных сетей о предоставлении услуг грузоперевозок с указанием своего мобильного телефона №. ДД.ММ.ГГГГ в 19 часов 00 минут ему с номера № позвонил неизвестный мужчина, который представился по имени «ФИО95» и предложил за денежное вознаграждение загрузить товар в 

<

адрес>, постоять несколько дней в этом городе и в дальнейшей его отвезти в сторону 

<

адрес>-

<

адрес>. Он спросил у ФИО96 сколько по цене за сутки, на что ему ответили, 20 000 рублей за сутки. На это предложения он согласился. ДД.ММ.ГГГГ около 19 часов 30 минут ему снова позвонил «ФИО97» и сказал чтобы он на своей фуре подъехал на промзону по адресу: 

<

адрес> 

<

адрес> и припарковался рядом американским тягачом белого цветамарки «

<

данные изъяты>» с прицепом. После этого, примерно в 01 час 30 минут ДД.ММ.ГГГГ он на своей вышеуказанной автомашине с полуприцепом подъехал на оговоренное место, где увидел американский тягач белого цвета марки «

<

данные изъяты>» с 

<

данные изъяты> регионом, гос номера он не помню (он был там один), развернулся и припарковался задом к указанной фуре. В этой фуре он никого не увидел, водителя в том числе. Затем он снова позвонил ФИО98 и сообщил о том что он на месте. После этого он открыл ворота своего полуприцепа и неизвестные лица азиатской внешности, их было 5 мужчин (внешность и в чем были одеты не помнит, так как было темно и он не обратил внимание на них), сообщившие о том, что они от ФИО99, стали доставать из указанного американского тягача паллеты, коробки и мешки и погружать их в его полуприцеп. Что находилось в данной машине ему не известно. Ни кого из лиц, находившихся на погрузке он не знает и раньше не видел. Примерно через 40 минут после погрузки один из грузчиков передал ему документы (товарнаяшакладная) на груз предоплату в сумме 20000 рублей, а так же пломбу на прицеп. После чего он поехал на стоянку, расположенного около 

<

адрес> 

<

адрес> по 

<

адрес>. После этого примерно в 13 часов 00 минут ДД.ММ.ГГГГ Вачик позвонил ему и поинтересовался как дела, нормально ли все с грузом, я ответил, что все нормально. Затем ФИО100 спросил где он находится с грузом, на что он ответил, что находится на вышеуказанной стоянке. ФИО101 сообщил, что данный груз в дальнейшем надо отвезти в 

<

адрес> и спросил согласен ли он отвезти. ФИО102 предложил данный груз отвезти за 100 000 рублей и плюс 20 000 рублей за день простоя, на что он согласился. Он ему сказал, так как далеко ехать ему нужна предоплата, на что ФИО103 согласился и сказал, что позвонит.

Примерно в 15 часов 00 минут этого дня к нему подошел мужчина на стоянке, который представился по имени ФИО104 национальности был похож на армянина в возрасте 50 лёг, рост около 170 см., среднего телосложения, черные волосы на голове с залысиной на темечку большой нос с крупным концом. Одет в черную олимпийку, темные штаны. ФИО105 сказал чтобы он открыл прицеп в которым находился груз так как ему необходимо забрать какие то вещи. После чего он с ФИО106 пошли к прицепу, в это время подъехала белая машина, марки и номер он не помнит и вышел из нее мужчина кавказкой внешности в возрасте около 45 лет, черные волосы, рост 170 см, в черной одежде. В чем именно был одет он не помнит. После чего они вдвоем забрали некоторые вещи а именно, телевизор и какие-то коробки, что в них находись он не видел. Весь этот, товар они погрузили в белую машину. Далее ФИО107 отдал денежные средства в сумме 120 000 рублей, купюрами достоинством 5 000 рублей каждая. В этот же день примерно в 18 часов 30 минут он на своей фуре с грузом выехал в 

<

адрес>. По дороге ФИО108 звонил и интересовался как у него дела. ФИО109 сообщил, что с ним созвонится, человек из 

<

адрес> по имени ФИО8, который будет ориентировать его в 

<

адрес>. 19, 20 и 21 августа ФИО8 звонил ему с номера № и координировал его в пути, затем он (ФИО8) сказал, что ему позвонит Свидетель №9, который сообщит точный адрес разгрузки в 

<

адрес>. ДД.ММ.ГГГГ в 17 часов 30 минут ему с номера № позвонил Свидетель №9 который сообщил точное место прибытия - 

<

адрес>, 

<

адрес>. ДД.ММ.ГГГГ примерно в 19.00 по Московскому времени он приехал по указанному адресу, примерно через 4 часа его впустил на территорию складского комплекса охранник, а на следующий день ДД.ММ.ГГГГ примерно в 07.00 на место прибыл Свидетель №9, с ним была женщина блондинка и мужчина лет 45, худощавого телосложения в кепке-бейсболке. Затем он по указанию Свидетель №9 подъехал к крайнему правому боксу с металлическими воротами зеленого цвета и ушел спать в кабину. Примерно в 10.30 ДД.ММ.ГГГГ он проснулся, вышел из кабины, увидел, что груз из его полуприцепа перегружен в указанный бокс. Он обратился к Свидетель №9 с просьбой сделать отметку в документах о приеме груза, но Свидетель №9 отказался. Он позвонил ФИО110, который сказал, что отметка в принятии груза не обязательна, онФИО111) сам разберется, после чего он поехал обратно в 

<

адрес>. О том, что груз, который он перевозил был похищен, он не знал. В настоящее время товарная-накладная которые ему выдали ДД.ММ.ГГГГ находятся при нем и он готов добровольно выдать следователю. Вопрос следователя: Сможете ли Вы опознать неизвестного мужчину по имени «ФИО112»? Ответ свидетеля: Данного человека он опознать сможет. (т. 2 л.д. 238-240)

Оглашенными, с согласия сторон, показаниями свидетеля Свидетель №7, которая показал, что ДД.ММ.ГГГГ ей телефон позвонила подруга ФИО113 Свидетель №8 и пригласила погулять ДД.ММ.ГГГГ с ней по магазинам, время они не обговаривали, договорились предварительно созвониться. ДД.ММ.ГГГГ около 11 часов утра ФИО23 позвонила и сказала, чтобы она приехала к дому расположенному по 

<

адрес>, точный номер дома она не знает, рядом с ТРК «

<

данные изъяты>». Они встретились около подъезда, со ФИО23 также был ее муж - Свидетель №9 ФИО114. Свидетель №9 предложил ей помочь ему на работе, а именно заниматься фасовкой товара, за денежное вознаграждение, на что она согласилась. Потом она села к Свидетель №9 в автомобиль «

<

данные изъяты>» и они около 12 часов дня уехали. Примерно через 20-25 минут они приехали на какой-то склад, где он расположен она не знает и не интересовалась у Свидетель №9, дорогу она не запоминала. Когда Свидетель №9, своими ключами открыл склад, они зашли в него, внутри склада было очень много разных коробок и других вещей обмотанных полимерной пленкой. На складе Свидетель №9 показал им, что нужно делать, именно обувь фасовать в одну сторону одежду в другую. После этого она с Свидетель №8 стали заниматься фасовкой, а Свидетель №9 занимался своими делами на складе. Примерно через 2-3 час на склад пришли сотрудники полиции и сообщили, что данный товар чужой, и мы покинули данное помещение. Откуда этот товар оказался у Свидетель №9 ей неизвестно, она и не интересовалась у него откуда он. Раньше ей такую подработку Свидетель №9 не предлагал, чем он занимается и где он официально трудоустроен она не знает. Свидетель №8 ей также не говорил, откуда этот товар. Мужчину по имени ФИО115, который договаривался с Свидетель №9 на предоставление склада она не знает, при ней Свидетель №9 никому не звонил и ни с кем не разговаривав про этот склад. Более по данному факту ей добавить нечего. (т. 3 л.д. 213-214)

Оглашенными, с согласия сторон, показаниями свидетеля Свидетель №8, которая показала, что ее муж Свидетель №9 занимается частным извозом. ДД.ММ.ГГГГ ее муж сообщил, что ему нужно найти складское помещение для хранения товара, так как об этом его попросили. Кто именно попросил арендовать муж ей не говорил. После этого она на сайте 

<

данные изъяты>» нашла объявление о сдаче в аренду складского помещения, расположенного по адресу: 

<

адрес>. В объявлении был указан контактный телефон и имя ФИО116. В ходе телефонного разговора с ФИО117 она обговорила условия аренды и договорились о времени встречи для осмотра данного помещения. После этого она с мужем приехали к месту расположения склада, встретились с женщиной по имени ФИО118. В дальнейшем с ФИО119 разговаривал муж, о чем именно она не слышала, так как находилась в салоне автомобиля. После этого они с мужем поехали домой. По дороге домой муж сказал, что завтра приедет машина с товаром народного потребления, которую необходимо будет разгрузить. На следующий день, т.е. ДД.ММ.ГГГГ в утреннее время она с мужем вновь поехали к складу, так как должна была приехать машина с товаром и грузчиками. Ей известно, что с грузчиками договаривался муж, где и как он их нашел ей не известно. Около 08:30 они приехали к складу, на территории стоял большегрузный автомобиль марки 

<

данные изъяты> (фура), кабина белая гос. номер она не запомнила, так как не обратила на него внимания, прицеп серого цвета. Грузчики приехали примерно через 15-20 минут. Муж подошел к водителю автомобиля и объяснил к какому складу необходимо подъехать для разгрузки. После этого грузчики разгрузили автомобиль. Она видела, что внутри «фуры» были какие-то картонный коробки и рулоны обмотанные полиэтиленом.

Закончили примерно в 13:00. Расплачивался ли ее муж с грузчиками, она не видела, так как находилась в салоне машины. После этого муж закрыл склад и они поехали домой. Муж ей пояснил, что завтра нужно будет приехать на склад и расфасовать тот товар который выгрузили. ДД.ММ.ГГГГ, примерно в 12:00 она с мужем и ее знакомой Свидетель №7, которую попросила помочь с фасовкой товара, приехали на данный арендованный склад. В коробках находилась различная одежда и обувь, которые они раскладывали по разным сторонам друг от друга. Примерно около 15:00 в помещение склада пришли сотрудники полиции и сообщили нам, что данный товар нелегальный и был ранее похищен. О том, что товар был ранее похищен, ей ничего не известно. (т. 3 л.д. 215-217)

Оглашенными, с согласия сторон, показаниями свидетеля Свидетель №9, который показал, что он занимается грузо-погрузочными работами, организовывает бригады грузчиков для погрузки или разгрузки товара. В середине августа ДД.ММ.ГГГГ года ему на рабочий сотовый телефон позвонил неустановленный мужчина и представился «ФИО120» и предложил помочь ему с арендой склада, площадью 75 - 100 квадратных метров и выгрузкой товара, который должен прибыть в 

<

адрес> примерно через неделю. На вопрос как ФИО121 нашел его номер телефона, ФИО122 ответил, что его порекомендовали, не уточнил кто именно. Обещал достойную оплату за организацию деятельности по приему товара. Сам он, с его слов, во время приехать и принять груз не успевает. ФИО123 звонил ему на рабочий телефон, абонентский номер которого был оформлен не на его имя, сам абонентский номер он не помнит, номер телефона «ФИО124» не помнит. Рабочий телефон был утерян ДД.ММ.ГГГГ, перёд утерей он послан СМС сообщение ФИО125 со своим личным номером телефона № и попросил перевести предоплату за аренду склада и грузчиков. Но этого ФИО126 не сделал. ФИО127 заранее ему скидывал абонентский номер водителя «фуры» по имени Свидетель №6 №, которому он позвонил ДД.ММ.ГГГГ и спросил, привезет ли он груз, так как ФИО128 не звонил и не переводил денежные средства для аренды помещения. Свидетель №6 мне пояснил, что приедет в 

<

адрес> в пятницу ДД.ММ.ГГГГ в вечернее время. Он с женой заранее нашли складское помещение по адресу: 

<

адрес> по телефону № по объявлению на сайте ФИО129 со своего телефона №. Они ДД.ММ.ГГГГ приехали на базу по адресу: 

<

адрес>. где ФИО130 показала бокс №, площадью 66 квадратных метров. Их устроило данное помещение, и он сказал ФИО131, что договор заключит хозяин груза, и он же внесет арендную плату за помещение ДД.ММ.ГГГГ, она согласилась. Он позвонил водителю фуры, который сообщил что находится уже в 

<

адрес>. После чего он сообщил ему адрес базы и договорился о разгрузке товара на ДД.ММ.ГГГГ на 09 часов 00 минут. Грузчиков нашел на сайте авито и договорился с ними о встрече ДД.ММ.ГГГГ на 09 часов 00 минут по адресу: 

<

адрес>А, абонентский номер по которому созванивался, не помнит, указать не может. В 08 часов 20 минут он прибыл на базу со своей женой на автомобиле 

<

данные изъяты>, гос. номер №, где нашел автомобиль 

<

данные изъяты> (фуру), кабина белого цвета, прицеп серого цвета, гос. номер не запомнил регион 750. Водитель представился Свидетель №6 и они проехали к боксу № через некоторое время подъехали грузчики, старший у них был на автомобиле 

<

данные изъяты>, черного цвета, гос. номер не запомнил. Осуществили выгрузку товара в указанный бокс, после чего Свидетель №6 уехал. ДД.ММ.ГГГГ он со своей женой и ее подругой Свидетель №7 приехали на базу с целью расфасовки товара по мешкам по ранней договоренности с «Денисом», так как он (ФИО132) должен был приехать в 

<

адрес> ДД.ММ.ГГГГ. Но около 15 часов 00 минут к ним подъехали сотрудники полиции и сообщили, что товар был похищен. Более «ФИО133» ему не звонил, что товар был похищен, он не знал. (т. 3 л.д. 218-220)

Допрошенная, по ходатайству стороны защиты, свидетель ФИО13 показала, что является сожительницей подсудимого. Охарактеризовать его может только с положительной стороны, как доброго и порядочного человека. Дополнительно пояснила, что больна онкологическим заболеванием и ФИО1 материально помогал ей с оплатой лечения и медикаментов.

Вина подсудимого подтверждается также письменными материалами дела:

- Заявлением ФИО16, согласно которому последний заявляет о том, что его организация по договору перевозки груза № от ДД.ММ.ГГГГ оказывает услугу по доставке груза для компании ООО «

<

данные изъяты>», склад которой расположен по адресу: 

<

адрес>. Перевозку груза выполнял водитель ФИО3 ФИО134 на автомобиле марки «

<

данные изъяты>» г.р.з. №, после погрузки на место разгрузки не прибыл, на связь не выходит. (т. 1 л.д. 7)

- Протоколом осмотра места происшествия от ДД.ММ.ГГГГ, согласно которому, осмотрен участок местности на территории компании ООО «

<

данные изъяты>», по адресу: 

<

адрес>, 

<

адрес>, с которого ДД.ММ.ГГГГ производилась погрузка товара. (т. 1 л.д. 12-18)

- Протоколом осмотра места происшествия от ДД.ММ.ГГГГ, согласно которому, с участием ФИО2, осмотрен участок местности по адресу: 

<

адрес>, осмотром установлено, что ДД.ММ.ГГГГ, на данном участке производилась перегрузка товара из автомобиля «

<

данные изъяты> г.р.з. № прицепом «№» г.р.з. №. (т. 1 л.д. 12-18) (т. 1 л.д. 49-53) 

- Протоколом выемки от ДД.ММ.ГГГГ, согласно которому, в служебной кабинете СУ МВД России «Щелковское», у свидетеля Свидетель №5 изъято: доверенность № б/н от ДД.ММ.ГГГГ; накладная № № от ДД.ММ.ГГГГ, дата поставки ДД.ММ.ГГГГ; накладная № № от ДД.ММ.ГГГГ, дата поставки ДД.ММ.ГГГГ. (т. 1 л.д. 260-262)

- Протоколом осмотра предметов от ДД.ММ.ГГГГ, согласно которому в служебной кабинете СУ МВД России «Щелковское», осмотрены доверенность № б/н от ДД.ММ.ГГГГ; накладная № № от ДД.ММ.ГГГГ, дата поставки ДД.ММ.ГГГГ; накладная № № от ДД.ММ.ГГГГ, дата поставки ДД.ММ.ГГГГ, изъятые в ходе выемки у Свидетель №5 (т. 1 л.д. 263-267)

- Протоколом осмотра места происшествия от ДД.ММ.ГГГГ, согласно которому, с участием свидетелей Свидетель №1 и Свидетель №4, осмотрен участок местности, по адресу: 

<

адрес>., 

<

адрес> установлено, что на данном участке местности ДД.ММ.ГГГГ произведена перегрузка товара из автомобиля «МАЗ» белого цвета г/н № в автомобили «Газель». (т. 2 л.д. 15-20)

- Заявлением ФИО17, согласно которому последняя просит принять меры к розыску груза, который в ночь с ДД.ММ.ГГГГ на ДД.ММ.ГГГГ был похищен неизвестными лицами. (т. 2 л.д. 82)

- Протоколом выемки от ДД.ММ.ГГГГ, согласно которому, у Свидетель №6 изъято: Товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на 2 л.; счет фактура № от ДД.ММ.ГГГГ на 2 л.; транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на 2 л.; товарно-транспортная накладная код 0345009 № от ДД.ММ.ГГГГ на 2 л.; транспортный раздел № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. (т. 3 л.д. 2-7)

- Протоколом осмотра документов от ДД.ММ.ГГГГ, согласно которому, осмотрены изъятые в ходе выемки у Свидетель №6 Товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на 2 л.; счет фактура № от ДД.ММ.ГГГГ на 2 л.; транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на 2 л.; товарно-транспортная накладная код № № от ДД.ММ.ГГГГ на 2 л.; транспортный раздел № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. (т. 3 л.д. 8-14) 

- Протоколом выемки от ДД.ММ.ГГГГ, согласно которому, у ФИО2 изъято: товарно-транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на 32 листах; товарно-транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на 17 листах; товарно-транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на 5 листах. (т. 3 л.д. 37-42)

- Протоколом осмотра документов от ДД.ММ.ГГГГ, согласно которому осмотрены изъятые в ходе выемки у ФИО2 товарно-транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на 32 листах; товарно-транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на 17 листах; товарно-транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на 5 листах. (т. 3 л.д. 43-47)

- Протоколом явки с повинной ФИО2 от ДД.ММ.ГГГГ, согласно которой, ФИО2 сообщил о преступлении, совершенном ДД.ММ.ГГГГ примерно в 23 часа, предварительно вступив в преступный сговор с неизвестными лицами, рассчитывая получить денежное вознаграждение, на а/м «ДД.ММ.ГГГГ» г.р.з. № с полуприцепом совершил кражу груза. Вину свою признает полностью в содеянном раскаивается. (т. 3 л.д. 20)

- Протоколом личного досмотра ФИО2 от ДД.ММ.ГГГГ, в ходе которого у последнего изъято: мобильный телефон «

<

данные изъяты>» черного цвета в полупрозрачном силиконовом чехле; Сим карта «

<

данные изъяты> 8№#*; мобильный телефон «

<

данные изъяты>» черного цвета; сим карта «

<

данные изъяты>» 

<

данные изъяты> (т. 3 л.д. 21)

- Протоколом осмотра предметов от ДД.ММ.ГГГГ, согласно которому, осмотрены изъятые в ходе личного досмотра ФИО2 от ДД.ММ.ГГГГ мобильный телефон «

<

данные изъяты>» черного цвета в полупрозрачном силиконовом чехле; сим карта «Билайн» 8№#*; мобильный телефон 

<

данные изъяты>» черного цвета; сим карта «

<

данные изъяты>» 

<

данные изъяты>. (т. 3 л.д. 22-25) 

В судебном заседании, гос. обвинитель ФИО14, после исследования всех доказательств по делу, считает, что действия ФИО2 квалифицированы органом предварительного следствия неверно, поскольку в судебном заседании объективных данных о том, что ФИО2 совершил два эпизода кражи, то есть 

<

данные изъяты> хищение чужого имущества, группой лиц по предварительному сговору, в особо крупном размере, то есть преступление, предусмотренное п. «б» ч. 4 ст. 158 УК РФ, не установлено. Просит суд квалифицировать действия ФИО2 по ч.5 ст. 33, п. «б» ч.4 ст.158 УК РФ, т.к. последний виновен в одном эпизоде в соучастии в виде пособничества, т.е. в содействии совершению кражи, то есть 

<

данные изъяты> хищения чужого имущества, группе лиц по предварительному сговору, с причинением ущерба в особо крупном размере. Поскольку в ходе судебного следствия установлено, что действия подсудимого охватывались единым умыслом, поскольку он получил документы от неустановленных лиц на три рейса одновременно, между рейсами прошел небольшой промежуток времени. Кроме того, он способствовал неустановленным лицам в хищении чужого имущества, путем предоставления транспорта и услуг по перевозке груза в указанное неустановленными лицами место. 

С учетом обстоятельств дела, данную позицию государственного обвинителя суд находит обоснованной. Переквалификация действий подсудимого произведена государственным обвинителем после исследования и проверки всех имеющихся доказательств, в том числе показаний самого подсудимого, потерпевших, оглашенных показаний свидетелей, письменных доказательств и в соответствии с частью 8 ст. 246 УПК РФ, предопределяющей принятия судом решения в соответствии с позицией государственного обвинителя, последующего формулирования обвинения и его поддержания перед судом. 

Исходя из требований ст.246 ч.7 УПК РФ, в соответствии с которой государственный обвинитель формулирует предъявленное подсудимому обвинение, а также вправе отказаться полностью или частично от предъявленного подсудимым обвинения, а также учитывая, что предложенная гос. обвинителем квалификация действий подсудимого не ухудшит его положения и не нарушает его права на защиту, суд квалифицирует действия ФИО2 по ч.5 ст.33, п. «б» ч.4 ст. 158 УК РФ - как соучастие в виде пособничества, т.е. содействие совершению кражи, то есть 

<

данные изъяты> хищения чужого имущества, группе лиц по предварительному сговору, с причинением ущерба в особо крупном размере.

Переходя к оценке доказательств, представленных как стороной обвинения, так и стороной защиты, суд отмечает, что показания представителей потерпевших, и свидетелей последовательны и логичны на протяжении предварительного и судебного следствия и в совокупности с другими доказательствами устанавливают одни и те же факты, изобличающие подсудимого в совершении преступного деяния, установленного в судебном заседании, в связи с чем, суд пришел к выводу, что у представителей потерпевших и свидетелей нет оснований оговаривать подсудимого, признает их достоверными, правдивыми и кладет их показания в основу приговора наряду с другими доказательствами. 

Суд признает так же достоверными доказательства и письменные материалы дела, исследованные в судебном заседании.

Также суд признает допустимыми и достоверными доказательствами, протоколы следственных действий, составленных в соответствии с требованиями УПК РФ. 

Анализируя и оценивая показания подсудимого, суд кладет в основу приговора показания подсудимого в части, не противоречащей установленному в судебном заседании.

Оценивая, в совокупности, исследованные в судебном заседании доказательства, суд приходит к твердому убеждению, что ими в полном объеме подтверждена вина подсудимого в совершении деяния, описанного в установочной части данного приговора. 

Признавая в действиях подсудимого квалифицирующий признак в особо крупном размере, суд исходит из того, что особо крупным размером для ст.158 УК РФ признается стоимость имущества один миллион руб., в то время, как стоимость похищенного имущества составляет 2 702 748 рублей 80 копеек и 9 827 120 рублей 88 копеек.

При назначении подсудимому наказания, в соответствии со ст. 60 УК РФ, суд учитывает характер и степень общественной опасности содеянного, данные о личность подсудимого и влияние назначаемого наказания на исправление подсудимого и условия жизни его семьи.

ФИО2 на учете у врачей 

<

данные изъяты> и 

<

данные изъяты> не состоит. По месту жительства и регистрации характеризуется удовлетворительно.

Обстоятельствами, смягчающими наказание подсудимого ФИО2 суд признает явку с повинной, признание вины, раскаяние в содеянном, активное способствование раскрытию и расследованию преступления путем дачи признательных показаний, частичное добровольное возмещение причиненного ущерба, его 

<

данные изъяты>, привлечение к уголовной ответственности впервые, оказание материальной помощи своей сожительнице, имеющей 

<

данные изъяты>.

Обстоятельств, отягчающих наказание подсудимого ФИО2 не установлено, в связи с чем, суд применяет положения ч. 1 ст.62 УК РФ, при назначении наказания.

При назначении наказания суд в соответствии со ст. 6, 43, 60 УК РФ учитывает характер и степень общественной опасности содеянного подсудимым, конкретные обстоятельства дела, личность виновного, в том числе смягчающие наказание обстоятельства, и отсутствие отягчающих, а также влияние назначенного наказания на исправление осужденного и на условия жизни его семьи. Исходя из общих начал назначения наказания, суд считает, что цели восстановления социальной справедливости, исправления подсудимого и предупреждения совершения им новых преступлений могут быть достигнуты лишь в условиях изоляции его от общества. Поэтому ФИО2 необходимо назначить наказание в виде реального лишения свободы, так как его исправление и перевоспитание возможно исключительно в местах лишения свободы.

По мнению суда, назначенное судом наказание, будет соответствовать целям восстановления социальной справедливости и способствовать исправлению осужденного. 

Дополнительное наказание суд считает возможным, с учетом данных о личности и обстоятельств, смягчающих наказание, в отношении ФИО2 не применять.

С учетом обстоятельств дела, суд не находит оснований для изменения категории преступления, в совершении которого обвиняется ФИО2 на менее тяжкую в соответствии со ст. 15 ч.6 УК РФ.

Представителями потерпевшего заявлены исковые требования к подсудимому. Представителем ООО «

<

данные изъяты>» заявлен гражданский иск на сумму 2 702 748 рублей 80 копеек. Представителем ООО «

<

данные изъяты>» заявлен гражданский иск на сумму 285 371 рубль 95 копеек. 

В соответствии со ст.1064 ГК РФ вред, причиненный имуществу юридического лица, подлежит возмещению в полном объеме лицом, его причинившим.

Представители гражданского истца в судебное заседание не явились, ходатайствовали о рассмотрении гражданского иска в их отсутствие.

Вместе с тем, учитывая положения ч.2, ч.3 ст.250 УПК РФ, суд принимает во внимание, что представители гражданского истца в судебное заседание не явились, гражданский ответчик исковые требования не признал, указав, что готов разрешать данные споры в гражданско-правовом порядке и настаивал на участии гражданских истцов в ходе рассмотрения иска.

Между тем степень участия осужденных в совершенных преступлениях различна.

Как установил суд, ФИО2 был пособником совершения данного преступления, в связи с чем, гражданский иск подлежит разрешению с учетом указанных обстоятельств дела в гражданском порядке.

Руководствуясь ст. ст. 296-299, 302-304, 307-310 УПК РФ суд,

П Р И Г О В О Р И Л :

ФИО3 ФИО135 признать виновным в совершении преступления, предусмотренного ч. 5 ст. 33 п. «б» ч. 4 ст.158 УК РФ и назначить ему наказание в виде 01 (одного) года 02 (двух) месяцев лишения свободы, без штрафа и без ограничения свободы, с отбыванием наказания в исправительной колонии общего режима.

Зачесть в срок отбытия наказания время содержания ФИО2 под стражей с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ из расчета один день содержания под стражей за полтора дня отбывания наказания в колонии общего режима. Назначенное наказание в виде 1 года 02 месяцев лишения свободы, без штрафа и без ограничения свободы, с отбыванием наказания в колонии общего режима - считать отбытым.

Меру пресечения ФИО2 – содержание под стражей изменить на подписку о невыезде и надлежащем поведении, которую по вступлению приговора в законную силу – отменить. Освободить ФИО1 из-под стражи в зале суда.

Закрепить за представителями потерпевшего право обратится в суд за разрешением исковых требований в порядке гражданского судопроизводства. 

Вещественные доказательства по вступлении приговора в законную силу: Доверенность № б/н от ДД.ММ.ГГГГ; накладная № № от ДД.ММ.ГГГГ, дата поставки ДД.ММ.ГГГГ; накладная № № от ДД.ММ.ГГГГ, дата поставки ДД.ММ.ГГГГ; Товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на 2 л.; счет фактура № от ДД.ММ.ГГГГ на 2 л.; транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на 2 л.; товарно-транспортная накладная код № № от ДД.ММ.ГГГГ на 2 л.; транспортный раздел № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л.; товарно-транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на 32 листах; товарно-транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на 17 листах; товарно-транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на 5 листах- хранить в материалах уголовного дела; мобильный телефон «

<

данные изъяты>» черного цвета в полупрозрачном силиконовом чехле; Сим карта «

<

данные изъяты>» 8№#*; Мобильный телефон 

<

данные изъяты>» черного цвета; сим карта «

<

данные изъяты> №+, хранящиеся в камере хранения МУ МВД России «Щелковское», передать по принадлежности.

Приговор может быть обжалован в апелляционном порядке в Московский областной суд в течение 10 суток со дня его провозглашения, а осужденными, содержащимися под стражей, в тот же срок со дня вручения им копии приговора. 

В случае подачи апелляционной жалобы, принесении апелляционного представления осужденные вправе в течение 10 суток со дня вручения копии приговора ходатайствовать о своем участии в рассмотрении уголовного дела судом апелляционной инстанции. 

Разъяснить осужденным, что они вправе в течение 10 суток со дня вручения копии приговора заявить ходатайство об участии в суде апелляционной инстанции защитника по назначению, а также поручить осуществление своей защиты избранному им защитнику либо ходатайствовать перед судом апелляционной инстанции о назначении защитника, о чем необходимо представить заявление в суд, постановивший приговор. 

Председательствующий судья: Петрова Е.Ю.